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ГЕРМАН ГАЛУЩЕНКО:
«З 1 грудня максимальну 

потужність для імпорту 
електричної енергії з країн 

ЄС буде збільшено  
з поточних 1,7  

до 2,1 гігавата». 

Україна й Республіка 
Корея взаємодіятимуть

ТЕЛЕФОННА РОЗМОВА. Президент України Володимир Зе­
ленський провів телефонну розмову з Президентом Республіки 
Корея Юн Сок Йолем.

Глава Української держави подякував за послідовну підтримку 
суверенітету й територіальної цілісності України, усю вже надану, а 
також анонсовану фінансову та гуманітарну допомогу.

Під час розмови обговорили залучення північнокорейських вій­
ськових до російського вторгнення в Україну.

«Розглядаємо участь військовослужбовців північної кореї у втор­
гненні росії в Україну як інтернаціоналізацію війни та її вихід за межі 
двох держав», — наголосив Володимир Зеленський.

Президент України надав інформацію про перекидання 3 тисяч 
північнокорейських військових на російські полігони у безпосеред­
ній близькості до зони бойових дій та очікуване збільшення їхньої 
кількості приблизно до 12 тисяч. 

Володимир Зеленський і Юн Сок Йоль домовилися посилити об­
мін розвідданими та експертизою, активізувати контакти на всіх 
рівнях, зокрема найвищому, щоб виробити стратегію дій та пере­
лік контрзаходів у відповідь на ескалацію, а також залучити до спів­
праці спільних партнерів.

У межах цієї домовленості Україна та Республіка Корея най­
ближчим часом обміняються делегаціями для координації дій, пові­
домляє Офіс Президента.

  

7450 кредитів 
на 12,7 млрд грн отримали українці 

з початку року для придбання житла 
за програмою доступних кредитів 

«єОселя» 

Стійкішою стане 
кожна родина

Міністр енергетики про дієві кроки Євросоюзу  
для підтримки нашої енергосистеми напередодні зими
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Мінсоцполітики та 
УВКБ ООН об’єднують  
зусилля 

МЕМОРАНДУМ. Міністр соціальної політики Оксана Жолнович і 
представниця Агентства ООН у справах біженців в Україні Кароліна 
Ліндхольм Біллінг підписали Меморандум для забезпечення виплат 
на тверде паливо протягом зимового періоду для обігріву домівок. 
Участь у зустрічі та підписанні документа також взяв голова правлін­
ня Пенсійного фонду України Євгеній Капінус.  

«Разом ми реалізовуємо програму, що допоможе вистояти в цю 
важку зимову пору. Йдеться про надання додаткової грошової випла­
ти для придбання паливної деревини або вугілля. Така допомога над­
звичайно важлива для вразливих категорій населення з-поміж літніх 
людей, сімей з дітьми, осіб з інвалідністю, які проживають у будинках, 
де інші види обігріву неможливі», — зазначила Оксана Жолнович.

Раніше в межах розширення соціальної підтримки в Україні уряд 
ухвалив важливу постанову, яка забезпечить приблизно 500 тисяч 
домогосподарств, що отримують пільги та житлові субсидії, можли­
вістю отримати збільшені виплати на придбання твердого побуто­
вого палива. Фінансування здійснюватиметься коштом партнерів та 
державного бюджету. 

Загальна сума підтримки від Управління Верховного комісара 
ООН становитиме 30 мільйонів доларів, що дасть змогу поліпшити 
умови життя багатьох українських родин у цей складний час, повідо­
мляє Мінсоцполітики.

Місцеве самоврядування: громади 
наповнюють Альянс доброчесності

РЕГІОНИ. В Україні стар­
тував проєкт «Альянс добро­
чесності» місцевого самовря­
дування. Це важлива ініціати­
ва, яка наразі охоплює 22 місь­
кі громади з 10 областей Укра­
їни, однак потребує масштабу­
вання. Особливо на регіони зі 
спроможними бюджетами. Про 
це віцепрем’єр-міністр з віднов­
лення України — міністр розви­
тку громад та територій Олексій 
Кулеба сказав під час презента­
ції проєкту.

«Від імені Міністерства роз­
витку громад та територій Укра­
їни дякую нашим партнерам за 
підтримку, співпрацю та впро­
вадження дуже важливих ініці­
атив саме нині. Тільки разом, 
тільки таким широким фронтом 
ми зможемо протистояти во­
рогові. Сьогодні перші відібра­
ні проєктом громади стануть 
пілотними в започаткованому 
Альянсі доброчесності. Це важ­

лива ініціатива, і її слід масшта­
бувати. Особливо на ті грома­
ди, де відбуватиметься процес 
відбудови, а також які мають 
спроможні бюджети», — ска­
зав він.

Олексій Кулеба наголосив, 
що витрати під час війни мають 
бути зрозумілими, відкритими, 
прозорими, із залученням гро­
мадськості та врахуванням прі­
оритетних потреб воєнного ча­
су.

Окрім того, він зазначив, що 
найбільше підтримки необхідно 
надати прифронтовим та фрон­
товим територіям, і закликав 
міжнародних партнерів зверну­
ти посилену увагу саме на ці ре­
гіони.

Посол Сполучених Штатів в 
Україні Бріджит Брінк зауважи­
ла, що нова програма має по­
тенціал до трансформації, зо­
крема її можна узгодити з єв­
ропейськими та міжнародни­

ми стандартами за підтримки 
Агентства США з міжнародно­
го розвитку (USAID) та Великої 
Британії. За словами дипломат­
ки, завдяки впровадженню стан­
дартів місцеві громади краще 
оперуватимуть коштами плат­
ників податків і, як наслідок, на­
даватимуть кращі послуги.

«Ми захоплюємося вами і з 
2014 року з гордістю підтриму­
ємо децентралізацію України — 
одну з найбільш трансформа­
ційних реформ, що привела до 
створення понад 400 місцевих 
громад. Ця реформа надає по­
вноваження громадам встанов­
лювати власні пріоритети, що 
доводить, що Україна — це все, 
чим не є путінська корумпована 
автократія», — сказала вона.

Альянс доброчесності фо­
кусуватиметься на п’яти тре­
ках. Серед них — оцінка коруп­
ційних ризиків та розроблення 
планів поліпшення доброчес­

ності, перегляд регуляторних 
актів для забезпечення прозо­
рих правил для бізнесу, який 
працює в громаді. Також ідеть­
ся про співпрацю з громадами 
інших країн і міжнародними фі­
нансовими інституціями, підви­
щення спроможності антико­
рупційних уповноважених та ІТ-
аудит, спрямований на впрова­
дження нових цифрових рішень 
чи поліпшення наявних.

Ініціатива має на меті впро­
довж п’яти років об’єднати 80 
громад задля підвищення до­
брочесності серед органів міс­
цевого самоврядування. Цього­
річ пілотними стали міські гро­
мади з Чернігівщини, Сумщи­
ни, Харківщини, Хмельниччини, 
Вінниччини, Київщини, Кірово­
градщини, Дніпропетровщини, 
Полтавщини, Черкащини.

Джерело:  
Міністерство розвитку  

громад та територій 

ЗАСІДАННЯ КАБІНЕТУ МІНІСТРІВ. За словами Прем’єра, держава 
готує комплексний пакет зимової підтримки громадян
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Бути сильнішими, щоб зупинити агресора
ГЕОПОЛІТИКА. План перемоги, оборонна підтримка та підготовка до зими: результати 
четвертого саміту Україна — Північна Європа, який відбувся в Рейк’явіку 

Маємо шанс перемогти у 
Східній Європі, щоб потім 

не воювати на північному, інших 
східних фронтах, на півдні чи в 
африканських країнах. Про це 
Президент України Володимир 
Зеленський заявив у Рейк’явіку 
під час виступу на саміті Украї-
на — Північна Європа.

Глава держави подякував Іс-
ландії, Швеції, Данії, Фінляндії 
та Норвегії за пакети військової 
допомоги й підтримку україн-
ського оборонного виробництва.

Президент закликав приєдна-
тися до оснащення бригад, збіль-
шити інвестиції у виробництво 
зброї в Україні, зокрема ракет 
великої дальності, безпілотни-
ків і систем РЕБ, та в закупівлю 
артилерійських боєприпасів для 
українських воїнів у третіх кра-
їнах, а також вжити заходів що-
до тіньового флоту рф.

«Ми бачимо, що путін нарощує 
виробництво зброї, а режими-із-
гої, як-от пхеньян, допомага-
ють йому із цим. Наступного ро-
ку, наскільки ми розуміємо, пу-
тін має намір зрівнятися з ЄС у 
виробництві боєприпасів. Ми мо-
жемо запобігти цьому лише за-
раз», — сказав Володимир Зе-
ленський.

Окремо він наголосив на тому, 
що для України важливо отри-
мати запрошення приєднатися 
до Північноатлантичного альян-
су.

«​Коли Україна отримає запро-
шення в НАТО, це стане нездо-
ланною захисною стіною від ім-
перських амбіцій росії. росія має 
припинити свою агресивну пове-
дінку, і це починається з відмови 
від своїх амбіцій щодо України», 
— зауважив глава держави.

Усі озвучені пункти — части-
на плану перемоги. Президент 
закликав підтримати план, вті-
лити всі його пункти й допомог-
ти в роботі з тими партнерами, 
які поки що налаштовані скеп-
тично.

Саміт Україна — Північна Єв-
ропа у Рейк’явіку уже четвер-
тий у такому форматі. Третій 
відбувся у Стокгольмі (Швеція) 
цьогоріч у травні. Два попередні 

провели торік: в Осло (Норвегія) 
у грудні та в Гельсінкі (Фінлян-
дія) у травні.

Вдячні  
кожній країні 

Країни Північної Європи нада-
ють оборонну підтримку Украї-
ні, зокрема у виробництві зброї, 
допомагають у підготовці до зи-
ми, будівництві укриттів і під-
тримують план перемоги. Про 
це Президент Володимир Зелен-
ський заявив за підсумками чет-
вертого саміту Україна — Пів-
нічна Європа.

Глава держави подякував Іс-
ландії та Прем’єр-міністрові 
країни Б’ярні Бенедіктссону за 
організацію саміту й відданість 
міжнародному праву. 

Він також відзначив лідерство 
Данії в інвестуванні у виробни-
цтво зброї в Україні. 

«Ваша рішучість створи-
ла особливу модель інвестуван-
ня в наше оборонне виробни-
цтво, якою ми ділимося з іншими 
партнерами. І сьогодні всі парт-
нери підтвердили свою готов-
ність наслідувати данську мо-
дель», — сказав Володимир Зе-
ленський.

Президент подякував Фін-
ляндії за нещодавній оборонний 
пакет, участь у коаліції укрит-
тів та організацію конференції 
на основі пункту формули миру 
щодо захисту довкілля.

Глава держави відзначив до-
помогу від Швеції українському 
енергосектору перед початком 
опалювального періоду, подяку-
вав Норвегії за посилення ППО, 
допомогу в морському компо-
ненті, довгострокову фінансову 
підтримку України та готовність 
посилити енергетику.

«Сьогодні ми домовилися про 
підтримку північними країнами 
плану перемоги, який я пред-
ставив ключовим партнерам. 
Цей план може підштовхнути 
росію до миру, якщо його буде 
реалізовано», — зазначив Пре-
зидент.

Учасники саміту обговорили 
додаткові потреби у протипові-
тряній обороні та запропонува-
ли шляхи посилення повітря-
ного щита України системами 
Patriot.

Прем’єр-міністр Ісландії 
Б’ярні Бенедіктссон акценту-
вав на важливості збільшення 
фінансування енергосектору та 
оборонної підтримки України.

«Ми говорили з Президентом 
Зеленським про нагальні потре-
би українців. Розглядаємо мож-
ливість максимального враху-
вання цих потреб», — сказав він.

Прем’єр-міністр Швеції 
Ульф Крістерссон зазначив, 
що його країна долучилася до 
ініціативи Данії щодо сприян-
ня розробленню та виготов-
ленню артилерійських снаря-
дів в Україні на суму понад 20 
млн євро, а також допоможе в 
підготовці до зими. Крім того, 
Швеція планує приєднатися до 
програми постачання ракет для 
ППО, F16, обладнання для роз-
мінування. 

Прем’єр-міністр Фінлян-
дії Петтері Орпо зазначив, 
що його країна готує черго-
вий пакет підтримки, зокре-
ма для будівництва укриттів. 
Прем’єр-міністр Данії Метте 
Фредеріксен заявила, що краї-
ни — учасниці саміту намагають-
ся якомога більше підтримувати 
оборонну промисловість України. 

Прем’єр-міністр Норвегії Йо-
нас Гар Стере оголосив про на-
дання нового пакета допомо-
ги Україні розміром 500 млн єв-
ро, із яких 350 — саме військова 
підтримка. 

Ісландія — надійний 
партнер

Свій перший візит до Іслан-
дії Президент України Володи-
мир Зеленський розпочав із зу-
стрічі з Прем’єр-міністром краї-
ни Б’ярні Бенедіктссоном.

Глава держави подякував Іс-
ландії та всім партнерам — дер-
жавам Північної Європи за під-
тримку України з перших днів 
повномасштабного російського 
вторгнення.

«Ми захищаємо наші життя, 
наші домівки, наших дітей що-
дня. Але це не було б можли-
вим без вашої сильної підтрим-
ки, підтримки кожного партне-
ра. Ми дуже вдячні, але сьогодні 
маємо бути сильнішими, щоб зу-
пинити путіна. І це я хочу обго-
ворити з нашими партнерами, з 
усіма союзниками. У нас є план 
перемоги, ми прагнемо його ре-
альної підтримки», — наголосив 
Президент.

Під час зустрічі Володимир 
Зеленський розповів про ситуа-
цію на полі бою, а також про до-
сягнення України у виробництві 
безпілотних систем.

Він закликав Ісландію фінан-
сувати українське виробництво 
снарядів, далекобійних дронів, 
ракет та іншої зброї, а також 
приєднатися до коаліції укрит-
тів, яку ініціювали Україна та 
Фінляндія.

Окремо Президент поінфор-
мував про залучення військо-
вих північної кореї до російської 
агресії проти України, про що 
свідчать дані розвідки, і засто-
сування росією північнокорей-
ських та іранських озброєнь. Во-
лодимир Зеленський наголосив, 
що на тлі цього важлива рішуча 
реакція світу.

Глава держави також подяку-
вав Ісландії за підтримку нашої 
країни на шляху до НАТО.

Президент акцентував, що за-
прошення України до Альянсу 
— перший пункт плану перемо-
ги, адже тільки це єдина гаран-
тія тривалого миру.

Джерело:
Офіс Президента

Стійкішою стане кожна родина
Держава готує комп-

лексний пакет зимо-
вої підтримки родин. Пер-
ший крок уже ініціював 
Президент Володимир Зе-
ленський — це програ-
ма зимової «єПідтримки». 
Про це зазначив Прем’єр-
міністр Денис Шмигаль 
під час засідання уряду 29 
жовтня.

«Наближається третя 
зима, яку ми проходити-
мемо в умовах повномасш-
табної війни. Перед Украї-
ною та українцями багато 
викликів і загроз. Але, як 
і в минулі роки, наша єд-
ність і взаємодопомога да-
ють позитивні результа-
ти», — сказав Прем’єр-
міністр.

За словами глави уря-
ду, кожен українець та 
українка отримають ти-
сячу гривень для оплати 
українських послуг і дея-
ких українських товарів. У 
межах цієї програми дер-

жава ставить три головні 
цілі.

«Перша — матеріально 
підтримати українські ро-
дини. Даємо їм додатковий 
ресурс, який можна витра-
тити на оплату послуг, зо-
крема комунальних, та на 
оплату деяких товарів, се-
ред яких ліки», — зазна-
чив Денис Шмигаль.

Друга — активізувати 
внутрішній попит на укра-
їнські послуги. Як нагадав 
Прем’єр-міністр, уже за-
працював «Національний 
кешбек», і держава здій-
снила перші виплати лю-
дям — понад 37 мільйонів 
гривень.

«Загалом до програми 
долучилися 2,4 млн укра-
їнців та 1470 українських 
виробників. Якщо «Націо-
нальний кешбек» акцентує 
на купівлі українських то-
варів, то програма зимова 
«єПідтримка» більше орі-
єнтована саме на послуги, 

які надає малий та серед-
ній бізнес», — зауважив 
очільник уряду.

Третя мета, за словами 
Прем’єр-міністра, — вко-
тре продемонструвати єд-
ність українського сус-
пільства для стійкості та 
перемоги.

«Один із варіантів, як ви-
тратити кошти за програ-
мою «єПідтримка», — зро-
бити пожертву на україн-
ську армію. Або на офіційні 
рахунки United24, Мінобо-
рони, Державної прикор-
донної служби, Національ-
ної гвардії України, або на 
рахунок того волонтер-

ського фонду, якому ви до-
віряєте. Таким чином час-
тину коштів населення ре-
інвестує в нашу безпеку та 
оборону», — зазначив Де-
нис Шмигаль.

Прем’єр-міністр до-
дав, що заявку на участь 
у програмі можна буде 

подати через застосунок 
«Дія» протягом зими. Ви-
плати надійдуть на кар-
ту «Національного кеш-
беку», і людина зможе ви-
тратити ці кошти протя-
гом 2025 року.

Денис Шмигаль акцен-
тував, що програма стосу-
ється не лише дорослих, 

а й дітей. Один із батьків 
зможе замовити виплату 
на свій рахунок для кожної 
своєї дитини.

«Наступні наші кроки — 
це зимові субсидії обсягом 
не меншим, ніж торішні. А 
також розширена програ-
ма «Доступні ліки», до неї 
введуть нових отримува-
чів», — зазначив Прем’єр-
міністр.

Він наголосив, що дер-
жава продовжує підтри-
мувати тих, хто цього най-
більше потребує. За жов-
тень українцям уже нара-
ховано 1,4 мільярда гри-
вень житлових субсидій та 
пільг, а загалом за 10 міся-
ців цього року нарахова-
но й виплачено приблизно 
29,6 мільярда гривень.

«Діє спрощений поря-
док оформлення субсидій, 
працює автоматичне пере-
призначення для тих, хто 
отримував субсидію про-
тягом неопалювального се-

зону. Люди, які опалюють 
житло дровами, вугіллям, 
іншим твердим паливом, 
отримають додаткову ви-
плату — до 21 тисячі гри-
вень. Ця програма охопить 
орієнтовно 500 тисяч укра-
їнських родин», — нагадав 
очільник уряду.

За його словами, дер-
жава також ретельно ви-
конує і виконуватиме свої 
зобов’язання щодо пенсій. 
Зокрема за жовтень пен-
сіонерам виплачено 65 мі-
льярдів гривень.

«Тож програма зимова 
«єПідтримка» разом з ін-
шими соціальними програ-
мами матиме вагомий ку-
мулятивний ефект. Стійкі-
шою стане кожна родина, 
вся економіка, а головне — 
наша армія», — підсуму-
вав Денис Шмигаль.

Джерело:
Департамент  
комунікацій  

Секретаріату КМУ

28 жовтня в Рейк’явіку прем’єр-міністри країн Північної Європи та Президент України зробили спільну заяву

Денис Шмигаль акцентував, що програма 
стосується не лише дорослих, а й дітей. 
Один із батьків зможе замовити виплату 
на свій рахунок для кожної своєї дитини.
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ДОКУМЕНТИ
 �КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

ПОСТАНОВА 
від 25 жовтня 2024 р. № 1211 

Київ

Про внесення змін до критеріїв, за якими оцінюється ступінь ризику  
від провадження господарської діяльності та визначається періодичність 

проведення планових заходів державного нагляду (контролю) у сфері 
охорони навколишнього природного середовища, раціонального 

використання, відтворення і охорони природних ресурсів Державною 
екологічною інспекцією

Кабінет Міністрів України ПОСТАНОВЛЯЄ:
1. Внести до критеріїв, за якими оцінюється ступінь ризику від провадження господарської діяльності та визначається пері-

одичність проведення планових заходів державного нагляду (контролю) у сфері охорони навколишнього природного середо-
вища, раціонального використання, відтворення і охорони природних ресурсів Державною екологічною інспекцією, затвердже-
них постановою Кабінету Міністрів України від 6 березня 2019 р. № 182 (Офіційний вісник України, 2019 р., № 22, ст. 777), змі-
ни, що додаються.

2. Ця постанова набирає чинності з дня її опублікування, крім положень щодо державного регулювання генетично-інженерної 
діяльності, забезпечення екологічної, генетичної, продовольчої та біологічної безпеки держави та державного контролю за роз-
міщенням на ринку генетично модифікованих організмів і продукції, які набирають чинності одночасно із Законом України «Про 
державне регулювання генетично-інженерної діяльності та державний контроль за розміщенням на ринку генетично модифіко-
ваних організмів і продукції».
	 Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

ЗАТВЕРДЖЕНО 
постановою Кабінету Міністрів України 

від 25 жовтня 2024 р. № 1211

ЗМІНИ, 
що вносяться до критеріїв, за якими оцінюється ступінь ризику від провадження господарської діяльності та визначається 
періодичність проведення планових заходів державного нагляду (контролю) у сфері охорони навколишнього природного 
середовища, раціонального використання, відтворення і охорони природних ресурсів Державною екологічною інспекцією
1. У підпункті 2 пункту 1 слова «планової діяльності» замінити словами «планованої діяльності».
2. Додатки 1 і 2 до критеріїв викласти в такій редакції:

«Додаток 1 
до критеріїв 

 (в редакції постанови Кабінету Міністрів України 
від 25 жовтня 2024 р. № 1211)

РИЗИКИ  
настання негативних наслідків від провадження господарської діяльності у сфері охорони навколишнього природного 

середовища, раціонального використання, відтворення і охорони природних ресурсів

Цілі державного 
нагляду  

(контролю)

Ризик настання негативних наслідків від провадження господарської ді-
яльності

Критерії, за якими оцінюється сту-
пінь ризику від провадження гос-
подарської діяльності та визнача-
ється періодичність проведення 

планових заходів державного на-
гляду (контролю)подія, що містить ризик настання 

негативних наслідків негативний наслідок

Навколишнє при-
родне середови-
ще (04)

настання екологічно-небезпечно-
го впливу на земельні ділянки, на-
слідки якого не ліквідуються

погіршення (знищення) корисних 
властивостей земель, негативний 
вплив на навколишнє природне се-
редовище

провадження господарської ді-
яльності з додержанням екологіч-
них вимог

нездійснення заходів із захисту зе-
мель від засмічення та забруднен-
ня відходами

погіршення якісного стану земель категорія видів планованої діяль-
ності та об’єктів, що можуть мати 
значний вплив на довкілля

господарське використання дегра-
дованих і малопродуктивних зе-
мель, які є екологічно небезпеч-
ними та економічно неефективни-
ми, а також техногенно забрудне-
них земельних ділянок, на яких не-
можливо одержати екологічно чис-
ту продукцію та які є небезпечними 
для здоров’я та перебування людей

погіршення (знищення) корисних 
властивостей земель, негативний 
вплив на навколишнє природне се-
редовище

види порушень вимог законодав-
ства у сфері охорони навколиш-
нього природного середовища, ви-
явлених за результатами захо-
дів державного нагляду (контро-
лю), проведених протягом останніх 
п’яти років, що передують плано-
вому періоду

використання земельної ділянки 
за відсутності державної реєстра-
ції прав на неї

погіршення (знищення) корисних 
властивостей земель, негативний 
вплив на навколишнє природне се-
редовище

кількість порушень вимог законо-
давства у сфері охорони навко-
лишнього природного середови-
ща, виявлених за результатами за-
ходів державного нагляду (контро-
лю), проведених 

недотримання режиму використан-
ня територій, що підлягають осо-
бливій охороні

погіршення (знищення) корисних 
властивостей земель, негативний 
вплив на навколишнє природне се-
редовище

протягом останніх п’яти років, що 
передують плановому періоду

недотримання режиму викорис-
тання прибережних захисних смуг 
уздовж морів, пляжних зон прибе-
режних захисних смуг
недотримання режиму використан-
ня водоохоронних зон
користування ділянкою надр за від-
сутності спеціального дозволу на 
користування надрами

знищення прибережних захисних 
смуг уздовж морів, пляжних зон при-
бережних захисних смуг

забруднення, засмічення, вичерпан-
ня, знищення об’єктів рослинного і 
тваринного світу, а також зменшен-
ня коливань стоку вздовж річок, мо-
рів і навколо озер, водосховищ та ін-
ших водойм

кількість позапланових заходів 
державного нагляду (контролю), 
проведених щодо суб’єкта госпо-
дарювання протягом останніх п’яти 
років, що передують плановому пе-
ріоду, з підстав, передбачених аб-
зацами третім, сьомим, дев’ятим 
частини першої статті 6 Закону 
України «Про основні засади дер-
жавного нагляду 

пошкодження родовищ корисних ко-
палин, які виключають повністю або 
суттєво обмежують можливість їх по-
дальшої експлуатації

(контролю) у сфері господарської 
діяльності»

пошкодження родовищ корисних ко-
палин, які виключають повністю або 
суттєво обмежують можливість їх по-
дальшої експлуатації 

кількість випадків недопущення 
суб’єктом господарювання посадо-
вих осіб органу державного нагля-
ду (контролю) до проведення захо-
дів державного нагляду (контролю) 
(крім випадків, передбачених стат-
тею 10 Закону України «Про осно-
вні засади державного нагляду 
(контролю) у сфері господарської

знищення або пошкодження геоло-
гічних об’єктів, що становлять осо-
бливу наукову і культурну цінність, 
спостережних режимних свердловин, 
а також маркшейдерських і геоде-
зичних знаків

діяльності») у сфері охорони на-
вколишнього природного середо-
вища, раціонального використан-
ня, відтворення і охорони природ-
них ресурсів протягом останніх 
п’яти років, що передують плано-
вому періоду

порушення встановленого поряд-
ку управління відходами видобув-
ної промисловості, що утворилися 
внаслідок проведення розвідуваль-
них робіт, видобутку, оброблення 
(перероблення, збагачення) та збе-
рігання корисних копалин,

забруднення навколишнього природ-
ного середовища

розроблення родовищ корисних 
копалин
забруднення земель хімічними і ра-
діоактивними речовинами, відхода-
ми, стічними водами під час корис-
тування надрами

накопичення хімічних і радіоактивних 
речовин у водоймах і ґрунтах 
отруєння об’єктів рослинного  
і тваринного світу

пошкодження водогосподарських 
та гідрометричних споруд і при-
строїв, порушення правил експлу-
атації та встановлених режимів їх 
роботи 

погіршення якісного стану водних 
ресурсів 
шкода, завдана водним біоресурсам 
руйнування екосистеми водно-
го об’єкта

невпровадження водозберігаю-
чих технологій, зокрема оборотних 
систем водопостачання, а також 
нездійснення водоохоронних 

нераціональне використання та ви-
снаження водних ресурсів
шкода, завдана водним біоресурсам

заходів, спрямованих на забезпе-
чення охорони, раціональне вико-
ристання та відтворення водних 
ресурсів
порушення умов дозволу на спе-
ціальне водокористування, а саме 
недотримання лімітів забору та ви-
користання води 

перевищення лімітів забору та вико-
ристання води 
неекономне використання водних 
ресурсів

порушення умов скидання зворот-
них вод у водні об’єкти

забруднення і засмічення водних ре-
сурсів 
порушення водоохоронного режиму 
порушення біологічної рівноваги водойм 
зниження здатності водних об’єктів 
до природного очищення
знищення водних біоресурсів 

порушення правил приймання стіч-
них вод до систем централізовано-
го водовідведення

погіршення якісних і кількісних по-
казників стічних вод
пошкодження (руйнування чи псу-
вання) систем водовідведення, пору-
шення правил їх експлуатації та вста-
новлених режимів роботи, загроза 
санітарному та епідемічному благо-
получчю населення
погіршення стану водних об’єктів 
внаслідок забруднення, засмічен-
ня, інших дій, які можуть погіршити 
умови водопостачання, спричинити 
зменшення рибних запасів

недотримання правил використан-
ня об’єктів тваринного світу, пору-
шення умов спеціального викорис-
тання водних біоресурсів

виснажливе використання об’єктів 
тваринного світу, рибогосподарських 
водних об’єктів (їх частин)

порушення умов проведення до-
слідного та меліоративного лову

знищення водних біоресурсів

незаконне добування об’єктів тва-
ринного світу

знищення об’єктів тваринного світу

порушення умов проведення ро-
біт, пов’язаних із відтворенням 
об’єктів тваринного світу та водних 
біоресурсів

розповсюдження небезпечних захво-
рювань об’єктів тваринного світу та 
водних біоресурсів
знищення об’єктів аборигенної фауни

нездійснення рибозахисних захо-
дів на водозабірних і гідротехніч-
них спорудах

знищення водних біоресурсів

вилучення з природного середо-
вища об’єктів тваринного світу та 
водних біоресурсів, занесених до 
Червоної книги України 

знищення об’єктів тваринного світу 
та водних біоресурсів, що занесені до 
Червоної книги України

недотримання умов утримання ди-
ких тварин, занесених до Черво-
ної книги України, у неволі або на-
піввільних умовах або викорис-
тання диких тварин у видовищ-
них заходах

незаконне використання об’єктів тва-
ринного світу
знищення диких тварин, що занесені 
до Червоної книги України

зберігання відходів із порушенням 
екологічних вимог

забруднення земельних і водних ре-
сурсів 
забруднення атмосферного повітря 
транскордонне забруднення водотоків

недотримання вимог щодо зби-
рання, перевезення та оброблен-
ня відходів

забруднення земельних і водних ре-
сурсів 
забруднення атмосферного повітря

невиконання вимог екологічної 
безпеки під час поводження із пес-
тицидами та агрохімікатами

забруднення земельних і водних ре-
сурсів 
забруднення атмосферного повітря

здійснення оброблення відходів не 
на об’єктах оброблення відходів

забруднення земельних і водних ресурсів 
забруднення атмосферного повітря

експлуатація об’єктів оброблення 
відходів із порушенням вимог при-
родоохоронного законодавства

забруднення земельних і водних ре-
сурсів 
забруднення атмосферного повітря

недотримання вимог екологічної 
безпеки під час експлуатації поліго-
нів, припинення їх експлуатації, ре-
культивації та догляду за полігона-
ми після припинення їх експлуатації

забруднення земельних і водних ре-
сурсів 
забруднення атмосферного повітря

порушення вимог екологічної без-
пеки під час виробництва хімічних 
джерел струму та подальшого по-
водження з відпрацьованими хіміч-
ними джерелами струму

забруднення земельних і водних ре-
сурсів 
забруднення атмосферного повітря

недотримання суб’єктом генетич-
но-інженерної діяльності захисних 
заходів і заходів знищення посівів 
після збирання врожаю

негативний вплив (прямий або опо-
середкований) генетично модифіко-
ваних організмів на навколишнє при-
родне середовище

недотримання суб’єктом генетич-
но-інженерної діяльності умов, ви-
значених у відповідному дозволі, 
протягом проведення досліджень і 
випробувань генетично модифіко-
ваних організмів у відкритій систе-
мі та протягом наступного року піс-
ля завершення досліджень і випро-
бувань генетично модифікованих 
організмів у відкритій системі

негативний вплив (прямий або опо-
середкований) генетично модифіко-
ваних організмів на навколишнє при-
родне середовище

недотримання вимог екологічної та 
хімічної безпеки під час виробни-
цтва, транспортування, зберігання, 
використання хімічної продукції, 
оброблення її відходів

забруднення довкілля хімічними ре-
човинами

недотримання вимог щодо обме-
ження використання небезпечних 
хімічних речовин

забруднення довкілля хімічними ре-
човинами

недотримання екологічних норма-
тивів і незабезпечення вжиття не-
обхідних заходів щодо мініміза-
ції (контролю) ризиків для цілей за-
безпечення охорони довкілля за ре-
зультатами проведення оцінки без-
печності хімічних речовин та/або 
відповідно до паспортів безпечнос-
ті хімічної продукції чи інструкцій з 
безпечного використання хімічної 
продукції суб’єктами господарюван-
ня під час провадження своєї госпо-
дарської діяльності

забруднення довкілля хімічними ре-
човинами

експлуатація установок із порушен-
ням вимог законодавства у сфері 
моніторингу, звітності та верифіка-
ції викидів парникових газів 

негативний вплив (прямий або опо-
середкований) на клімат

провадження діяльності без 
обов’язкової реєстрації установ-
ки в Єдиному реєстрі з моніторин-
гу, звітності та верифікації викидів 
парникових газів або не внесення 
змін до нього

посилення парникового ефекту, гло-
бальне потепління та зміна клімату

застосування спрощеного плану 
моніторингу викидів парникових 
газів від установки, на якій опера-
тор зобов’язаний здійснювати мо-
ніторинг викидів N2O

відсутність достатнього обсягу до-
стовірних даних щодо викидів N2O 
під час провадження певного виду ді-
яльності

непроведення технічного обслуго-
вування та періодичної повірки або 
калібрування всіх задіяних засобів 
вимірювальної техніки для забез-
печення якості засобів вимірюваль-
ної техніки

збільшення обсягу потрапляння пар-
никових газів в атмосферу, недосто-
вірність даних про викиди парнико-
вих газів і вжиття неефективних за-
ходів до зменшення викидів парни-
кових газів

проведення операцій з поводження 
з контрольованими речовинами без 
набуття статусу оператора контро-
льованих речовин шляхом реєстра-
ції в Єдиному державному реєстрі 
операторів контрольованих речовин

потрапляння контрольованих речо-
вин у навколишнє природне середо-
вище, що призводить до негативного 
впливу на озоновий шар і рівень гло-
бального потепління

відсутність систем виявлення витоків 
для стаціонарного обладнання або 
систем, які містять озоноруйнівні 

потрапляння контрольованих речо-
вин у навколишнє природне середо-
вище, що призводить до негативного 

речовини масою 300 кілограмів 
або більше, або містять фторовані 
парникові гази в кількості не мен-
ше 500 тонн  еквіваленту CO2

впливу на озоновий шар і рівень гло-
бального потепління

експлуатація оператором контро-
льованих речовин обладнання або 
систем, що містять контрольова-
ні речовини, які своєчасно не про-
йшли перевірку на наявність витоків

потрапляння контрольованих речо-
вин у навколишнє природне середо-
вище, що призводить до негативного 
впливу на озоновий шар і рівень гло-
бального потепління
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 �КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
ПОСТАНОВА 

від 29 жовтня 2024 р. № 1231 
Київ

Про внесення змін до постанови  
Кабінету Міністрів України  
від 23 січня 2024 р. № 69

Кабінет Міністрів України постановляє:
Внести до постанови Кабінету Міністрів України від 23 січня 2024 р. № 69 «Де-

які питання фінансування матеріально-технічного забезпечення військових частин 
Збройних Сил, інших військових формувань» (Офіційний вісник України, 2024 р.,  
№ 16, ст. 1034) зміни, що додаються.

	 Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

ЗАТВЕРДЖЕНО 
постановою Кабінету Міністрів України 

від 29 жовтня 2024 р. № 1231

ЗМІНИ, 
що вносяться до постанови Кабінету Міністрів України 

від 23 січня 2024 р. № 69

1. У пункті 1 та абзаці другому пункту 3 постанови цифри і слова «10 відсотків час-
тини» замінити словом «частина».

2. У Порядку спрямування коштів спеціального фонду державного бюджету, дже-
релом яких є 10 відсотків частини податку на доходи фізичних осіб від оподатку-
вання доходів у вигляді грошового забезпечення, грошових винагород та інших ви-
плат, одержаних військовослужбовцями, поліцейськими та особами рядового і на-
чальницького складу, головним розпорядникам коштів державного бюджету, що на-
лежать до сектору безпеки і оборони, на матеріально-технічне забезпечення військо-
вих частин Збройних Сил, інших військових формувань, затвердженому зазначеною 
постановою:

1) у назві Порядку цифри і слова «10 відсотків частини» замінити словом «час-
тина»;

2) у пункті 1 цифри і слово «10 відсотків» замінити словами і цифрами «з 1 січня 
2024 р. по 30 вересня 2024 р. та з 1 січня 2025 р. — 10 відсотків, з 1 жовтня 2024 р. 
по 31 грудня 2024 р. — 18 відсотків»;

3) у пункті 4:
абзаци восьмий, десятий і дванадцятий викласти в такій редакції:
«закупівлю, утримання (технічне обслуговування, послуги з ремонту) засобів і 

майна зв’язку (зокрема спеціального призначення), електронно-обчислювальної 
техніки, оргтехніки, комп’ютерної техніки та апаратури для потреб зв’язку (зокрема 
спеціального призначення), придбання програмного забезпечення та послуг із його 
встановлення та обслуговування;»;

«оплату послуг зв’язку (у тому числі супутникового) з надання доступу до Інтер-
нету;»;

«оплату послуг з доставки тіл загиблих (померлих) військовослужбовців та риту-
альних послуг для їх поховання, придбання ритуальної атрибутики;»;

доповнити пункт абзацами такого змісту:
«закупівлю, встановлення та утримання (технічне обслуговування, ремонт) дже-

рел живлення (у тому числі генераторів, батарей, акумуляторів, зарядних станцій, со-
нячних електростанцій тощо) та складових частин до них;

придбання, ремонт (обслуговування) котлів опалення;
закупівлю пожежної, охоронної сигналізації, системи відеоспостереження та 

складових частин до них для забезпечення зберігання військового майна на аеро-
дромах, арсеналах, базах і складах, оплату послуг з їх монтажу та утримання (техніч-
ного обслуговування, ремонту);

оплату послуг з підготовки операторів безпілотних авіаційних апаратів (комплек-
сів) у школах зовнішніх пілотів (операторів) безпілотних літальних апаратів, безпі-
лотних авіаційних комплексів.»;

4) пункт 5 викласти в такій редакції:
«5. Для зарахування до спеціального фонду державного бюджету з 1 січня 2024 

р. по 30 вересня 2024 р. та з 1 січня 2025 р. — 10 відсотків, з 1 жовтня 2024 р. по 31 
грудня 2024 р. — 18 відсотків частини податку на доходи фізичних осіб від оподатку-
вання доходів у вигляді грошового забезпечення, грошових винагород та інших ви-
плат, одержаних військовослужбовцями, поліцейськими та особами рядового і на-
чальницького складу (далі — 10/18 відсотків частини податку на доходи військовос-
лужбовців), Казначейство відкриває рахунок, на якому тимчасово протягом звітно-
го місяця акумулюються зазначені надходження, що у подальшому підлягають пере-
рахуванню Казначейством головним розпорядникам для спрямування до військових 
частин військових формувань.»;

5) пункт 8 викласти в такій редакції:
«8. Казначейство щомісяця не пізніше другого робочого дня місяця, що настає за 

звітним періодом, подає головним розпорядникам та Мінфіну інформацію про за-
гальний обсяг фактичних надходжень у розмірі 10/18 відсотків частини податку на 
доходи військовослужбовців за звітний місяць, який підлягає розподілу між військо-
вими частинами військових формувань, а до 2 січня поточного бюджетного періоду 
— інформацію про залишок цих коштів, що утворився на кінець попереднього бю-
джетного періоду, який підлягає розподілу між військовими частинами військових 
формувань у січні поточного бюджетного періоду.»;

6) у пункті 9:
в абзаці першому цифри «10» замінити словами і цифрами «у розмірі 10/18»;
останній абзац викласти в такій редакції:
«Обсяг бюджетних коштів (Пі) визначається у гривнях без копійок з округленням 

до цілого числа в бік зменшення.»;
доповнити пункт абзацом такого змісту:
«У січні поточного року для визначення обсягу бюджетних коштів, що спрямову-

ються до військових частин військових формувань, у формулі замість загального об-
сягу фактичних надходжень у розмірі 10/18 відсотків частини податку на доходи вій-
ськовослужбовців за звітний місяць (в абсолютній величині), який підлягає розподі-
лу між військовими частинами військових формувань, застосовується залишок ко-
штів спеціального фонду державного бюджету, що утворився на кінець попередньо-
го бюджетного періоду, джерелом формування якого були надходження спеціально-
го фонду державного бюджету у розмірі 10/18 відсотків частини податку на доходи 
військовослужбовців.»;

7) в абзаці четвертому пункту 10 цифри «10» замінити цифрами «10/18»;
8) пункт 11 доповнити абзацом такого змісту:
«Для спрямування у січні поточного бюджетного періоду головним розпорядни-

кам на матеріально-технічне забезпечення військових частин військових формувань 
залишку коштів спеціального фонду державного бюджету, що утворився на кінець 
попереднього бюджетного періоду, джерелом формування якого були надходження 
спеціального фонду державного бюджету у розмірі 10/18 відсотків частини податку 
на доходи військовослужбовців, Мінфін з урахуванням пропозицій головних розпо-
рядників та інформації Казначейства про залишок цих коштів затверджує відповідні 
зміни до розпису державного бюджету.»;

9) в абзаці другому пункту 12 цифри «10» замінити цифрами «10/18».

 �КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

від 22 жовтня 2024 р. № 1033-р 
Київ

Деякі питання діяльності товариства  
з обмеженою відповідальністю 

«Кременчуцька ТЕЦ»
З метою забезпечення сталого проходження опалювального сезону у період во-

єнного стану рекомендувати Національній комісії з цінних паперів та фондового рин-
ку опрацювати до 26 жовтня 2024 р. питання щодо особливостей застосування у пе-
ріод воєнного стану актів законодавства щодо корпоративних прав, примусово від-
чужених в умовах правового режиму воєнного стану, в частині забезпечення мож-
ливості управління корпоративними правами держави у статутному капіталі товари-
ства з обмеженою відповідальністю «Кременчуцька ТЕЦ» публічним акціонерним то-
вариством «Укрнафта».
	 Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

 �КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

від 22 жовтня 2024 р. № 1035-р 
Київ

Про передачу окремого індивідуально 
визначеного майна у власність 

територіальних громад Запорізького району 
Запорізької області

Передати:
спеціалізований вантажний самоскид машина комбінована для перевезення пит-

ної води марки КОБАЛЬТ MSV-10/17S-5C1F 2023 року випуску (ідентифікаційний но-
мер Y89BJ3253PMB57025) у власність Біленьківської сільської територіальної грома-
ди Запорізького району Запорізької області;

спеціалізований вантажний самоскид машина комбінована для перевезення пит-
ної води марки КОБАЛЬТ MSV-10/17S-5C1F 2023 року випуску (ідентифікаційний но-
мер Y89BJ3253PMB57027) у власність Широківської сільської територіальної грома-
ди Запорізького району Запорізької області.
	 Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

 �КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

від 15 жовтня 2024 р. № 1036-р 
Київ

Про підписання Меморандуму  
про взаєморозуміння між Урядом України  

та Урядом Сполучених Штатів Америки 
щодо співробітництва з метою посилення 
ланцюгів постачання у секторі критичних 

мінеральних ресурсів для енергетики, 
національної безпеки та економічного 

розвитку
1. Схвалити проект Меморандуму про взаєморозуміння між Урядом України та 

Урядом Сполучених Штатів Америки щодо співробітництва з метою посилення лан-
цюгів постачання у секторі критичних мінеральних ресурсів для енергетики, націо-
нальної безпеки та економічного розвитку.

2. Уповноважити Першого віце-прем’єр-міністра України — Міністра економіки 
Свириденко Юлію Анатоліївну на підписання Меморандуму про взаєморозуміння між 
Урядом України та Урядом Сполучених Штатів Америки щодо співробітництва з ме-
тою посилення ланцюгів постачання у секторі критичних мінеральних ресурсів для 
енергетики, національної безпеки та економічного розвитку.
	 Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

 �КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

від 25 жовтня 2024 р. № 1037-р 
Київ

Про звільнення Висоцької О. В. з посади 
заступника Міністра юстиції України

Звільнити Висоцьку Олену Володимирівну з посади заступника Міністра юстиції 
України за власним бажанням.

Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

 �КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

від 25 жовтня 2024 р. № 1038-р 
Київ

Про звільнення Запольської Н. М. 
  з посади державного секретаря 

Міністерства з питань стратегічних галузей 
промисловості України

Звільнити Запольську Наталію Михайлівну з посади державного секретаря Мі-
ністерства з питань стратегічних галузей промисловості України 28 жовтня 2024 р. 
за угодою сторін (пункт 3 частини першої статті 83 Закону України «Про держав-
ну службу»).

Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПОЧАТОК ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

Відповідно до ч. 6 ст. 297-4 КПК України повідомляю, що ухвалою слідчого судді Личаків-
ського районного суду м. Львова від 09.10.2024, у справі №463/9437/24, пр. №1-кс/463/7967/24, 
надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування (in absentia) у криміналь-
ному провадженні № 62023140110000397 від 29.08.2023 стосовно Анікєєва Олександра Вікто-
ровича, 16.01.1975 року народження, уродженець м. Нікополь Дніпропетровської області, за-
реєстрований та проживаючого за адресою: АР Крим, м. Ялта, вул. Сеченова, буд. 27, кв. 64, 
громадянина України, який підозрюється у фінансуванні дій, вчинених з метою насильниць-
кої зміни чи повалення конституційного ладу або захоплення державної влади, вчинені по-
вторно, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 110-2, ч. 3 
ст. 110-2 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО

Підозрюваний Анікєєв Олександр Вікторович, 16.01.1975 року народження, уродженець                       
м. Нікополь Дніпропетровської області, зареєстрований та проживає за адресою: АР Крим, 
м. Ялта, вул. Сеченова, буд. 27, кв. 64, громадянин України на підставі ст. ст. 133, 135 КПК 
України, Вам необхідно з’явитись до Територіального управління Державного бюро роз-
слідувань, розташованого у м. Львові, за адресою: м. Львів, вул. М. Кривоноса, буд. 6, як 
підозрюваному у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 110-2, ч. 3  
ст. 110‑2 КК України, на 01.11.2024 о 10:00 год., на 04.11.2024 о 10:00 год., на 05.11.2024 о 
10:00 год., для участі у отримання повідомлення про завершення досудового розслідування, 
відкриття та ознайомлення з матеріалами досудового розслідування, а також отримання об-
винувального акту та реєстру матеріалів досудового розслідування у кримінальному прова-
дженні № 62023140110000397 від 29.08.2023, за ознаками вчинення кримінальних правопо-
рушень, передбачених ч. 2 ст. 110-2, ч. 3 ст. 110-2 КК України. 

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗАВЕРШЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

На виконання доручення прокурора повідомляємо, що відповідно до вимог ст. 290 КПК 
України повідомляю про завершення спеціального досудове розслідування у кримінально-
му провадженні № 62023140110000397 від 29.08.2023, в якому Вам повідомлено про підозру 
у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 110-2, ч. 3 ст. 110-2 КК Укра-
їни.  У зв’язку з чим Ви маєте право на ознайомлення із матеріалами досудового розсліду-
вання, для чого необхідно прибути на 01.11.2024 о 10:00 год., на 04.11.2024 о 10:00 год., на 
05.11.2024 о 10:00 год. до ТУ ДБР у м. Львові, за адресою: м. Львів, вул. М. Кривоноса, буд. 6, 
а також в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України повинні відкрити до 10 год. 00 хв. 05.11.2024 сто-
роні обвинувачення наявні матеріали, які плануєте використовувати, як доказ у суді.

Повний текст повідомлення про початок спеціального досудового розслідування, повісток 
про виклик та повідомлення про завершення спеціального досудового розслідування розмі-
щено на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості 
про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: https://www.gp.gov.
ua/ua/posts/povidomlennya-pro-zdiisnennya-specialnogo-dosudovogorozsliduvannya-ta-povistki-
pro-viklik-anikjejeva-oleksandra-viktorovica-na-01112024-04112024-ta-05112024-2. 

Повідомлення про ухвалення вироку

Вільнянський районний суд Запорізької області повідомляє, 
що 21.10.2024 ухвалено вирок у кримінальному провадженні 
№22022080000002264 від 21.11.2022 (справа № 314/1767/23), 
яким Ковдрю Анастасію Віталіївну визнано винуватою у скоєнні 
кримінальних правопорушень, передбачених ч. ч. 5, 6 ст. 111‑1 
КК України, призначено покарання у виді 10 (десяти) років по-
збавлення волі з позбавленням права обіймати посади в органах 
державної влади та місцевого самоврядування, пов’язаних з ви-
конанням організаційно-розпорядчих та адміністративно-госпо-
дарських функцій, на строк 15 (п’ятнадцять) років, та з конфіс-
кацією всього майна.

Строк відбуття покарання обвинуваченій Ковдрі А. В. обчис-
лювати з моменту фактичного її затримання.

Стягнути з Ковдрі А. В. на користь держави витрати за прове-
дення судової лінгвістичної семантико-текстуальної експертизи 
в розмірі 4779,60 гривень.

Вирок набирає законної сили після закінчення строку подання 
апеляційної скарги, якщо таку скаргу не було подано.

У разі подання апеляційної  скарги вирок, якщо його не ска-
совано, набирає законної сили після ухвалення рішення судом 
апеляційної інстанції.

Вирок може бути оскаржено до Запорізького апеляційного 
суду через Вільнянський районний суд Запорізької області про-
тягом тридцяти днів з моменту його проголошення. 

Суддя Мануйлова Н. Ю.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Відповідно до ст.ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПКУ 
повідомляю, що 30.10.2024 у кримінальному проваджен-
ні 12022230000000504 від 21.12.2022 за ст.111-2, КК Украї-
ни, складено письмове повідомлення про підозру громадяни-
ну України Охременку Віктору Вікторовичу, 08.09.1962 р.н., який 
підозрюється у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ст. 111-2 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру опубліковано на  
офіційному Інтернет-сайті Офісу Генерального прокурора 
(https://www.gp.gov.ua).

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО

Підозрюваний Охременко Віктор Вікторович, 08.09.1962 ро-
ку народження, зареєстрований за адресою: м. Херсон, вул. 
49 Гвардійської дивізії, буд.18, корпус 2, кв. 188 на підставі  
ст. ст. 133, 135 КПК України, Вам необхідно з’явитись до слід-
чого управління ГУНП в Херсонській області за адресою: вул. 
Спаська 39-а, м. Миколаїв Миколаївської області (каб. 44), як 
підозрюваний у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ст. 111-2 КК України на 03.11.2024 о 09:00 год., на 
04.11.2024 о 09:00 год., на 05.11.2024 о 09:00 год., (для отри-
мання письмового повідомлення про підозру та інших процесу-
альних дій). 

Нагадуємо про обов’язок заздалегідь повідомити про немож-
ливість явки. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик 
передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.

ПОВІСТКИ ПРО ВИКЛИК

Жовтневий районний суд м. Дніпропетровська викликає Акуленко Ларису Володимирівну, 31.10.1963 р.н., проживаючу за адре-
сою: Донецька область, м. Маріуполь, пр-т Будівельників, буд. 113, кв. 2, як обвинувачену у вчиненні кримінального правопору-
шення за ч. 3 ст. 111‑1 КК України, у відкрите судове засідання, яке відбудеться 11.11.2024 на 16.30 год., 14.11.2024 на 17.00 год., 
20.11.2024 на 17.00 год., 26.11.2024 на 16.00. год., 28.11.2024 на 16.00. год., 02.12.2024 на 16.00. год., 04.12.2024 на 17.00. год. 

Розгляд вказаного кримінального провадження здійснюється в порядку спеціального судового розгляду за адресою: м. Дніпро, 
вул. Гусенка, 13, зала судового засідання № 2, під головуванням судді Мельниченка С. П. 

З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження та на 
офіційному веб-сайті суду, обвинувачена вважається належним чином ознайомлена з її змістом.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138, 139 КПК України.
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ОГОЛОШЕННЯ
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ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Відповідно до ст.ст.  111-112, 276-278 та гла-

ви 11 КПК України повідомляю, що 30.10.2024 у кри-
мінальному провадженні, внесеному до ЄРДР за 
№  22024130000000138 від 21.02.2024, за ознаками 
кримінального правопорушення, передбаченого ч.  5 
ст. 111-1 КК України, складено письмове повідомлення 
про підозру, згідно з яким громадянин України Колган 
Ігор Васильович, 17.11.1971 р.н., підозрюється у добро-
вільному обранні до незаконного органу влади, ство-
реного на тимчасово окупованій території, у тому чис-
лі в окупаційній адміністрації держави-агресора, тобто 
у вчиненні кримінального правопорушення, передбаче-
ного ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Права, обов’язки та гарантії підозрюваного, об-
винуваченого визначені зокрема ст.  42 КПК України, 
ст.ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції України.

Повний текст повідомлення про підозру та пам’ятка 
про процесуальні права та обов’язки підозрюваного 
розміщуватиметься на веб-сайті Офісу Генерального 
прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості 
про здійснення спеціального досудового розслідуван-
ня» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/
povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-
specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
Підозрюваний Колган Ігор Васильович, 

17.11.1971  р.н., який зареєстрований та проживає за 
адресою: Луганська обл., Старобільський район, с. Му-
сіївка, вул. Спортивна, б. 22, на підставі ст.ст. 133, 135, 
278 КПК України, Вам необхідно з’явитись до слідчо-
го відділу 3 управління (з дислокацією у м. Сєвєродо-
нецьк Луганської області) ГУ СБУ в Донецькій та Луган-
ській областях, за адресою: м. Дніпро, пл. Шевченка, 7 
(фактичне розташування), як підозрюваному о 10:00 
03.11.2024, 04.11.2024, 05.11.2024 для допиту у якості 
підозрюваного та проведення інших процесуальних дій 
у кримінальному провадженні №  22024130000000138 
від 21.02.2024.

Нагадуємо про обов’язок заздалегідь повідомити 
про неможливість явки. Поважні причини та наслідки 
неприбуття на виклик передбачені ст.ст.  138, 139 КПК 
України.

Телефон для зв’язку: 0668468154

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
м. Кропивницький	 30 жовтня 2024 року 
Громадянка Ільченко Світлана Іллівна, 26.11.1975 

року народження, відповідно до ст.ст.  40, 42, 111, 
112, 276-278 та глави 11 КПК України Вам повідо-
мляється про підозру у кримінальному провадженні 
№22023130000000577 від 25.07.2023 у добровільному 
зайнятті громадянином України посад, пов’язаних з ви-
конанням організаційно-розпорядчих та адміністратив-
но-господарських функцій, у незаконних органах вла-
ди, створених на тимчасово окупованій території, у то-
му числі в окупаційній адміністрації держави-агресора, 
тобто у вчиненні кримінальних правопорушень, перед-
бачених ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Права та обов’язки підозрюваного визначені ст.  42 
КПК України.

Повний текст повідомлення про підозру розміще-
но на веб-сайті Офісу Генерального прокурора в роз-
ділі «Повістки про виклик» за посиланням https://www.
gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-
pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Підозрювана Ільченко Світлана Іллівна, 

26.11.1975  р.н., зареєстроване місце проживання: Лу-
ганська область, Щастинський район, с. Велика Чер-
нігівка, вул.  Садова, буд. 14, викликається до слідчо-
го відділу 3 управління (з дислокацією у м. Сєвєродо-
нецьк Луганської області) ГУ СБУ в Донецькій та Луган-
ській областях за адресою: Дніпропетровська область, 
м.  Дніпро, площа Шевченка, буд. 7, на 04.11.2024 на 
10:00 годину, 05.11.2024 на 10:00 годину, 06.11.2024 
на 10:00 годину для отримання письмового повідо-
млення про підозру у вчиненні кримінальних пра-
вопорушень, передбачених ч.  5 ст.  111-1 КК Украї-
ни, допиту як підозрюваної, проведення інших слід-
чих та процесуальних дій у кримінальному провадженні 
№ 22023130000000577 від 25.07.2023. 

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбут-
тя зазначені у ст.ст.  138-139 КПК України, у тому чис-
лі застосування приводу, здійснення спеціального до-
судового розслідування.

Відповідно до п. 1 ч. 7 ст.  42 КПК України підозрю-
ваний зобов’язаний прибути за викликом до слідчого, 
прокурора, в разі неможливості прибути – заздалегідь 
повідомити про це.

Телефон та поштова скринька для зв’язку: 
0668468154, lug.prok.office@gmail.com.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
м. Дніпро	  30.10.2024
Відповідно до ст.ст.  111-112, 276-278 та гла-

ви 11 КПК України повідомляю, що 30.10.2024 у кри-
мінальному провадженні, внесеному до ЄРДР за 
№ 22024130000000129 від 14.02.2024 за ознаками зло-
чину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, складе-
но письмове повідомлення про підозру, згідно якого Бі-
лоус Ніна Олексіївна, 30.08.1965 р.н., яка зареєстрова-
на за адресою: Луганська обл., Старобільський район, 
с. Просяне, вул.  40 років Перемоги, буд. 34, підозрю-
ється у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 
КК України.

Права, обов’язки та гарантії підозрюваного, об-
винуваченого визначені зокрема ст.  42 КПК України, 
ст.ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції України.

Повний текст повідомлення про підозру та пам’ятка 
про процесуальні права та обов’язки підозрюваного 
розміщуватиметься на веб-сайті Офісу Генерального 
прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості 
про здійснення спеціального досудового розслідуван-
ня за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/
povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-
specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
Підозрювана Білоус Ніна Олексіївна, 30.08.1965 р.н., 

яка зареєстрована за адресою: Луганська обл., Ста-
робільський район, с. Просяне, вул.  40 років Перемо-
ги, буд. 34, на підставі ст.ст.  133, 135, 278 КПК Украї-
ни, вам необхідно з’явитись на 03.11.2024, 04.11.2024, 
05.11.2024 о 10:00 до слідчого відділу 3 управління ГУ 
СБУ в Донецькій та Луганській областях, за адресою: 
Дніпропетровська обл., м. Дніпро, пл. Шевченка, 7, ка-
бінет 131, для отримання письмового повідомлення про 
підозру у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 
КК України, для допиту в якості підозрюваної та прове-
дення інших процесуальних дій у кримінальному прова-
дженні, внесеному до ЄРДР за № 22024130000000129 
від 14.02.2024.

Нагадуємо про обов’язок заздалегідь повідомити 
про неможливість явки. Поважні причини та наслідки 
неприбуття на виклик передбачені ст.ст.  138, 139 КПК 
України. Телефон для зв’язку: 0668468154.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Відповідно до ст.ст.  111, 112, 276-278 та глави 11 

КПК України 30.10.2024 у кримінальному проваджен-
ні №  22023130000000772 від 04.10.2023 за ознаками 
вчинення кримінального правопорушення, передбаче-
ного ч. 5 ст.  111-1 КК України, повідомлено про підо-
зру Тарасову Віктору Івановичу, 28.07.1957 р.н., зареє-
строваному за адресою: Луганська область, м. Сєвєро-
донецьк, просп. Хіміків, буд. 8, кв. 56, у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 
КК України.

Повний текст повідомлення про підозру та пам’ятка 
про процесуальні права та обов’язки підозрюваного 
розміщуватимуться на веб-сайті Офісу Генерального 
прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості 
про здійснення спеціального досудового розслідуван-
ня» за посиланням: http://www.gp.gov.ua/ua/categories/
povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-
specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ТАРАСОВА В.І.
Тарасов Віктор Іванович, 28.07.1957 р.н., зареєстро-

ваний за адресою: Луганська область, м.  Сєвєродо-
нецьк, просп. Хіміків, буд. 8, кв. 56, відповідно до вимог 
ст.ст. 133, 135, 137 Кримінального процесуального ко-
дексу України викликається на 04.11.2024 о 10:00 годи-
ні, на 05.11.2024 о 10:00 годині, на 06.11.2024 о 10:00 
годині до слідчого відділу 3 управління (з дислокацією 
у м.  Сєвєродонецьк Луганської області) ГУ СБУ в До-
нецькій та Луганській областях за адресою: Дніпропе-
тровська область, м. Дніпро, пл. Шевченка, 7, для отри-
мання письмового повідомлення про підозру у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 
ст.  111-1 КК України, у кримінальному провадженні 
№ 22023130000000772 від 04.10.2023, допиту в якості 
підозрюваного, проведення інших слідчих та процесу-
альних дій у зазначеному кримінальному провадженні.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбут-
тя вказані у ст.ст.  138, 139 КПК України, у тому числі: 
накладення грошового стягнення, можливість засто-
сування приводу, здійснення спеціального досудового 
розслідування, здійснення спеціального судового роз-
гляду.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Громадянин України Приходько Євген Володимиро-

вич, 17.09.1977 р.н., зареєстрований та проживаючий за 
адресою: Луганська обл., м. Сєвєродонецьк, вул. Енер-
гетиків, б. 43, кв. 11, відповідно до вимог ст.  ст.  133, 
135 КПК України Вам необхідно з’явитися об 11:00 на 
03.11.2024, 04.11.2024 та 05.11.2024 до СВ 3 управлін-
ня ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адре-
сою: м. Дніпро, пл. Шевченка, б. 7, каб. 131 (фактична 
адреса), для отримання письмового повідомлення про 
підозру у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України у кримінальному 
провадженні № 22023130000000274 від 07.04.2023, до-
питу в якості підозрюваного, а також проведення інших 
слідчих та процесуальних дій у зазначеному криміналь-
ному провадженні. 

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на 
виклик вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України.

Засоби зв’язку: 0668468154.

ОГОЛОШЕННЯ  
про виклик до суду 

 Синельниківський міськрайонний суд Дніпропе-
тровської області викликає до суду Вєтрова Олексан-
дра Анатолійовича, 02.07.1994 року народження, за-
реєстрованого та проживаючого за адресою: Луган-
ська область, Старобільський район, м.  Старобільськ, 
вул.  Генерала Стоянова, буд. 42, як обвинуваченого у 
вчиненні кримінального правопорушення, передбаче-
ного ч. 2 ст. 111 КК України, по кримінальному прова-
дженню №191/4450/24 (провадження 1-кп/191/379/24) 
в підготовче судове засідання, яке відбудеться 12 лис-
топада 2024 року о 13-20 год., в приміщенні суду за 
адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, 
вул.Троїцька,1, головуюча суддя Костеленко Яна Юрі-
ївна. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на 
виклик суду викладені у ст.138-139,323 КПК України.

ПОВІСТКА  
про виклик обвинуваченого

Покровський районний суд Дніпропетровської області ви-
кликає Смирнову Марину Юріївну, 19.08.1983 р.н., обвинуваче-
ну у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого 
ч. 2 ст. 111 КК України, у підготовче судове засідання, яке від-
будеться 07.11.2024 об 11 годині 00 хвилин у приміщенні суду 
за адресою: 53600, Дніпропетровська область, Покровський ра-
йон, смт Покровське, вул. Дмитра Яворницького, 134.

Наслідки неприбуття обвинуваченого, щодо якого здійсню-
ється провадження, передбачені статтею 139 КПК України, а 
також наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені стат-
тею 323 КПК України, прокурора та захисника – статтею 324 
КПК України, потерпілого – статтею 325 КПК України, цивіль-
ного позивача, цивільного відповідача та їх представників, а та-
кож представника юридичної особи – статтею 326 КПК України, 
свідка, спеціаліста, перекладача, представника уповноваженого 
органу з питань пробації і експерта – статтею 327 КПК України. 

Суддя О. ЧОРНА

ПОВІСТКИ ПРО ВИКЛИК
Індустріальний районний суд м.  Дніпропетровська 

викликає Сотник Олену Олександрівну, 11.07.1984 р.н., 
як обвинувачену у кримінальному провадженні 
№202/7792/24 по обвинуваченню за ч.  5 ст.  111-1 КК 
України, під головуванням судді Волошина Є.В. у судо-
ві засідання, що відбудуться 11.11.2024 на 10.00 год., 
18.11.2024 на 10.00 год., 25.11.2024 на 10.00 год. в 
приміщенні Індустріального районного суду м.  Дні-
пропетровська, розташованого за адресою: м. Дніпро, 
пр. Слобожанський, 84. 

Розгляд кримінального провадження відповідно до 
ухвали суду від 01.08.2024 здійснюється за відсутністю 
обвинуваченої в порядку спеціального судового прова-
дження. 

Явка обвинуваченої в судове засідання обов’язкова. 
У разі неявки обвинуваченої до суду, оголошення вва-
жається належним повідомленням.

ПОВІСТКА 
про виклик до суду

Петропавлівський районний суд Дніпропетровської об-
ласті викликає в судове засідання у якості обвинувачено-
го по кримінальному провадженню №22022130000000408 
від 29.08.2022, стосовно Гайдукова Андрія Миколайовича, 
уродженця Орловської обл, Ливенський р-н, с. Навесноє, 
зареєстрованого за адресою: Луганська область, Сєвєро-
донецький район, м.  Новодружеськ, вул.  Південна, буд.2, 
громадянина України, за обвинуваченням у вчиненні кри-
мінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 
КК України.

Підготовче судове засідання призначено на 14:00 годи-
ну 07 листопада 2024 року в приміщенні Петропавлівського 
районного суду за адресою: Дніпропетровська область, Си-
нельниківський район, смт Петропавлівка, вул. Героїв Укра-
їни, буд.74а. Суддя Бурда П.О.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на ви-
клик суду викладені у ст.ст.138, 139, 323 КПК України. 

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про виклик до суду

 Кіровський районний суд м.  Дніпропетровська ви-
кликає в якості обвинуваченої Коломієць Вікторію Олек-
сандрівну, 01.07.1983 року народження, яка проживає в 
м. Маріуполі, вул. Машинобудівна, буд. 86, кв. 12, грома-
дянку України, уродженку міста Маріуполь Донецької об-
ласті, у підготовче судове засідання по кримінальному про-
вадженню №12020055800000445 від 16.12.2020 (справа 
№264/5909/21, провадження №1-кп/0203/590/2024), яке 
відбудеться о 09 годині 15 хвилин 05 листопада 2024 ро-
ку, за адресою: м. Дніпро, вул. В. Антоновича, буд. 59, каб. 
202, зал №1.

Наслідки неприбуття обвинуваченого, щодо якого здій-
снюється розгляд кримінального провадження, передбаче-
ні статтею 139 КПК України. Після опублікування оголошен-
ня у ЗМІ, обвинувачений вважається повідомленим про да-
ту, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинуваче-
ного справу буде розглянуто за його відсутності.

Суддя О.О. Смольняков

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про виклик до суду

Кіровський районний суд м. Дніпропетровська викликає 
в якості обвинуваченого Железняка Сергія Георгійовича, 
17.10.1997 року народження, громадянина України,  уро-
дженця міста Маріуполь, Донецької області,  громадянина 
України, який проживає в м. Маріуполі, вул. Троїцька, буд. 
24, кв. 9, у підготовче судове засідання по кримінальному 
провадженню №12021052800000591 від 30.06.2021 (спра-
ва №264/5908/21, провадження №1-кп/0203/588/2024), яке 
відбудеться о 09 годині 20 хвилин 05 листопада 2024 ро-
ку, за адресою: м.  Дніпро, вул.  Володимира Антоновича, 
буд. 59, каб. 202, зал №1.

Відповідно до вимог ч.3 ст. 323 КПК України з момен-
ту опублікування повістки про виклик у засобах масової ін-
формації загальнодержавної сфери розповсюдження об-
винувачений вважається належним чином ознайомленим з 
її змістом. У разі неявки обвинуваченого судовий розгляд 
справи може здійснюватися за його відсутності.

Суддя О.О. Смольняков

ПОВІСТКА  
про виклик обвинуваченого:

Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетров-
ської області викликає обвинуваченого Силаєва Олексан-
дра Анатолійовича, 27.04.1985 року народження, останнє 
відоме місце проживання: Донецька область, м. Донецьк, 
вул. Бирюзова, б. 14, кв. 7, у підготовче судове засідання 
по кримінальному провадженню № 22024050000001016 від 
08.04.2024, за його обвинуваченням у вчиненні криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК Укра-
їни (кримінальне провадження № 185/9096/24), за обвину-
вальним актом, складеним за результатами спеціального 
досудового розслідування, яке відбудеться о 10:30 годи-
ні 05.11.2024, за адресою: Дніпропетровська область, міс-
то Павлоград, вулиця Дніпровська, 135, головуючий суд-
дя – Чернявська І.І.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на ви-
клик суду викладені у ст.ст. 138-139, 323 КПК України.

Повідомлення про підозру
Повідомляю, що 30.10.2024 у кримінальному провадженні 

№  22022230000000131 від 10.05.2022, за фактом вчинення кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч.  5 ст.  111-1 КК Украї-
ни, відповідно до ст.ст. 36, 42, 276, 278, 481 КПК України, складено 
письмове повідомлення про підозру Гузь Світлані Юріївні, 26.09.1949 
р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 
ст. 111-1 КК України, тобто в колабораційній діяльності – добровіль-
ному зайнятті громадянином України посади, пов’язаної з виконан-
ням організаційно-розпорядчих функцій, у незаконних органах вла-
ди, створених на тимчасово окупованій території, у тому числі в оку-
паційній адміністрації держави-агресора. 

Повістка про виклик
Підозрювана Гузь Світлана Юріївна, 26.09.1949 р.н., уродженка 

м.  Запоріжжя, зареєстрована за адресою: м.  Херсон, вул.  Чарівна, 
буд. 18, відповідно до вимог ст.ст. 133, 135 КПК України Вам необхід-
но з’явитися 04, 05, 06 листопада 2024 року в період часу з 09 год. 00 
хв. по 18 год. 00 хв. до слідчого відділення Відділу поліції № 2 ХРУП 
ГУНП в Херсонській області за адресою: м.  Херсон, вул.  Філатова, 
буд. 30, у разі неможливості прибути за вказаною адресою, прибути у 
найближчий територіально розташований орган прокуратури України 
або підрозділ Національної поліції України, для участі у слідчих діях у 
кримінальному провадженні № 22022230000000131 від 10.05.2022 за 
підозрою у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК Украї-
ни, та для проведення допиту в якості підозрюваної.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викла-
дені у ст.ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.

Оголошення про виклик у судове засідання 
обвинуваченого 

ЄРЕТЕНКА ОЛЕКСАНДРА ВОЛОДИМИРОВИЧА
Судова справа 161/16879/24
Луцький міськрайонний суд Волинської облас-

ті викликає обвинуваченого Єретенка Олексан-
дра Володимировича, 30.04.1988 року народжен-
ня (останнє відоме місце проживання: Луганська 
область, м.  Луганськ, квартал Левченко, буд. 8а, 
кв.  109, громадянину України), у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч.  7 
ст. 111-1 КК України, в судове засідання, яке від-
будеться о 09 год. 15 хв. 06 листопада 2024 року 
за адресою: Волинська область, м. Луцьк, вул. Ко-
някіна, 3.

Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно 
мати паспорт або документ, який посвідчує особу. 

Відповідно до вимог ст. 323 КПК України, з мо-
менту опублікування даного оголошення обвинува-
чений вважається належним чином ознайомленим 
з його змістом. 

У разі неявки обвинуваченого до суду, кримі-
нальне провадження буде здійснюватися за відсут-
ності обвинуваченого в порядку спеціального судо-
вого провадження. 

Для отримання інформації звертайтесь до кан-
целярії суду за тел.: (0332) 28-38-88. 

Суддя Анатолій МАРЧУК

Оголошення про виклик у судове засідання 
обвинуваченого  

ЛЕНЮКА ЯРОСЛАВА СТЕПАНОВИЧА
Судова справа 161/18504/24
 Луцький міськрайонний суд Волинської облас-

ті викликає обвинуваченого Ленюка Ярослава Сте-
пановича, 05.05.1981 року народження (останнє ві-
доме місце проживання: Луганська область, м. Лу-
ганськ, вулиця Пархоменко, буд. 45, кв. 40, грома-
дянину України), у вчиненні кримінального право-
порушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК Укра-
їни, в судове засідання, яке відбудеться о 09 год. 
00 хв. 06 листопада 2024 року за адресою: Волин-
ська область, м. Луцьк, вул. Конякіна, 3.

Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно 
мати паспорт або документ, який посвідчує особу. 

Відповідно до вимог ст. 323 КПК України, з мо-
менту опублікування даного оголошення обвинува-
чений вважається належним чином ознайомленим 
з його змістом. 

У разі неявки обвинуваченого до суду, кримі-
нальне провадження буде здійснюватися за відсут-
ності обвинуваченого в порядку спеціального судо-
вого провадження. 

Для отримання інформації звертайтесь до кан-
целярії суду за тел.: (0332) 28-38-88. 

Суддя Анатолій МАРЧУК

Ухвалою Тернопільського міськрайонного су-
ду Тернопільської області від 17 липня 2024 ро-
ку постановлено здійснювати спеціальне судо-
ве провадження у кримінальному проваджен-
ні №  22024210000000017 стосовно Хоруженка 
Олександра Івановича про обвинувачення за ч.  1 
ст. 111-2 КК України. 

Тернопільський міськрайонний суд Тернопіль-
ської області викликає обвинуваченого у вчи-
ненні кримінального правопорушення, перед-
баченого ч.  1 ст.  111-2 КК  України громадяни-
на України Хоруженка Олександра Івановича,  
25 березня 1993 року народження, уродженця 
м. Новоазовськ Донецької області, зареєстровано-
го за адресою: м. Донецьк, вул. Калузька, 8, у судо-
ве засідання, яке проводитиметься в порядку спе-
ціального судового провадження та відбудеться 11 
листопада 2024 року о 16 год. 00 хв., в залі судових 
засідань суду за адресою: м. Тернопіль, вул. Котля-
ревського, 34 (очікувати на 2-му поверсі). 

Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно 
мати паспорт або документ, який посвідчує особу. 

У разі неявки обвинуваченого Хоруженка О.І. у 
судове засідання, оголошення вважається належ-
ним повідомленням, а кримінальне провадження 
буде здійснюватись за відсутності обвинувачено-
го в порядку спеціального судового провадження. 

Головуючий суддя Петро ГУМЕННИЙ 
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ОГОЛОШЕННЯ

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації: (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про підозру

Відповідно до ст.ст.  42, 111, 112, 276-278 та Глави 11 КПК України повідо-
мляю, що у кримінальному провадженні № 22024050000002001 від 03.07.2024 
за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст.  111-1 КК 
України, складено 30.10.2024 письмове повідомлення про підозру, згідно з 
яким, громадянин України Прусов Сергій Володимирович, 05.11.1969 року на-
родження, обґрунтовано підозрюється у колабораційній діяльності, тобто у до-
бровільному обранні до незаконних органів влади, створених на тимчасово оку-
пованій території, у тому числі в окупаційній адміністрації держави-агресора на 
тимчасово окупованій території, тобто у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Права, обов’язки та гарантії підозрюваного, обвинуваченого визначені зокре-
ма ст. 42 КПК України, ст. ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції України.

Повний текст повідомлення про підозру розміщено на веб-сайті Офісу Гене-
рального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посиланням:

https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-
zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Громадянин України Прусов Сергій Володимирович, 05.11.1969 року наро-

дження, на підставі ст.ст.  133, 135, 139 КПК України, Вам необхідно з’явитися 
в період часу з 09 год. 00 хв. до 12.00 хв. 04.11.2024, 05.11.2024 та 06.11.2024 
до Волноваської окружної прокуратури Донецької області до будівлі за адре-
сою: м.  Дніпро вул.  Щепкіна 35, для вручення письмового повідомлення про 
підозру, участі у допиті в процесуальному статусі підозрюваного та прове-
дення інших слідчих та процесуальних дій у кримінальному провадженні 
№ 22024050000002001, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 
03.07.2024 за ч. 5 ст. 111-1 КК України. 

Разом з цим повідомляю, що у разі неприбуття на виклик без поважних при-
чин, перелік яких наведений у ст. 138 КПК України, настають наслідки, передба-
чені ст. 139 КПК України.

З моменту опублікування оголошення у засобах масової інформації загаль-
нодержавної сфери розповсюдження та на офіційному веб-сайті Офісу Гене-
рального прокурора підозрюваний вважається належним чином ознайомленим 
з його змістом.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про підозру

Громадянин України Єпіфанов Денис Миколайович, 11.02.1981 ро-
ку народження, у відповідності до вимог ст.ст.  111, 135, 278 КПК Украї-
ни, Вам повідомляється про підозру у кримінальному провадженні за 
№ 22024050000000930, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслі-
дувань 29.03.2024, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаче-
ного ч.5 ст. 111-1 Кримінального кодексу України, тобто в здійсненні гро-
мадянином України колабораційної діяльності, тобто у добровільному за-
йнятті посади, пов’язаної з виконанням організаційно-розпорядчих та ад-
міністративно-господарських функцій, у незаконних органах влади, ство-
рених на тимчасово окупованій території, у тому числі в окупаційній адмі-
ністрації держави-агресора.

Повний текст повідомлення про підозру розміщено на вебсайті Офісу 
Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: 
«https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-
zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya».

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
На підставі ст.  ст.  133, 135, 137 КПК України викликається підозрюва-

ний Єпіфанов Денис Миколайович, 11.02.1981 р.н., громадянин України, 
уродженець села Партизани, Кіровського району, Автономної Республіки 
Крим, раніше не судимий, зареєстрований за адресою: Україна, м. Севасто-
поль, вул. Хрустальова, буд. 165, кв. 77, на 07.11.2024 о 12:00, 08.11.2024 
о 12:00 та 09.11.2024 о 12:00 до будівлі тимчасової дислокації слідчого від-
ділу 2 управління (з дислокацією у м. Маріуполь) ГУ СБУ в Донецькій та 
Луганській областях за адресою: м. Дніпро, пл. Шевченка, 7, каб. 130, для 
отримання письмового повідомлення про підозру у вчиненні кримінально-
го правопорушення у кримінальному провадженні № 22024050000000930, 
внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 29.03.2024, за ч. 5 
ст. 111-1 КК України, допиту як підозрюваного, а також проведення інших 
слідчих та процесуальних дій у зазначеному кримінальному провадженні. 

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у 
ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: можливість застосування приво-
ду та здійснення спеціального досудового розслідування. 

Оголошення про виклик до суду
Заводський районний суд м. Дніпродзержинська Дніпропетровської об-

ласті викликає в судове засідання в порядку розпочатого спеціального судо-
вого провадження громадянина РФ Алаудінова Апти Ароновича, 05.10.1973 
року народження, обвинуваченого у вчиненні кримінальних правопорушень, 
передбачених ч. 3 ст. 110, ч. 5 ст. 27, ч. 2 ст. 437 КК України, у кримінальному 
провадженні № 22022130000000409 (справа № 201/15421/23, провадження  
№ 1-кп/201/1079/23), яке відбудеться 07.11.2024 о 14 годині 00 хвилин у 
приміщенні Заводського районного суду м. Дніпродзержинська Дніпропе-
тровської області за адресою: Дніпропетровська область, м.  Кам’янське, 
вул.  І. Ясюковича, 5, під головуванням судді Савранського Т.А. (телефон 
для зв’язку +380978242028).

Згідно зі ст. 42 КПК України обвинувачений зобов’язаний прибути за ви-
кликом до суду, а в разі неможливості прибути за викликом у призначений 
строк - заздалегідь повідомити про це суд.

Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст.  ст.  139, 140, 323 КПК 
України.

Поважні причини неприбуття на виклик передбачено ст. 138 КПК Укра-
їни.

Объявление о вызове в суд
З������������������������������������������������������������������������аводской районный суд г. Днепродзержинска Днепропетровской области вызы-

вает в судебное заседание в порядке начатого специального судебного производст-
ва гражданина РФ Алаудинова Апты Ароновича, 05.10.1973 года рождения, обвиня-
емого в совершении уголовных правонарушений, предусмотренных ч. 3 ст. 110, ч. 5 
ст. 27, ч. 2 ст. 437 УК Украины, в уголовном производстве № 22022130000000409 (де-
ло № 201/15421/23, производство № 1-кп/201/1079/23), которое состоится 07.11.2024 
в 14 часов 00 минут в помещении Заводского районного суда г. Днепродзержинс-
ка Днепропетровской области по адресу: Днепропетровская область, г. Каменское, 
ул. И. Ясюковича, 5, под председательством судьи Савранского Т.А. (телефон для 
связи +380978242028).

Согласно ст.  42 УПК Украины обвиняемый обязан прибыть по вызову в суд, а в 
случае невозможности прибыть по вызову в назначенный срок – заранее сообщить 
об этом суду.

Последствия неприбытия на вызов предусмотрены ст.  ст.  139, 140, 323 УПК Ук-
раины.

Уважительные причины неприбытия на вызов предусмотрены ст.  138 УПК Укра-
ины.

Повідомлення про ухвалення слідчим суддею рішення  
про здійснення спеціального досудового розслідування 

Ухвалою слідчого судді Галицького районного суду Івано-Франківської області від 21.10.2024 
надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному прова-
дженні № 42021092250000007 за підозрою Дякуна Дмитра Миколайовича, 07.11.1966 р.н., у вчи-
ненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 4 ст. 191, ч. 1 ст. 366 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО 
Дякун Дмитро Миколайович, 07.11.1966 р.н., уродженець та зареєстрований у с. Підгір’я Богород-

чанської територіальної громади Івано-Франківського району Івано-Франківської області, вул. Марто-
вича, 15, у відповідності до вимог ст. ст. 133, 135, 297-5 КК України, Вам необхідно прибути 05 листо-
пада 2024 року на 12 годину 00 хвилин, 06 листопада 2024 року на 12 годину 00 хвилин, 07 листопа-
да 2024 року на 12 годину 00 хвилин за адресою: м. Галич Івано-Франківського району Івано-Фран-
ківської області, вул. Шевченка, 9 до слідчого – заступника начальника слідчого відділення відділен-
ня поліції № 3 (м. Галич) Івано-Франківського районного управління поліції ГУНП в Івано-Франківській 
області майора поліції Дзеньківа Романа Богдановича для повідомлення про завершення досудового 
розслідування, відкриття й ознайомлення з матеріалами досудового розслідування, а також вручен-
ня обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування у кримінальному проваджен-
ні № 42021092250000007, у якому Ви є підозрюваним у вчиненні кримінальних правопорушень, перед-
бачених ч. 4 ст. 191 ч. 1 ст. 366 КК України.

При собі необхідно мати паспорт чи інший документ, який посвідчує Вашу особу. 
Разом з цим повідомляємо, що у разі неприбуття на виклик без поважних причин, перелік яких 

наведений у ст. 138 КПК України, настають наслідки, передбачені ст. 139 КПК України.

Покровський районний суд Дніпропетровської області викликає 
Кравцова Максима Миколайовича, 10.01.1981 року народження, про-
живаючого: вул. Підгорна, буд. 27, с. Сичанське, Старобільського ра-
йону Луганської області, який є обвинуваченим у кримінальному про-
вадженні №42022132580000091 від 04.07.2022 року, за ознаками кри-
мінального правопорушення, передбаченого ч.  7 ст.  111-1 КК Укра-
їни (судова справа №  189/14/23) у судове засідання на 10:45 годину 
07.11.2024 року, до Покровського районного суду Дніпропетровської 
області по вул. Дмитра Яворницького, буд. 134, в смт Покровське під 
головуванням судді Лукінової К.С. (телефон (05638) 2-16-69).

Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 139, 140, 323 КПК 
України.

Заводський районний суд м. Запоріжжя викликає Соколовсько-
го Сергія Леонідовича, 04.11.1992 року народження, зареєстро-
ваний за адресою: м. Василівка, вул. Дніпровська, буд. 26, кв. 49, 
який є обвинуваченим у вчиненні кримінального правопорушення, 
передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України у кримінальному проваджен-
ні № 22023080000001238 від 01.08.2023, 13.11.2024 о 10 годині 00 
хвилин, 27.11.2024 о 10 годині 30 хвилин, 06.12.2024 о 10 годині 00 
хвилин до Заводського районного суду м. Запоріжжя за адресою: 
м. Запоріжжя, вул. Лізи Чайкіної, 65. 

Суддя Р.В. Сінєльнік

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Обвинувачений Петренко Вадим Олександрович, 23.11.1989 р.н., 

зареєстрований за адресою: Запорізька область, м.  Мелітополь, 
вул.  Підгірна, буд.  150, повідомляється, що відповідно до вимог 
ст.ст. 111, 133-137 КПК України він викликається в судове засідання на  
10 год. 00 хв. 05.11.2024, 09 год. 30 хв. 29.11.2024 та 09 год. 30 хв. 
17.12.2024 до Комунарського районного суду м. Запоріжжя (м. Запо-
ріжжя, вул.  Європейська,  7, каб. 23, суддя Варнавська Л.О.), у спра-
ві №333/7131/24, кримінальне провадження №22024080000001199 від 
01.08.2024, за обвинуваченням у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч.7 ст. 111-1 КК України. Поважні причини та на-
слідки неприбуття на виклик передбачені ст.ст. 138, 139 КПК України. 

Оголошення про виклик до суду БИСТРІКОВА С.П. 
Деснянський районний суд м. Чернігова (справа № 750/1399/24) 

викликає Бистрікова Сергія Петровича, 26.12.1999 року народжен-
ня, зареєстрованого за адресою: м. Чернігів, вул. Гонча, буд. 52А, 
кв. 16, який обвинувачується у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України (кримінальне прова-
дження № 22024270000000181 від 24.09.2024), у підготовче судо-
ве засідання, яке відбудеться 06.11.2024 о 09 годині у приміщенні 
Деснянського районного суду м. Чернігова (м. Чернігів, просп. Пе-
ремоги, 141) у складі колегії суддів: головуючого – судді Кузнєцо-
вої О.О., суддів – Крапивного Б.В., Самусь Л.В. 

Амур-Нижньодніпровський районний 
суд м.  Дніпропетровська викликає Байба-
ру Олександра Олександровича, 20.12.1997 
року народження та Коваля Геннадія Рома-
новича, 06.11.2004 р.н., як обвинувачених у 
підготовче судове засідання по криміналь-
ному провадженню №  12021052640000042 
від 19.03.2021, яке призначене на 09 годину 
15 хвилин 04 листопада 2024 року.

Справа буде розглядатись в приміщенні 
Амур-Нижньодніпровського районного суду 
м. Дніпропетровська, який розташований за 
адресою: Дніпропетровська область, місто 
Дніпро, вулиця Новоселівська, будинок 9, 
під головуванням судді Воробйова В.Л.

У разі неявки обвинуваченого до суду, 
дане оголошення вважається належним по-
відомленням.

Обвинувачений Мазур Володимир Во-
лодимирович, 19.06.1966 року народжен-
ня, зареєстрований за адресою: російська 
федерація, м. Новосибірськ, вул. Орджоні-
кідзе, буд. 31, фактично проживаючий за 
адресою: рф, м. Томськ, пл. Леніна, 6.

Вам необхідно з’явитися на 14 год. 00 хв. 
04.11.2024 до Ужгородського міськрайон-
ного суду (суддя Логойда І.В.) м. Ужгород, 
вул.  Загорська, 53, для проведення підго-
товчого судового засідання у кримінально-
му провадженні №22024070000000098, за 
ознаками вчинення злочину, передбачено-
го ч. 3 ст. 110-2 КК України.

У разі неприбуття обвинуваченого згід-
но ст. 323 КПК України судовий розгляд мо-
же здійснюватися за відсутності обвинува-
ченого.

Обвинувачений Єфіменко Андрій Вади-
мович, 20.12.1987 року народження, заре-
єстрований за адресою: м. Херсон, вул. Ку-
тузова, 8/65.

Вам необхідно з’явитися на 13 год. 10 хв. 
04.11.2024 до Ужгородського міськрайон-
ного суду (суддя Логойда І.В.) м. Ужгород, 
вул.  Загорська, 53, для проведення підго-
товчого судового засідання у кримінально-
му провадженні №22024070000000100, за 
ознаками вчинення злочину, передбачено-
го ч. 7 ст. 111-1 КК України.

У разі неприбуття обвинуваченого згід-
но ст. 323 КПК України судовий розгляд мо-
же здійснюватися за відсутності обвинува-
ченого.

Обвинувачена Угрюмова Юлія Олексан-
дрівна, 25.02.1994 року народження, заре-
єстрована за адресою: Херсонська область, 
м. Херсон, вул. Гридасова, 68.

Вам необхідно з’явитися на 13 год. 00 хв. 
05.11.2024 до Ужгородського міськрайон-
ного суду (суддя Чепка В.В.) м.  Ужгород, 
вул. Загорська, 53, для проведення судово-
го засідання у кримінальному проваджен-
ні №22024070000000098, за ознаками вчи-
нення злочину, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 
КК України.

У разі неприбуття обвинуваченого згід-
но ст. 323 КПК України судовий розгляд мо-
же здійснюватися за відсутності обвинува-
ченого.

Ленінський районний суд м.  Запоріж-
жя викликає Самарського Костянтина Во-
лодимировича, 07.07.1975 року народжен-
ня (зареєстрований та фактично прожи-
ває за адресою: Запорізька область, Ва-
силівський р., м.  Енергодар, вул.  Курча-
това, буд. 2, кв.  29) який є обвинуваче-
ним у вчиненні кримінального правопо-
рушення, передбаченого ч.  7 ст.  111-1 КК 
України у кримінальному провадженні 
№ 22024080000000267 від 19.02.2024, на 12 
годину 30 хвилин 07.11.2024 та на 10 годину 
30 хвилин 12.11.2024 до Ленінського район-
ного суду м. Запоріжжя за адресою: м. За-
поріжжя, вул. Незалежної України, буд. 1/2. 

Суддя С.М. Телегуз

ОГОЛОШЕННЯ 
ПРО ПОСТАНОВЛЕННЯ УХВАЛИ

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області повідо-
мляє, що по кримінальному провадженню № 191/894/24 за обвинуваченням 
Жижонок Анастасії Вікторівни у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч.7 ст.111-1 КК України, 17.10.2024 року було постановлено ухва-
лу про здійснення спеціального судового провадження за відсутності обвину-
ваченої (in absentia), з якою можна ознайомитись в Єдиному державному ре-
єстрі судових рішень на веб-сайті: http://www.reyestr.court.gov.ua, вказавши у 
полі форми пошуку «Справа №» номер справи 191/894/24.

З моменту розміщення даного оголошення вважається, що Жижонок Анас-
тасія Вікторівна отримала ухвалу суду. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОЇ ДО СУДУ
Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає 

Жижонок Анастасію Вікторівну, 25.04.1996 року народження, яка обвинувачу-
ється у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.7 ст.111-1 
КК України, у підготовче судове засідання по справі №191/894/24 (проваджен-
ня №1-кп/191/79/24), яке відбудеться 11.12.2024 року о 15:30 годині в примі-
щенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Тро-
їцька, 1, кабінет №7. Наслідки неприбуття обвинуваченої передбачені ст.323 
КПК України. 

Головуюча суддя Окладнікова Оксана Ігорівна

Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетровської облас-
ті по кримінальному провадженню №1-кп/185/1096/24, справа 
№185/9455/24 за обвинуваченням Прасолової Олени Юріївни у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 6 ст. 111-1 
КК України.

Підготовче судове засідання по вказаному кримінальному прова-
дженню призначено за адресою: вул. Дніпровська, 135, м. Павлоград, 
Дніпропетровська область.

Обвинувачена Прасолова Олена Юріївна викликається для учас-
ті в підготовчому судовому засіданні, призначеному на 06 листопа-
да 2024 року о 10.00 год., у приміщенні Павлоградського міськра-
йонного суду Дніпропетровської області, який знаходиться за адре-
сою: Дніпропетровська область, м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135.

Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачена вважається 
повідомленою про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки 
обвинуваченої справу буде розглянуто за її відсутності.

Ю.А. Мельник

Повістка про виклик обвинуваченого до суду
Нововоронцовський районний суд Херсонської області повідомляє, що 

06 листопада 2024 року об 11:00 год. суддею Каневським В.О. призначено 
підготовче судове засідання у кримінальному провадженні (номер справи 
954/1269/24) за обвинуваченням Довбні Оксани Анатоліївни, 01.12.1977 
року народження, уродженка м. Балта Одеської області, українки, грома-
дянки України, яка зареєстрована та проживає за адресою: Херсонська 
область, Каховський район, село Тавричанка, вулиця 40 років Перемоги, 
будинок 15 квартира 2, у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч.5 ст. 111-1 КК України.

На вказану дату та час Вам необхідно з’явитися до приміщення Новово-
ронцовського районного суду Херсонської області, за адресою: вул. Тіто-
ва, 2а, смт Нововоронцовка, Херсонська область, 74200, зал судових засі-
дань № 1 для участі у підготовчому судовому засіданні.

Наслідки неприбуття обвинуваченого за викликом суду передбачені 
ст. 323 КПК України. У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголо-
шення вважається належним повідомленням, а кримінальне проваджен-
ня буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціаль-
ного судового провадження.

Поважні причини неприбуття особи на виклик до суду передбачені 
ст. 138 КПК України. Нагадуємо про обов’язок заздалегідь повідомити про 
неможливість з’явлення до суду.

Петропавлівський районний суд Дніпропетровської області викликає обвинувачену Мізь Ларису Володими-

рівну, 20 грудня 1967 року народження, уродженку Російської Федерації, громадянку України, зареєстровану за 

адресою: Луганська область, м. Алчевськ, вул. Гмирі, буд.7, кв.48, у вчиненні кримінальних правопорушень, пе-

редбачених ч. 2 ст. 110, ч.5 ст. 111-1 КК України, у підготовче судове засідання по кримінальному провадженню 

за №22023130000000024 від 09.01.2023, яке відбудеться 13 листопада 2024 року о 13:00 годині у приміщенні Пе-

тропавлівського районного суду Дніпропетровської області за адресою: Дніпропетровська область, Синельників-

ський район, смт Петропавлівка, вул. Героїв України, буд. 74-а (головуючий суддя Місюра К.В.).

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст.ст.138-139 КПК України. У разі неявки об-

винуваченого до суду, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде 

здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Оголошення про виклик у судове засідання обвинуваченої 
ДУБЕНКО ОЛЕНИ МИКОЛАЇВНИ

Судова справа №161/15934/24
Луцький міськрайонний суд Волинської області викликає Дубенко Олену Миколаївну, 17.07.1983 року наро-

дження, зареєстровану за адресою: Луганська область, Щастинський район, с-ще Новоайдар, кв. Миру, буд. 22, 
кв. 31, обвинувачену у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, в підго-
товче судове засідання, яке відбудеться о 14 год. 30 хв. 14 листопада 2024 року, за адресою: Волинська область, 
м. Луцьк, вул. Конякіна, 3, під головуванням судді В’ячеслава Покидюка. Для отримання інформації про стан роз-
гляду справи звертайтесь до канцелярії суду за тел.: (0332) 28-38-88. 

Явка до суду обов’язкова. Відповідно до вимог ст. 323 КПК України, з моменту опублікування даного оголо-
шення обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з його змістом. У разі неявки обвинувачено-
го до суду, кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціально-
го судового провадження. 

 Головуючий суддя В’ячеслав ПОКИДЮК
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ОГОЛОШЕННЯ

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації: (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає 
Акімова Анатолія Миколайовича, 28.02.1979 року народження, останнє фак-
тично відоме місце проживання: Луганська область, с. Піски, вул. Айдарська, 
буд. 14-а (при собі мати документ, що посвідчує особу), який обвинувачується 
у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК Укра-
їни, у судове засідання по справі №172/867/22 (провадження 1-кп/191/228/22), 
яке відбудеться 18.11.2024 року о 09:00 годині в приміщенні суду за адресою: 
Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1. Наслідки непри-
буття обвинуваченого передбачені ст.ст. 138-139, 323 КПК України. 

Головуюча суддя Порошина О.О.
———————————————————————————————
Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає 

Прядка Максима Анатолійовича, 15.02.1988 року народження, останнє фактич-
но відоме місце проживання: Луганська область, Старобільський район, смт Мі-
лове, вул. Перемоги, буд. 3 (при собі мати документ, що посвідчує особу), який 
обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого 
ч. 2 ст. 111 КК України, у підготовче судове засідання по справі №189/1867/22 
(провадження 1-кп/191/154/24), яке відбудеться 15.11.2024 року о 10:30 годи-
ні в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м.  Синельнико-
ве, вул. Чехова, 1. Наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені ст.ст. 138-
139, 323 КПК України. 

Головуюча суддя Порошина О.О.
———————————————————————————————
Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає 

Бондаренка Євгенія Валерійовича, 09.09.1990 року народження, останнє фак-
тично відоме місце проживання: Луганська область, Міловський район, с. Мо-
розівка, вул. Рання Зоря, 18 (при собі мати документ, що посвідчує особу), який 
обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого 
ч. 2 ст. 111 КК України, у підготовче судове засідання по справі №189/1776/22 
(провадження 1-кп/191/153/24), яке відбудеться 13.11.2024 року о 13:45 годи-
ні в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м.  Синельнико-
ве, вул. Чехова, 1. Наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені ст.ст. 138-
139, 323 КПК України. 

Головуюча суддя Порошина О.О.
———————————————————————————————
Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає 

Бєлозьорова Олександра Володимировича, 06.06.1983 року народження, який 
обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого 
ч. 2 ст. 111 КК України, у підготовче судове засідання по справі №172/1285/23 
(провадження №1-кп/191/300/23), яке відбудеться 13.11.2024 року об 11:00 
год. в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельнико-
ве, вул. Троїцька, 1, кабінет №7. Наслідки неприбуття обвинуваченого передба-
чені ст. 323 КПК України. 

Головуюча суддя Окладнікова Оксана Ігорівна
———————————————————————————————
Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає 

Токара Сергія Васильовича, 20.03.1975 року народження, останнє фактично ві-
доме місце проживання: Луганська область, Сватівський район, с. Бабичеве, 
вул. Садова, буд. 52 (при собі мати документ, що посвідчує особу), як обвину-
ваченого у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111, 
ч.  5 ст.  111-1 КК України, по кримінальному провадженню №  191/2999/24 
(пров. 1-кп/191/270/24) у підготовче судове засідання, яке відбудеться 12 лис-
топада 2024 року о 10 год. 00 хв. в приміщенні суду за адресою: Дніпропетров-
ська область, м.  Синельникове, вул.  Чехова, 1, головуюча суддя Костеленко 
Яна Юріївна.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у 
ст.ст. 138-139, 323 КПК України.

———————————————————————————————
Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає 

Старцева Сергія Олександровича, 22.11.1999 року народження, який обвину-
вачується у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111, 
ч. 3 ст. 289, ч. 4 ст. 187 КК України, у судове засідання по справі №172/1949/23 
(провадження №1-кп/191/390/23), яке відбудеться 12.11.2024 року о 09:00 го-
дині в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельнико-
ве, вул. Троїцька, 1, кабінет №7. Наслідки неприбуття обвинуваченого передба-
чені ст. 323 КПК України. 

Головуюча суддя Окладнікова Оксана Ігорівна
———————————————————————————————
Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає 

Гнатенка Олексія Олексійовича, 12.09.1982 року народження, який обвинува-
чується у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 
КК України, у підготовче судове засідання по справі №191/1561/24 (проваджен-
ня №1-кп/191/140/24), яке відбудеться 11.11.2024 року о 13:45 годині в примі-
щенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Че-
хова, 1, кабінет №7. Наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені ст. 323 
КПК України. 

Головуюча суддя Окладнікова Оксана Ігорівна
———————————————————————————————
Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає 

Пригоду Ігоря Петровича, 13.07.1977 року народження, який обвинувачуєть-
ся у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст.  111 КК 
України, у підготовче судове засідання по справі №189/720/24 (провадження 
№1-кп/191/157/24), яке відбудеться 11.11.2024 року о 14:50 годині в приміщен-
ні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Чехова, 
1, кабінет №7. Наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені ст.ст. 138-139, 
323 КПК України. 

Головуюча суддя Окладнікова Оксана Ігорівна
———————————————————————————————
Відповідно до вимог ст.ст. 297-5, 323 КПК України викликається в судове за-

сідання, яке відбудеться 11 листопада 2024 року о 10 год. 20 хв., в залі судових 
засідань № 2 Синельниківського міськрайонного суду Дніпропетровської облас-
ті за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1, об-
винувачений Бешкинський Валерій Володимирович, 11.10.1988 року народжен-
ня, останнє фактично відоме місце проживання: Луганська область, м. Старо-
більськ, вул. Чайковського, буд. 14, для участі у розгляді кримінального прова-
дження №191/2908/24 по обвинуваченню Бешкинського В.В. у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України. Справа роз-
глядається колегією суддів. Головуючий суддя: Прижигалінська Тетяна Воло-
димирівна.

Поважні причини неприбуття особи на виклик суду згідно зі статтею 138 КПК 
України. Наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтями 139, 323 
КПК України.

———————————————————————————————
11.11.2024 на 08.45 годину до Синельниківського міськрайонного суду Дні-

пропетровської області, розташованого за адресою: Дніпропетровська область, 
м.  Синельникове, вул.  Чехова, 1, у судове засідання у кримінальному прова-
дженні №  62022050020000091 (справа №  172/16/23) викликається обвинува-
чений Хворостян Микола Михайлович, 17.08.1985 року народження, останнє 
фактично відоме місце проживання: Луганська область, Старобільський район, 
с. Рибянцево, вул. Пушкіна, 3 (при собі мати документ, що посвідчує особу). 
З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого у засобах масо-
вої інформації загальнодержавної сфери розповсюдження останній вважається 
належним чином ознайомленим з її змістом. Поважні причини неприбуття осо-
би на виклик до суду роз’яснені ст. 138 КПК України. 

Справа розглядається колегією суддів Синельниківського міськрайонного 
суду Дніпропетровської області, головуючий суддя Порошина О.О.

———————————————————————————————
Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає 

Кошкіна Владислава Романовича, 04.06.1993 року народження, який зареє-
стрований та проживає за адресою: Луганська область, смт Новопсков, вул. По-
штова, б. 26, кв. 2), як обвинуваченого по кримінальному провадженню за №1-
кп/172/75/22 (справа №191/1055/22) за обвинуваченням Кошкіна Владислава 
Романовича, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.  2 
ст. 111 КК України, в судове засідання на 05.11.2024 року о 15:45 годині під го-
ловуванням судді Порошиної Олени Олегівни, в приміщенні суду за адресою: 
Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1, кабінет № 9.

Наслідки неприбуття на виклик суду передбачені ст.  ст.  139, 140, 323 КПК 
України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Відповідно до ст. ст. 111-112, 135, 276-278 КПК України повідомляю, що 25.10.2024 у кримінальному провадженні № 22024000000000571 від 24.06.2024, скла-

дено письмове повідомлення про підозру, згідно з яким громадянин Російської Федерації Дрозденко Олександр Юрійович, 01.11.1964 р.н., підозрюється у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 27, ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 437 КК України, тобто в пособництві у веденні агресивної війни, вчинене за по-
передньою змовою групою осіб.

Права, обов’язки та гарантії підозрюваного визначені зокрема ст. 42  КПК України, ст. ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції України.
Повний текст повідомлення про підозру, у тому числі російською мовою, розміщується на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про ви-

клик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-
zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya. 

Після опублікування оголошення у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження особа вважається належним чином повідомленою 
про підозру.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО ДРОЗДЕНКА О.Ю.
Дрозденко Олександр Юрійович, 01.11.1964 р.н., громадянин російської федерації, зареєстрований та проживаючий за адресою: російська федерація, м. Санкт-

Петербург, вул. Велика Підьячевська, буд. 39, кв. 27, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 276 Кримінального процесуального кодексу України, Вам необхідно 
з’явитися 04.11.2024 о 10 год. 00 хв., 05.11.2024 о 10 год. 00 хв., 06.11.2024 о 10 год. 00 хв. до слідчого Головного слідчого управління СБ України Фисун А.В. за 
адресою: м. Київ, вул. Володимирська, 33, тел.: (044) 256-95-96, як підозрюваному у кримінальному провадженні № 22024000000000571 від 24.06.2024 за ч. 5 
ст. 27, ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 437 КК України для отримання письмового повідомлення про підозру, допиту та проведення інших процесуальних дій у кримінальному 
провадженні в якості підозрюваного. 

При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. 
Явка обов’язкова. У разі неприбуття на виклик без поважних причин застосовуються заходи, передбачені ст. ст. 139, 140 Кримінального процесуального кодек-

су України: грошове стягнення, привід.
Виклик здійснює: слідчий 4 відділу 3 управління досудового розслідування Головного слідчого управління СБ України Фисун А.В.

УВЕДОМЛЕНИЕ О ПОДОЗРЕНИИ
В соответствии со ст. ст. 111-112, 135, 276-278 УПК Украины сообщаю, что 25.10.2024 в уголовном производстве № 22024000000000571 от 24.06.2024, состав-

лено письменное уведомление о подозрении, согласно которому гражданин Российской Федерации Дрозденко Александр Юрьевич, 01.11.1964 г.р., подозрева-
ется в совершении уголовного преступления, предусмотренного ч. 5 ст. 27, ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 437 УК Украины, то есть в пособничестве в ведении агрессивной 
войны, совершенное по предварительному сговору группой лиц.

Права, обязанности и гарантии подозреваемого определены в частности ст. 42 УПК Украины, ст. ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституции Украины.
Полный текст сообщения о подозрении, в том числе на русском языке, размещается на сайте Офиса Генерального прокурора в рубрике «Повестки о вызове 

и сведения об осуществлении специального досудебного расследования» по ссылке: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-
zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

После опубликования объявления в прессе лицо считается надлежащим образом уведомленным о подозрении.

ПОВЕСТКА ПРО ВЫЗОВ ПОДОЗРЕВАЕМОГО ДРОЗДЕНКА А.Ю.
Дрозденко Александр Юрьевич, 01.11.1964 г.р., гражданин российской федерации, зарегистрированный и проживающий по адресу: российская федерация, 

г. Санкт-Петербург, ул. Большая Подьяческая, д. 39, кв. 27, в соответствии с требованиями ст. ст. 133, 135, 276 Уголовного процессуального кодекса Украины, Вам 
необходимо явиться 04.11.2024 в 10 час. 00 мин., 05.11.2024 в 10 час. 00 мин., 06.11.2024 в 10 час. 00 мин. к следователю Главного следственного управления 
СБ Украины Фисун А.В. по адресу: г. Киев, ул. Владимирская, 33, тел.: (044) 256-95-96, как подозреваемому в уголовном производстве № 22024000000000571 от 
24.06.2024 по ч. 5 ст. 27, ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 437 УК Украины для получения письменного уведомления о подозрении, допроса и проведения других процессуальных 
действий в уголовном производстве в качестве подозреваемого. 

При себе необходимо иметь документ, удостоверяющий личность. 
Явка обязательна. В случае неприбытия на вызов без уважительных причин применяются меры, предусмотренные ст. ст. 139, 140 Уголовного процессуально-

го кодекса Украины: денежное взыскание, привод.
Вызов осуществляет: следователь 4 отдела 3 управления досудебного расследования Главного следственного управления СБ Украины Фисун А.В.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Відповідно до ст. ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України повідо-

мляю, що 25.10.2024 у кримінальному провадженні № 22023000000000399 
від 20.04.2023, складено письмове повідомлення про підозру, згідно з 
яким БОЙКО Зоя Олександрівна, 02.08.1982 р.н., уродженка с. Вишняки 
Хорольського району Полтавської області, громадянка України (РНОКПП 
3016419145, паспорт громадянина України КН № 835925, виданий Хороль-
ським РВ УМВС України в Полтавській області), зареєстрована за адресою: 
вул. Руська, буд. 6, м. Феодосія АР Крим, проживає за адресою: вул. Во-
лодарського, буд. 35, кв. 40, м.  Феодосія АР Крим, раніше не судима, 
підозрюється у добровільному зайнятті громадянином України посади в 
незаконних судових органах, створених на тимчасово окупованій терито-
рії, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 
ст. 111-1 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру та пам’ятка про процесуаль-
ні права та обов’язки підозрюваного розміщуватиметься на вебсайті Офі-
су Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості 
про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: 
https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-
zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОЇ
БОЙКО Зоя Олександрівна, 02.08.1982 р.н., уродженка с. Вишняки Хо-

рольського району Полтавської області, громадянка України (РНОКПП 
3016419145, паспорт громадянина України КН № 835925, виданий Хороль-
ським РВ УМВС України в Полтавській області), зареєстрована за адресою: 
вул. Руська, буд. 6, м. Феодосія АР Крим, проживає за адресою: вул. Во-
лодарського, буд. 35, кв. 40, м.  Феодосія АР Крим, раніше не судима, у 
відповідності до ст. ст.  133, 135, 139 КПК України, Вам та Вашому захис-
нику необхідно з’явитися в період часу: з 09 год. 00 хв. до 18 год. 00 хв. 
05.11.2024; з 09 год. 00 хв. до 18 год. 00 хв. 06.11.2024 та з 09 год. 00 хв. 
до 18 год. 00 хв. 07.11.2024 до слідчого управління (з дислокацією у м. Ки-
їв) Головного управління СБ України в Автономній Республіці Крим (м. Ки-
їв, вул. Ю. Поправки, буд. 14 А), для участі в проведенні слідчих та процесу-
альних дій, а також повідомлення Вам про підозру у вчиненні кримінально-
го правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, у криміналь-
ному провадженні № 22023000000000399 від 20.04.2023.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 
139 КПК України, у тому числі: можливість застосування приводу та здій-
снення спеціального досудового розслідування.

ОГОЛОШЕННЯ ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ
У провадженні слідчого судді Вищого антикорупційного суду Фе-

дорова О.В. перебуває клопотання старшого детектива НАБУ Мой-
сеєва О.С. про встановлення строку для ознайомлення з матері-
алами досудового розслідування у кримінальному провадженні 
№ 5202300000000000172 від 13.04.2023.

Ухвалою Вищого антикорупційного суду від 22.02.2024 надано до-
звіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримі-
нальному провадженні № 52023000000000172 від 13.04.2023 щодо  
Костусєва Олексія Олексійовича. 

На підставі вищевикладеного, Вищий антикорупційний суд  у по-
рядку ст. 297-5 КПК України викликає в судове засідання Костусєва 
Олексія Олексійовича, 29.06.1954 року народження, уродженця ро-
сійської федерації, громадянина України, зареєстрованого за адре-
сою: м. Київ, бульв. Миколи Міхновського (Дружби Народів), буд. 
30/1, кв. 28, підозрюваного у вчиненні кримінальних правопорушень, 
передбачених ч. 5 ст. 191, ч. 2 ст. 366 КК України, в судове засідання, 
яке відбудеться 01.11.2024 об 09 год 00 хв у приміщенні Вищого ан-
тикорупційного суду (місто Київ, проспект Берестейський, 41), слід-
чий суддя: Федоров О.В.

З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової 
інформації загальнодержавної сфери розповсюдження обвинуваче-
ний вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

Петропавлівський районний суд 
Дніпропетровської області викли-
кає в судове засідання у якості обви-
нуваченого по кримінальному про-
вадженню №42023132240000005 
від 03.02.2023  р. Ляшенко Маргари-
ту Георгіївну, уродженку м.  Міловіце, 
Нимбрук, Чехословакія, зареєстрова-
ну за адресою: Луганська обл., Сєвє-
родонецький район, м.  Лисичанськ, 
вул.  Генерала Потапенка, буд. 49, 
кв.  75, громадянку України, за обви-
нуваченням у вчиненні кримінальних 
правопорушень, передбачених за ч. 2 
ст. 110, ч. 5 ст. 111 КК України.

Судовий розгляд призначено на 
14:00 годину 5 листопада 2024 року 
в приміщенні Петропавлівського ра-
йонного суду за адресою: Дніпропет
ровська область, Синельниківський 
район, смт Петропавлівка, вул. Героїв 
України, буд. 74а.

У разі неявки обвинуваченої до су-
ду оголошення вважається належним 
повідомленням, а кримінальне прова-
дження буде здійснюватися за відсут-
ності обвинуваченої в порядку спеці-
ального судового провадження. 

Суддя Бурда П.О

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК 
у кримінальному провадженні  

ЄУН 337/2631/23
Запорізький апеляційний суд 

викликає обвинуваченого Гості-
щева Дмитра Володимировича, 
24.12.1976 року народження, який 
зареєстрований за адресою Запо-
різька область, Василівський ра-
йон, смт  Михайлівка, вул.Пушкі-
на, б. 261, у вчиненні кримінально-
го правопорушення, передбаченого 
ч. 7 ст. 111-1 КК України, для участі 
у розгляді апеляційної скарги адво-
ката Скрипкіної М.О. на вирок Хор-
тицького районного суду м. Запо-
ріжжя від 15.05.2024 у судове за-
сідання, яке відбудеться 07.11.2024 
о 14:20 год. в приміщенні суду за 
адресою: м. Запоріжжя, пр. Собор-
ний, 162, конт. телефон (061) 239-
06-05.

Поважні причини та наслідки не-
прибуття особи на виклик суду ви-
кладені у ст.ст. 138-139, 323 КПК 
України.

Суддя С.В. Дадашева 

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Відповідно до ст. ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України повідо-

мляю, що 25.10.2024 у кримінальному провадженні № 22024011000000002 
від 02.01.2024, складено письмове повідомлення про підозру, згідно з 
яким КАПІТОНОВ Володимир Володимирович, 02.03.1968 р.н., уродже-
нець м.  Сімферополь Автономної Республіки Крим, громадянин України 
(РНОКПП 24898004317, паспорт громадянина України ЕС 274542, виданий 
Київським РВ Сімферопольського МУ ГУ МВС України в Криму), зареєстро-
ваний та проживаючий за адресою: вул. Заповідна, буд. 13 А, смт Совєт-
ське Автономної Республіки Крим, раніше не судимий, підозрюється у до-
бровільному зайнятті громадянином України посади, пов’язаної з виконан-
ням організаційно-розпорядчих та адміністративно-господарських функ-
цій, у незаконних органах влади, створених на тимчасово окупованій те-
риторії, у тому числі в окупаційній адміністрації держави-агресора, тобто 
у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст.  111-1 
КК України.

Повний текст повідомлення про підозру та пам’ятка про процесуаль-
ні права та обов’язки підозрюваного розміщуватиметься на вебсайті Офі-
су Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості 
про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: 
https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-
zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
КАПІТОНОВ Володимир Володимирович, 02.03.1968 р.н., уродже-

нець м.  Сімферополь Автономної Республіки Крим, громадянин України 
(РНОКПП 24898004317, паспорт громадянина України ЕС 274542, вида-
ний Київським РВ Сімферопольського МУ ГУ МВС України в Криму), заре-
єстрований та проживаючий за адресою: вул. Заповідна, буд. 13 А, смт Со-
вєтське Автономної Республіки Крим, раніше не судимий, у відповіднос-
ті до ст. ст. 133, 135, 139 КПК України, Вам та Вашому захиснику необхід-
но з’явитися в період часу: з 09 год. 00 хв. до 18 год. 00 хв. 05.11.2024; з 
09 год. 00 хв. до 18 год. 00 хв. 06.11.2024 та з 09 год. 00 хв. до 18 год. 00 хв. 
07.11.2024 до слідчого управління (з дислокацією у м.  Київ) Головного 
управління СБ України в Автономній Республіці Крим (м. Київ, вул. Ю. По-
правки, буд. 14 А), для участі в проведенні слідчих та процесуальних дій, 
а також повідомлення Вам про підозру у вчиненні кримінального правопо-
рушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, у кримінальному прова-
дженні № 22024011000000002 від 02.01.2024.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 
139 КПК України, у тому числі: можливість застосування приводу та здій-
снення спеціального досудового розслідування.



30 жовтня 2024 року, середа, № 220 www.ukurier.gov.ua 15

ОГОЛОШЕННЯ

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

Першотравенський міський суд Дніпропетровської області викликає Павленка Євгена Анато-
лійовича, 28 січня 1998 року народження, який проживає за адресою: кв-л Східний, буд.56, с. 
Городище, Старобільського району, Луганської області, в якості обвинуваченого по криміналь-
ному провадженню №186/1244/24 за ч. 4 ст.408, ч. 2 ст.28, ч. 5 ст.190 КК України, в підготов-
че судове засідання, яке відбудеться 05 листопада 2024 року об 11:00 годині в залі судових за-
сідань Першотравенського міського суду Дніпропетровської області, за адресою: вул. Шахтар-
ської Слави, буд.№16, м. Першотравенськ, Дніпропетровської області. Про поважні причини не-
прибуття, передбачені ст.138 КПК України, обвинувачений зобов’язаний заздалегідь повідомити 
по телефону 056(33)5-13-15 або E-mail: inbox@pr.dp.court.gov.ua. 

Якщо обвинувачений не з’явився без поважних причин або не повідомив про причини свого 
неприбуття, на нього накладається грошове стягнення у розмірі: від 0,5 до 2 розмірів мінімаль-
ної заробітної плати, може бути застосовано привід. Ухилення від явки на виклик суду (непри-
буття на виклик без поважної причини більш, як два рази) є підставою для здійснення спеціаль-
ного судового провадження. З копією ухвали про призначення підготовчого судового засідан-
ня можна ознайомитися на сайті Єдиного державного реєстру судових рішень за посиланням: 
https://reyestr.court.gov.ua/.

Головуючий – суддя Демиденко С.М. 
__________________________________________________________________________

Першотравенський міський суд Дніпропетровської області викликає Безрукову Наталію Ген-
надіївну, 19.01.1979 року народження, проживаючу: с. Просторе, Білокуракинського району Лу-
ганської області в якості обвинуваченої по кримінальному провадженню №186/1722/23 по ч. 2 
ст.110, ч. 5 ст.111-1 КК України, в підготовче судове засідання, яке відбудеться 05 листопада 
2024 року об 11 год. 00 хв., в залі судових засідань Першотравенського міського суду Дніпропе-
тровської області, за адресою: вул. Шахтарської Слави, буд.№16, м. Першотравенськ, Дніпропе-
тровської області. Про поважні причини неприбуття, передбачені ст.138 КПК України, обвинува-
чена зобов’язана заздалегідь повідомити по E-mail: inbox@pr.dp.court.gov.ua. 

Якщо обвинувачена не з’явилася без поважних причин або не повідомила про причини сво-
го неприбуття, на неї накладається грошове стягнення у розмірі: від 0,5 до 2 розмірів мінімаль-
ної заробітної плати, може бути застосовано привід. Ухилення від явки на виклик суду (непри-
буття на виклик без поважної причини більш, як два рази) є підставою для здійснення спеціаль-
ного судового провадження. З копією ухвали про призначення підготовчого судового засідан-
ня можна ознайомитися на сайті Єдиного державного реєстру судових рішень за посиланням: 
https://reyestr.court.gov.ua/.

 Суддя Кривошея С.С.
__________________________________________________________________________

Першотравенський міський суд Дніпропетровської області викликає в підготовче судове засі-
дання: Фоменко Тетяну Миколаївну, 13 грудня 1989 року народження, яка народилася в с.Весела 
Гора, Слов’яносербського району, Луганської області, громадянку України, зареєстровану по 
вул.Ватутіна, буд.№13, с.Весела Гора, Слов’яносербського району, Луганської області, в якості 
обвинуваченої по ч. 5 ст.111-1 КК України, по кримінальному провадженню №186/1340/23, про-
вадження №1-кп/0186/133/24, яке відбудеться 05 листопада 2024 року о 10.00 годині в залі су-
дових засідань Першотравенського міського суду Дніпропетровської області, за адресою: вул. 
Шахтарської Слави, буд.№16, м. Першотравенськ, Дніпропетровської області. Про поважні при-
чини неприбуття, передбачені ст.138 КПК України, обвинувачений зобов’язаний заздалегідь по-
відомити по телефону 056(33)5-13-15 або E-mail: inbox@pr.dp.court.gov.ua. 

Якщо обвинувачений не з’явився без поважних причин або не повідомив про причини свого 
неприбуття, на нього накладається грошове стягнення у розмірі: від 0,5 до 2 розмірів мінімаль-
ної заробітної плати, може бути застосовано привід. Ухилення від явки на виклик суду (непри-
буття на виклик без поважної причини більш, як два рази) є підставою для здійснення спеціаль-
ного судового провадження. З копією ухвали про призначення підготовчого судового засідан-
ня можна ознайомитися на сайті Єдиного державного реєстру судових рішень за посиланням: 
https://reyestr.court.gov.ua/

Головуючий - суддя Янжула С.А.
__________________________________________________________________________

У відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК України Тернівський міський суд Дніпро-
петровської області викликає в судове засідання в порядку спеціального судового проваджен-
ня Рибалку Ольгу Іванівну, 17.09.1954 року народження, уродженку с. Євсуг Луганської облас-
ті, останнє відоме місце реєстрації та проживання - Луганська область смт Новоайдар кв. Ми-
ру буд. 18 кв. 18, яка обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушення, передбачено-
го ч. 5 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні №22023130000000063 від 19.01.2023 
року (справа №194/1032/23). 

Судове засідання відбудеться 05.11.2024 року о 10-00 годині в приміщенні Тернівського місь-
кого суду Дніпропетровської області за адресою: Дніпропетровська область м. Тернівка вул. 
Григорія Сковороди буд. 15-б. Для отримання інформації про стан розгляду справи звертайтесь 
до суду: е-mail: inbox@trm.dp.court.gov.ua.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст.ст. 138, 139 КПК України. 
Після опублікування оголошення в пресі обвинувачена вважається повідомленою про дату, час 
та місце розгляду справи. 

Суддя В.О. Корягін
__________________________________________________________________________

В провадженні Красногвардійського районного суду м. Дніпропетровська перебуває об-
винувальний акт у кримінальному провадженні № 62022050030000253, внесеному до  Єди-
ного реєстру  досудових розслідувань 21 червня 2022 року за обвинуваченням Корсун Оле-
ни В’ячеславівни, 09 вересня 1976 року народження, у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч.  2 ст. 111 КК України.

Обвинувачена Корсун Олена В’ячеславівна викликається в судове засідання на 05 листопада 
2024 року о 13 годині 00 хвилин у приміщення Красногвардійського районного суду м.  Дніпро-
петровська за адресою: м. Дніпро, пр. Пушкіна, буд. 77-б, каб. № 18. Справа розглядається під 
головуванням судді Некрасова О.О.

Після опублікування оголошення про виклик в пресі обвинувачена вважається повідомленою 
про дату, час і місце розгляду справи. Наслідки неприбуття обвинуваченої до суду передбаче-
ні ст. 139, 323 КПК України.

__________________________________________________________________________

У провадженні Красногвардійського районного суду м. Дніпропетровська перебуває обвину-
вальний акт по кримінальному провадженню № 62023050030000224, внесеному до Єдиного ре-
єстру досудових розслідувань 23.06.2023, за обвинуваченням: Мороза Олександра Анатолійо-
вича, 18.01.1978 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого 
ч. 2 ст. 111 КК України (справа № 204/11984/23, провадження № 1-кп/204/1360/23). Обвинува-
чений Мороз Олександр Анатолійович, 18.01.1978 р.н., викликається до судового засідання, яке 
відбудеться 05.11.2024 о 10:15 у приміщенні Красногвардійського районного суду м.  Дніпро-
петровська за адресою: м. Дніпро, пр. Лесі Українки, буд. 77-б, каб. № 2. Справа розглядається 
колегією суддів Красногвардійського районного суду м. Дніпропетровська у складі: головуючої 
судді Безрук Т.В., суддів – Токар Н.В., Чудопалової С.В.

Після опублікування оголошення про виклик в пресі обвинувачений вважається повідомле-
ним про дату, час і місце розгляду справи. Наслідки неприбуття обвинуваченого до суду перед-
бачені ст.ст. 139, 323 КПК України.

__________________________________________________________________________

В провадженні Красногвардійського районного суду м. Дніпропетровська перебуває обвину-
вальний акт у кримінальному провадженні № 22023050000002845, внесеному до Єдиного реє-
стру досудових розслідувань 07 липня 2023 року за обвинуваченням Шумілова Юрія Андрійови-
ча, 26 вересня 1995 року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених 
ч.  1 ст. 111, ч.  2 ст. 111 КК України.

Обвинувачений Шумілов Юрій Андрійович викликається в судове засідання на 05 листопада 
2024 року о 12 годині 00 хвилин у приміщення Красногвардійського районного суду м.  Дніпро-
петровська за адресою: м. Дніпро, пр. Лесі Українки, буд. 77-б, каб. № 18. Справа розглядається 
під головуванням судді Некрасова О.О.

Після опублікування оголошення про виклик в пресі обвинувачений вважається повідомле-
ним про дату, час і місце розгляду справи. Наслідки неприбуття обвинуваченого до суду перед-
бачені ст. 139, 323 КПК України.

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Чернєва Володимира Ілліча, 27.08.1977 року народжен-
ня (зареєстрованого за адресою: Луганська область, м. Луганськ, вул. Комісара Санюка, буд. 26), як обвинуваченого у кримінально-
му провадженні №191/1429/24 (1-кп/191/123/24) по обвинуваченню Чернєва Володимира Ілліча, у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, в підготовче судове засідання, яке відбудеться 05 листопада 2024 року об 11 год. 45 
хв., в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1. Головуючий суддя Прижигалінська 
Тетяна Володимирівна. 

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст.ст.138-139, 323 КПК України. 
____________________________________________________________________________________________________________

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Вінник Олену В’ячеславівну, 06.03.1992 року народжен-
ня (місце проживання: Луганська область, Старобільський район, с.Рудівка, вул.Гагаріна, буд.42, кв.1) як обвинувачену по криміналь-
ному провадженню № 172/345/23 (1-кп/191/190/23) по обвинуваченню Вінник Олени В’ячеславівни, у вчиненні кримінальних правопо-
рушень, передбачених ч. 4 ст. 408, ч. 2 ст. 111-1 КК України, в судове засідання, яке відбудеться 05 листопада 2024 року о 13 год. 00 
хв., в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1, головуюча суддя Твердохліб Альо-
на Валеріївна.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст.ст.138-139, 323 КПК України. 
____________________________________________________________________________________________________________

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Дубову Нелю Іванівну, 25.04.1970 року народження 
(останнє місце проживання: Луганська область, Старобільський район, с. Курячівка, вул. Лук’янчикова,13Б), як обвинувачену по кри-
мінальному провадженню №191/4008/24 (1-кп/191/348/24) у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст.110, ч. 5 ст. 
111-1 КК України, в підготовче судове засідання, яке відбудеться 05 листопада 2024 року об 11 год. 30 хв., в приміщенні суду за адре-
сою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1. Головуючий суддя Прижигалінська Т.В. 

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст.ст.138-139, 323 КПК України. 
____________________________________________________________________________________________________________

Відповідно до вимог ст.ст. 297-5, 323 КПК України викликається в судове засідання, яке відбудеться 05 листопада 2024 року о 13 
год. 00 хв., в залі судових засідань № 2 Синельниківського міськрайонного суду Дніпропетровської області за адресою: Дніпропетров-
ська область, м. Синельникове, вул. Чехова,1, обвинувачений Мєдвєдєв Володимир Юрійович, 15.12.1964 року народження, останнє 
фактично відоме місце проживання: Луганська область, Сватівський район, смт Троїцьке, пров. Шкільний, буд. 22, для участі у роз-
гляді кримінального провадження №191/1402/23 по обвинуваченню Мєдвєдєва Володимира Юрійовича, обвинуваченого у вчиненні 
кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст.111-1 КК України. Головуючий суддя Прижигалінська Тетяна Володимирівна. 

Поважні причини неприбуття особи на виклик суду згідно зі статтею 138 КПК України. Наслідки неприбуття обвинуваченого, перед-
бачені статтями 139,323 КПК України.

Покровський районний суд Дніпропетровської області викликає Склярову Анну Миколаївну, 25.06.1994 року народження, яка є об-
винуваченою у кримінальному провадженні №22022132580000097 від 08.07.2022 року, за ознаками кримінального правопорушення, 
передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України у судове засідання на 05.11.2024 року о 09:30 годині, до Покровського районного суду Дні-
пропетровської області по вул. Дмитра Яворницького, буд. 134, в смт Покровське під головуванням судді Степанової О.С. (телефон 
(05638) 2-16-69).

Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 139, 140, 323 КПК України.
____________________________________________________________________________________________________________

Покровський районний суд Дніпропетровської області викликає Клименко Аллу Василівну, 11.12.1982 року народження, яка є об-
винуваченою у кримінальному провадженні №42023132580000073 від 17.04.2023 року, за ознаками кримінальних правопорушень, пе-
редбачених ч. 5 ст. 111-1, ч. 2 ст. 110 КК України у підготовче судове засідання на 05.11.2024 року о 10:30 годині, до Покровського ра-
йонного суду Дніпропетровської області по вул. Дмитра Яворницького, буд. 134, в смт Покровське під головуванням судді Степанової 
О.С. (телефон (05638) 2-16-69).

Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 139, 140, 323 КПК України.
____________________________________________________________________________________________________________

Покровський районний суд Дніпропетровської області викликає Рожка Анатолія Йосиповича, 19.06.1965 року народження, який є 
обвинуваченим у кримінальному провадженні №42023132580000071 від 17.04.2023 року, за ознаками кримінальних правопорушень, 
передбачених ч. 5 ст. 111-1, ч. 2 ст. 110 КК України у підготовче судове засідання на 05.11.2024 року о 10:15 годині, до Покровського 
районного суду Дніпропетровської області по вул. Дмитра Яворницького, буд. 134, в смт Покровське під головуванням судді Степано-
вої О.С. (телефон (05638) 2-16-69).

Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 139, 140, 323 КПК України.
____________________________________________________________________________________________________________

Покровський районний суд Дніпропетровської області викликає Ступіна Андрія Олександровича, 22.07.1971 року народження, який 
є обвинуваченим у кримінальному провадженні №22022140000000053 від 14.04.2022 року, за ознаками кримінальних правопорушень, 
передбачених ч. ч. 1,7 ст. 111-1 КК України у підготовче судове засідання на 05.11.2024 року о 10:00 годині, до Покровського район-
ного суду Дніпропетровської області по вул. Дмитра Яворницького, буд. 134, в смт Покровське під головуванням судді Степанової О.С. 
(телефон (05638) 2-16-69).

Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 139, 140, 323 КПК України.
____________________________________________________________________________________________________________

Покровський районний суд Дніпропетровської області викликає Бакаляра Сергія Олексійовича, 24.04.1989 року народження, який 
є обвинуваченим у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за №22023130000000369 від 
08.05.2023 року, за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України у підготовче судове засідання 
на 05.11.2024 року об 11:00 годині, до Покровського районного суду Дніпропетровської області по вул. Дмитра Яворницького, буд. 134, 
в смт Покровське під головуванням судді Степанової О.С. (телефон (05638) 2-16-69).

Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 139, 140, 323 КПК України.

Індустріальний районний суд м. Дніпропетровська викликає Лимарь Світлану Сергіївну, 20.09.1980 р.н., як обвинувачену у вчинен-
ні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР за № 12022052420000439 від 
19.10.2022 року, у судове засідання, яке відбудеться 05.11.2024 року об 11:00 год. у приміщенні Індустріального районного суду м. Дні-
пропетровська, розташованого за адресою: м. Дніпро, пр. Слобожанський, 84.

Головуючий суддя Вікторія ІГНАТЕНКО
____________________________________________________________________________________________________________
Кіровський районний суд м. Дніпропетровська викликає в якості обвинуваченої Заріцьку Оксану Олексіївну, що зареєстрована за 

адресою: Донецька область, м. Ясинувата, вул. Фестивальна, буд. 9, у підготовче судове засідання по кримінальному провадженню 
№42021050000000167 від 11.08.2021 (справа №229/4083/23, провадження №1-кп/0203/960/2024) за обвинувальним актом, складеним 
за результатами спеціального досудового розслідування, яке відбудеться о 09 годині 15 хвилин 15 листопада 2024 р. за адресою:м. 
Дніпро, вул. Володимира Антоновича, буд.59.

Суддя Г.А.Підберезний 
____________________________________________________________________________________________________________
Ленінський районний суд м. Дніпропетровська викликає обвинуваченого Резніченка Володимира Олексійовича, 26.07.1978 року 

народження, у судове засідання, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, яке відбудеть-
ся 5 листопада 2024 року о 12 годині 00 хвилин, у приміщенні суду за адресою: 49128, м. Дніпро, ж/м Червоний Камінь, вул. Коробо-
ва, 6 каб. 210.

Наслідки неприбуття обвинуваченого, щодо якого здійснюється провадження, передбачені статтею 139 КПК України, а також наслід-
ки неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 323 КПК України, прокурора та захисника - статтею 324 КПК України, потерпілого 
- статтею 325 КПК України, цивільного позивача, цивільного відповідача та їх представників, та також представника юридичної особи 
- статтею 326 КПК України, свідка, спеціаліста, перекладача, представника уповноваженого органу з питань пробації і експерта - стат-
тею 327 КПК України.

Суддя О.М. Яценко 
____________________________________________________________________________________________________________
Амур-Нижньодніпровським районним судом міста Дніпропетровська (49083, м. Дніпро, вул. Новоселівська, б. 9) здійснюється 

спеціальне судове провадження у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР під № 12024050000001493, за обвинуваченням  
ХАСХАЧИХ ОЛЕКСАНДРА ДМИТРОВИЧА у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України (справа № 199/7603/24).

Обвинувачений Хасхачих О.Д., останнє відоме місце проживання: Донецька обл., Нікольський р-н, смт Нікольське, пров. Калиновий, 
буд. 10, викликається на 14 год. 40 хв. 05.11.2024 до суду (каб. № 17) для участі в підготовчому засіданні.

Поважні причини неявки за викликом та наслідки неприбуття – ст.ст. 138, 139, 323 КПК України.
Головуючий – суддя Федір СЕНЧИШИН

____________________________________________________________________________________________________________
Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетровської області (суддя Щербина О. О.) викликає в якості обвинуваченої Альоши-

ну Світлану Янівну у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 22022130000000656 
від 07.11.2022 року, за обвинуваченням Альошиної Світлани Янівни у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 
110, ч. 5 ст. 111-1 КК України. Останнє місце реєстрації обвинуваченої: Луганська обл., м. Кадіївка (кол. Стаханов), вул. Стаханова, б. 
3-А, кв. 62. 

Підготовче судове засідання призначене на 05.11.2024 року 10-00 год., у приміщенні Павлоградського міськрайонного суду Дніпро-
петровської області, який знаходиться за адресою: Дніпропетровська обл., м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135.

____________________________________________________________________________________________________________
Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетровської області (суддя Щербина О. О.) викликає в якості обвинуваченої Ланіну Тетя-

ну Володимирівну у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 22023130000000236 від 
27.03.2023 року, за обвинуваченням Ланіної Тетяни Володимирівни у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 
111-1 КК України. Останнє місце реєстрації обвинуваченої: Луганська обл., м. Сватове, майдан Злагоди (пл. Радянська), буд. 4, кв. 6. 

Судове засідання призначене на 05.11.2024 року 09-15 год., у приміщенні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської 
області, який знаходиться за адресою: Дніпропетровська обл., м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135.

____________________________________________________________________________________________________________
Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетровської області (суддя Щербина О. О.) викликає в якості обвинуваченого Тараканова 

Геннадія Вікторовича у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 22023130000000490 
від 23.06.2023 року, за обвинуваченням Тараканова Геннадія Вікторовича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 
6 ст. 111-1 КК України. Останнє місце реєстрації обвинуваченого: Луганська обл., м. Луганськ, квартал Восточний, 20 А.

Підготовче судове засідання призначене на 05.11.2024 року о 09:45 год., у приміщенні Павлоградського міськрайонного суду Дні-
пропетровської області, який знаходиться за адресою: Дніпропетровська обл., м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135.
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ОГОЛОШЕННЯ

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

Дніпровський районний суд м. Києва викликає в якості обвинувачених Ісакова Дмитра Олександровича, 22.02.1981 р.н., Панченка Романа Вікторовича, 17.12.1986 
р.н., Пронозу Євгена Костянтиновича, 05.01.1982 р.н., Тарануху Євгенія Васильовича, 30.03.1988 р.н., Трепачова Володимира Михайловича, 04.08.1982 р.н., Шабаша Оле-
га Олександровича, 14.05.1981 р.н., в судові засідання у кримінальному провадженні №62023000000000647 від 27.07.2023 за обвинуваченням Ісакова Д. О. за ч. 3 ст. 365 
КК України (в редакції від 07.04.2011); ч. 3 ст. 258 КК України (в редакції від 21.09.2006); ст. 340 КК України; п. п. 1, 5, 12 ч. 2 ст. 115 КК України (в редакції від 05.11.2009); 
ч. 2 ст. 15, п. п. 1, 5, 12 ч. 2 ст. 115 КК України (в редакції від 05.11.2009); ч. 2 ст. 262 КК України, Панченка Р. В. за ч. 3 ст. 365 КК України (в редакції від 07.04.2011); ч. 3 ст. 
258 КК України (в редакції від 21.09.2006); ст. 340 КК України; п. п. 1, 5, 12 ч. 2 ст. 115 КК України (в редакції від 05.11.2009); ч. 2 ст. 15, п. п. 1, 5, 12 ч. 2 ст. 115 КК України 
(в редакції від 05.11.2009) КК України, Пронози Є. К. за ч. 3 ст. 365 КК України (в редакції від 07.04.2011); ч. 3 ст. 258 КК України (в редакції від 21.09.2006); ст. 340 КК Укра-
їни; п. п. 1, 5, 12 ч. 2 ст. 115 КК України (в редакції від 05.11.2009); ч. 2 ст. 15, п. п. 1, 5, 12 ч. 2 ст. 115 КК України (в редакції від 05.11.2009); ч. 2 ст. 262 КК України, Тарану-
хи Є. В. за ч. 3 ст. 365 КК України (в редакції від 07.04.2011); ч. 3 ст. 258 КК України (в редакції від 21.09.2006); ст. 340 КК України; п. п. 1, 5, 12 ч. 2 ст. 115 КК України (в ре-
дакції від 05.11.2009); ч. 2 ст. 15, п. п. 1, 5, 12 ч. 2 ст. 115 КК України (в редакції від 05.11.2009); ч. 2 ст. 262 КК України, Трепачова В. М. за ч. 3 ст. 365 КК України (в редак-
ції від 07.04.2011); ч. 3 ст. 258 КК України (в редакції від 21.09.2006); ст. 340 КК України; п. п. 1, 5, 12 ч. 2 ст. 115 КК України (в редакції від 05.11.2009); ч. 2 ст. 15, п. п. 1, 5, 
12 ч. 2 ст. 115 КК України (в редакції від 05.11.2009), Шабаша О. О. за ч. 3 ст. 365 КК України (в редакції від 07.04.2011); ч. 3 ст. 258 КК України (в редакції від 21.09.2006); 
ст. 340 КК України; п. п. 1, 5, 12 ч. 2 ст. 115 КК України (в редакції від 05.11.2009); ч. 2 ст. 15, п. п. 1, 5, 12 ч. 2 ст. 115 КК України (в редакції від 05.11.2009), які призначе-
но 05 листопада 2024 року о 10 годині 30 хвилин, 06 листопада 2024 року о 09 годині 30 хвилин та 08 листопада 2024 року об 11 годині 00 хвилин в приміщенні Дніпров-
ського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. О. Кошиця 5, каб. 105. Суддя Сазонова М.Г. 

У разі неявки обвинувачених до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинува-
чених в порядку спеціального судового провадження, наслідки неявки до суду передбачені ст. 323 КПК України.

ОГОЛОШЕННЯ
Октябрський районний суд м. Полтави викликає обвинува-

ченого Кочетова Артема Володимировича, 26.05.1979 року на-
родження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передба-
чених ч. 1 ст. 408, ч. 1 ст. 111 КК України у судове засідання, яке 
відбудеться о 15 годині 30 хвилин 06.11.2024, о 15 годині 30 
хвилин 18.11.2024, о 14 годині 00 хвилин 28.11.2024 року. Яв-
ка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати паспорт,  
або документ, який посвідчує особу. Слухання кримінального 
провадження відбудеться у приміщенні Октябрського районно-
го суду м. Полтави за адресою: м. Полтава, вул. Навроцького, 5, 
зал № 3, колегією суддів: Микитенко В.М., Лизенко А.В., Січи-
окно Т.О. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошен-
ня вважається належним повідомленням, а кримінальне про-
вадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в 
порядку спеціального судового провадження.

Шевченківський районний суд міста Києва викликає у судове засі-
дання обвинувачену Білоконь Любов Федорівну, 19.05.1960 року на-
родження, у кримінальному провадженні №22022000000000691, ві-
домості щодо якої внесено до Єдиного реєстру досудових розсліду-
вань 14 грудня 2023 року, у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 7 ст.111-1 КК України, яке відбудеться об 11 го-
дині 00 хвилин 05 листопада 2024 року в приміщенні суду за адресою: 
каб. № 508, вул. Дегтярівська, 31-А, Київ.

Суддя  О.П. Хардіна     
__________________________________________________________

В провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебу-
ває справа №761/28971/22 за обвинуваченням Биковської Ольги Ми-
хайлівни у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого  
ч. 1 ст. 14, ч. 1 ст. 438 КК України. Шевченківський районний суд м. Ки-
єва повідомляє, що судове засідання по вищевказаному кримінально-
му провадженню відбудеться 05 листопада 2024 року о 10 год.  00 хв. в 
приміщенні Шевченківського районного суду м. Києва за адресою: 
03680, м. Київ, вул. Дегтярівська 31А, 602 каб.

 У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважаєть-
ся належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здій-
снюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального су-
дового провадження.

Суддя А.В. Трубніков
___________________________________________________________

Шевченківський районний суд м. Києва викликає в підготов-
че судове засідання,  яке відбудеться  під головуванням судді Ан-
тонюк М.С. об 11 годині  00  хвилин 05  листопада 2024  року в при-
міщенні суду за адресою: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31-А, каб.  
№ 507 обвинуваченого Бондарева  Романа Володимировича,  26  ве-
ресня 1975  року народження,  в рамках  кримінального провадження  
№ 42016000000002809, внесеного до Єдиного реєстру досудових роз-
слідувань 12 жовтня 2016 року, за ознаками вчинення кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України. 

Дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримі-
нальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинувачено-
го в порядку спеціального судового провадження.
__________________________________________________________

Шевченківський районний суд м. Києва викликає в підготовче су-
дове засідання, яке відбудеться під головуванням судді Антонюк М.С. 
о 15:00 05 листопада 2024 року в приміщенні суду за адресою: м. Ки-
їв, вул. Дегтярівська, 31-А, каб. № 507 обвинуваченого Бушева Андрія 
Юрійовича, 12 лютого 1966 року народження, в рамках кримінально-
го провадження  № 22023000000000058,  внесеного до  Єдиного реє-
стру досудових розслідувань  21 січня 2023 року, за ознаками вчинен-
ня кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 27 ч. 3 ст. 
110 КК України.

 У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголошення вважаєть-
ся належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здій-
снюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального су-
дового провадження.
__________________________________________________________

Шевченківський районний суд м. Києва викликає в підготовче судо-
ве засідання, яке відбудеться під головуванням судді Антонюк М.С. о 
15:00 05 листопада 2024 року в приміщенні суду за адресою: м. Київ, 
вул. Дегтярівська, 31-А, каб. № 507 обвинуваченого Гаджиєва Гадіса 
Абдуллайовича, 27 серпня 1953 року народження, в рамках криміналь-
ного провадження № 22023000000000058, внесеного до Єдиного реє-
стру досудових розслідувань  20 січня 2023 року, за ознаками вчинен-
ня кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 27 ч. 3 ст. 
110 КК України. У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголошен-
ня вважається належним повідомленням, а кримінальне проваджен-
ня буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеці-
ального судового провадження.
__________________________________________________________

Шевченківський районний суд міста Києва викликає в судове за-
сідання обвинуваченого Гетьманова Андрія Васильовича, 06.02.1970 
р.н., у кримінальному провадженні № 22023011000000167, внесено-
му до Єдиного реєстру досудових розслідувань 12 липня 2023 року, 
за ознаками вчинення кримінального правопорушення, передбачено-
го ч. 4 ст. 111-1 КК України. Крім того, повідомляємо, що ухвалою су-
ду від 19.09.2023 призначено підготовче судове засідання у вказано-
му проваджденні. 

Наступне судове засідання відбудеться о 13 годині 30 хвилин 05 
листопада 2024 року в приміщенні суду за адресою: каб. № 710, вул. 
Дегтярівська, 31-А, Київ.

Суддя О.С. Чайка        
__________________________________________________________

В провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебу-
ває кримінальне провадження, справа №761/25450/24 за обвинувачен-
ням Давлєєва Ігоря Олександровича у вчиненні кримінальних право-
порушень, передбачених ч.1 ст.111, ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК Укра-
їни, згідно Єдиного державного реєстру досудових розслідувань за  
№ 22024000000000479 від 28.05.2024. Шевченківський районний суд 
м. Києва повідомляє, що судове засідання по вищевказаному кримі-
нальному провадженню відбудеться 05 листопада 2024 року о 09 год. 
00 хв.  в приміщенні Шевченківського районного суду м. Києва за адре-
сою: 03680, м. Київ, вул. Дегтярівська 31А, 306 каб.  

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається 
належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійсню-
ватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судово-
го провадження.

Суддя  О.С. Глянь        
__________________________________________________________

В провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебу-
ває кримінальне провадження № 1-кп/761/1254/2024 відносно Єгоро-
ва Ігоря Анатолійовича за ч.2 ст. 15, ч.3 ст. 27, ч.3 ст. 258 КК України.

Шевченківський районний суд м. Києва повідомляє, що судовий 
розгляд по вищевказаному кримінальному провадженню відбудеться 
05.11.2024 о 12-30 в приміщенні Шевченківського районного суду м. 
Києва за адресою: 03057, м. Київ, вул. Дегтярівська 31 А, 510.

 У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважаєть-
ся належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здій-
снюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального су-
дового провадження.

Суддя Т.В. Овсеп’ян

Шевченківський районний суд м. Києва викликає в підготовче судо-
ве засідання, яке відбудеться під головуванням судді Антонюк М.С. о 
15:00 05 листопада 2024  року в приміщенні суду за адресою: м. Ки-
їв, вул. Дегтярівська, 31-А, каб. № 507 обвинувачену Жаркову Людми-
лу Михайлівну, 03 вересня 1955 року народження, в рамках криміналь-
ного провадження № 22023000000000058, внесеного до Єдиного реє-
стру досудових розслідувань  20 січня 2023 року, за ознаками вчинен-
ня кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 27 ч. 3 ст. 
110 КК України. 

У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголошення вважаєть-
ся належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здій-
снюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального су-
дового провадження.
__________________________________________________________

Шевченківський районний суд м. Києва викликає в підготовче су-
дове засідання, яке відбудеться під головуванням судді Антонюк М.С. 
о 15:00 05 листопада 2024 року в приміщенні суду за адресою: м. Ки-
їв, вул. Дегтярівська, 31-А, каб. № 507 обвинуваченого Зорькіна Ва-
лерія Дмитровича, 18 лютого 1943 року народження, в рамках кримі-
нального провадження № 22023000000000058, внесеного до  Єдиного 
реєстру досудових розслідувань  20 січня 2023 року, за ознаками вчи-
нення кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 27 ч. 3 
ст. 110 КК України. 

У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголошення вважаєть-
ся належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здій-
снюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального су-
дового провадження.
__________________________________________________________

Шевченківський районний суд м. Києва викликає в підготовче судо-
ве засідання, яке відбудеться під головуванням судді Антонюк М.С. о 
15:00 05 листопада 2024 року в приміщенні суду за адресою: м. Київ, 
вул. Дегтярівська, 31-А, каб. № 507 обвинуваченого Казанцева Сергія 
Михайловича, 16 лютого 1955  року народження, в рамках криміналь-
ного провадження № 22023000000000058, внесеного до  Єдиного реє-
стру досудових розслідувань  20 січня 2023 року, за ознаками вчинен-
ня кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 27 ч. 3 ст. 
110 КК України. 

У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголошення вважаєть-
ся належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здій-
снюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального су-
дового провадження.
__________________________________________________________

Шевченківський районний суд м. Києва викликає в підготовче су-
дове засідання, яке відбудеться під головуванням судді Антонюк М.С. 
о 15:00 05 листопада 2024 року в приміщенні суду за адресою: м. Ки-
їв, вул. Дегтярівська, 31-А, каб. № 507 обвинуваченого Князєва Сергія 
Дмитровича,  15 лютого 1959  року народження,  в рамках  криміналь-
ного провадження № 22023000000000058, внесеного до Єдиного реє-
стру досудових розслідувань  20 січня 2023 року, за ознаками вчинен-
ня кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 27 ч. 3 ст. 
110 КК України. 

У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголошення вважаєть-
ся належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здій-
снюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального су-
дового провадження.
__________________________________________________________

Шевченківський районний суд м. Києва викликає в підготовче су-
дове засідання, яке відбудеться під головуванням судді Антонюк М.С. 
о 15:00 05 листопада 2024 року в приміщенні суду за адресою: м. Ки-
їв, вул. Дегтярівська, 31-А, каб. № 507 обвинуваченого Кокотова Олек-
сандра Миколайовича, 15 січня 1961 року народження, в рамках кри-
мінального провадження № 22023000000000058, внесеного до Єдино-
го реєстру досудових розслідувань  20 січня 2023 року, за ознаками 
вчинення кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 27 ч. 
3 ст. 110 КК України.

 У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголошення вважаєть-
ся належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здій-
снюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального су-
дового провадження.
__________________________________________________________

Шевченківський районний суд м. Києва викликає в підготовче су-
дове засідання, яке відбудеться під головуванням судді Антонюк М.С. 
о 15:00 05 листопада 2024 року в приміщенні суду за адресою: м. Ки-
їв, вул. Дегтярівська, 31-А, каб. № 507 обвинувачену Красавчикову Ла-
рису Октябріївну, 21 березня 1955 року народження, в рамках кримі-
нального провадження № 22023000000000058, внесеного до Єдиного 
реєстру досудових розслідувань  20 січня 2023 року, за ознаками вчи-
нення кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 27 ч. 3 
ст. 110 КК України. 

У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголошення вважаєть-
ся належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здій-
снюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального су-
дового провадження.
__________________________________________________________

Шевченківський районний суд міста Києва викликає у судове засі-
дання обвинуваченого Кушакова Михайла Миколайовича, 23.11.1958 
року народження, уродженця села Жура Рибницького району Мол-
довської РСР, громадянина рф, проживаючого за адресою: м. До-
нецьк, вул. Набережна, 137, корп. А, кв. 20, раніше не судимого, у вчи-
ненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 110, ч. 1  
ст. 258-3, ч. 2 ст. 332-1  КК України, у кримінальному проваджен-
ні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за 
№42021000000000473 від 02.03.2021 року, яке відбудеться об 11  го-
дині 40 хвилин 05 листопада 2024 року в приміщенні суду за адресою: 
каб. № 501, вул. Дегтярівська, 31-А, Київ.

Суддя  І.М. Міхєєва   
__________________________________________________________

Шевченківський районний суд м. Києва викликає в підготовче су-
дове засідання, яке відбудеться під головуванням судді Антонюк М.С. 
о 15:00 05 листопада 2024 року в приміщенні суду за адресою: м. Ки-
їв, вул. Дегтярівська, 31-А, каб. № 507 обвинуваченого Мавріна Сер-
гія Петровича, 15 вересня 1951 року народження, в рамках криміналь-
ного провадження № 22023000000000058, внесеного до Єдиного реє-
стру досудових розслідувань  20 січня 2023 року, за ознаками вчинен-
ня кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 27 ч. 3 ст. 
110 КК України.  

У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголошення вважаєть-
ся належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здій-
снюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального су-
дового провадження.
__________________________________________________________

Шевченківський районний суд м. Києва викликає в підготовче судо-
ве засідання, яке відбудеться під головуванням судді Антонюк М.С. о 
15:00 05 листопада 2024 року в приміщенні суду за адресою: м. Київ, 
вул. Дегтярівська, 31-А, каб. № 507 обвинуваченого Мельникова Сер-
гія Петровича, 27 травня 1955 року народження, в рамках криміналь-
ного провадження № 22023000000000058, внесеного до  Єдиного реє-
стру досудових розслідувань  20 січня 2023 року, за ознаками вчинен-
ня кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 27 ч. 3 ст. 
110 КК України. 

У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголошення вважаєть-
ся належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здій-
снюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального су-
дового провадження.
__________________________________________________________

Шевченківський районний суд міста Києва викликає у судове засі-
дання обвинуваченого Петренка Володимира Олексійовича, 17.07.1984 
р.н., у кримінальному провадженні № 22023011000000196, внесено-
му до ЄРДР 16.08.2023, за ч. 4 ст. 111-1 КК України, яке відбудеть-
ся 05 листопада 2024 року о 13 годині 00 хвилин за адресою: м. Ки-
їв, вул. Дегтярівська, 31А, каб. 710 у приміщенні Шевченківського ра-
йонного суду міста Києва. Одночасно повідомляємо, що ухвалою від 
27.05.2024 призначено розгляд за правилами спеціального судового 
провадження. 

У разі неявки обвнуваченого до суду дане оголошення вважається 
належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійсню-
ватись за правилами спеціального судового провадження.

Суддя  О.С. Чайка  
__________________________________________________________

Шевченківський районний суд міста Києва викликає у судове засі-
дання обвинуваченого Романова Сергія Петровича, 18.07.1964 року на-
родження, у кримінальному провадженні №22023000000000330, відо-
мості щодо якого внесено до Єдиного реєстру досудових розслідувань 
07 квітня 2023 року, у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч.1 ст.111 КК України, яке відбудеться о 10 годині 30 хви-
лин 05 листопада 2024 року в приміщенні суду за адресою: каб. № 508, 
вул. Дегтярівська, 31-А, Київ. 

Одночасно повідомляємо,   що ухвалою Шевченківського ра-
йонного суду м. Києва від 17.11.2023 призначено судовий роз-
гляд на підставі обвинувального акта у кримінальному провадженні 
№22023000000000330 від 07.04.2023 року, за обвинуваченням Рома-
нова Сергія Петровича, у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, за відсутності обвинуваченого (in 
abcentia) в порядку спеціального судового провадження.

Суддя  О.П. Хардіна      
__________________________________________________________

Шевченківський районний суд міста Києва викликає у судове засі-
дання обвинувачену Шапурову Олену Олександрівну 16.11.1976 року 
народження, у кримінальному провадженні №22023000000000977, ві-
домості щодо якого внесено до Єдиного реєстру досудових розсліду-
вань 28 вересня 2023 року, у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться о 10 го-
дині 00 хвилин 05 листопада 2024 року в приміщенні суду за адресою: 
каб. № 508, вул. Дегтярівська, 31-А, Київ.

Суддя  О.П. Хардіна      
__________________________________________________________

У провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебуває 
кримінальне провадження за обвинуваченням Ткача Олександра Олек-
сандровича 26.04.1995 р.н., у вчиненні кримінального правопорушен-
ня за ч. 7 ст. 111-1 КК України, згідно Єдиного державного реєстру до-
судових розслідувань за №22023000000000269 від 20.03.2023.

Одночасно повідомляємо, що ухвалою Шевченківського ра-
йонного суду м. Києва від 21.10.2024 призначено судовий роз-
гляд на підставі обвинувального акта у кримінальному провадженні 
№22023000000000269 від 20.03.2023, за обвинуваченням Ткача Олек-
сандра Олександровича, у вчиненні кримінального правопорушення, 
передбаченого ч. 7 ст.111-1 КК України, за відсутності обвинувачено-
го (in abcentia) в порядку спеціального судового провадження. Судове 
засідання відбудеться 30.10.2024 о 09:00 год у приміщенні Шевченків-
ського районного суду м. Києва за адресою: 03057, м. Київ, вул. Дегтя-
рівська 31 А, каб. №508 (суддя Хардіна О.П.).

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається 
належним повідомленням.

 ________________________________________________________
Шевченківський районний суд м. Києва викликає Комарову Вікторію 

Сергіївну, 10.05.1981 року народження, в якості обвинуваченої в судо-
ве засідання по кримінальному провадженню № 22022011000000034, 
внесеному до ЄРДР 19.08.2022 року за обвинуваченням Комарової Ві-
кторії Сергіївни у вчиненні кримінального правопорушення, передба-
ченого ч. 4 ст. 111-1 КК України, яке призначено на 09 год. 00 хв. 31 
жовтня 2024 року.

Здійснювати спеціальне судове провадження стосовно обвинуваче-
ної Комарової Вікторії Сергіївни у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України.

Суддя О.В. Мєлєшак
__________________________________________________________

Дарницький районний суд м. Києва повідомляє, що 08.05.2024 ро-
ку суддею Скубою А.В. була постановлена ухвала про здійснення 
спеціального судового провадження у кримінальному провадженні  
№ 22020000000000254 по обвинуваченню Єгорова Андрія Михайлови-
ча, 12.08.1962 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, перед-
баченого ч.5 ст.27,ч.3 ст.110, ч.4 ст. 27, ч.1 ст.111, ч.5 ст.27, ч.2 ст.28, 
ч.2 ст.437 КК України. 

В судові засідання, які відбудуться 04.11.2024 року о 14 год. 00 хв., 
18.11.2024 о 12:00, 26.11.2024 о 10:30, 09.12.2024 о 10:00 в приміщен-
ні Дарницького районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Се-
вастопольська, 7/13 каб. 17 викликається обвинувачений Єгоров Ан-
дрій Михайлович. Адреса для листування: 02068, м. Київ, вул. О. Ко-
шиця, 5-А.
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ОГОЛОШЕННЯ

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

Голосіївський районний суд міста Києва викликає обвинуваченого Та-
рана Віталія Владиславовича, 04.03.1962 року народження (останнє відо-
ме місце проживання: вул. Лермонтова, 10, кв. 12, м. Перечин, Перечен-
ський р-н, Закарпатська обл.) у вчиненні злочинів, передбачених ч. 5 ст. 
191, ч. 3 ст. 209 КК України, та обвинувачену Данілову Олену Володимирів-
ну, 08.11.1964 року народження (останнє відоме місце проживання: вул. Мі-
ніна, 11, корп. 2, кв. 65, м. Дніпро) у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 5 ст. 27, ч. 5 ст. 191 КК України у судове засідання, яке 
відбудеться об 11 годині 30 хвилин 05 листопада 2024 року, о 10 годині 30 
хвилин 03 грудня 2024 року. Явка до суду є обов’язковою. При собі необхід-
но мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Судове засідання від-
будеться в приміщенні Голосіївського районного суду міста Києва за адре-
сою: 03127, м. Київ, вул. Полковника Потєхіна, 14-а, зал №33 (головуючий 
суддя Дмитрук Наталія Юріївна).

 Відповідно до вимог ст. 323 КПК України з моменту опублікування да-
ного оголошення обвинувачені вважаються належним чином ознайомле-
ними з його змістом.__________________________________________________________

Голосіївський районний суд м. Києва викликає Кардаш Любов Іванів-
ну, 03.06.1957 р.н. (останнє відоме місце проживання: вул. Павленка 1-а,  
м. Сімферополь), яка обвинувачується у вчиненні кримінального правопо-
рушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, у підготовче судове засі-
дання у кримінальному провадженні №62024080200001218, яке відбудеть-
ся в приміщенні суду за адресою: 03127, м. Київ, вул. Виставкова, 14-а, зал 
№ 13 о 09 годині 30 хвилин 30 жовтня 2024 року.

Явка обвинуваченого є обов’язковою. З моменту публікації даного оголо-
шення, обвинувачений вважається таким, що належним чином повідомле-
ний про місце і час судового засідання. У разі неявки обвинуваченого, роз-
гляд кримінального провадження може бути здійснений в порядку спеці-
ального судового провадження.

Суддя Коваль В.О.__________________________________________________________
Голосіївський районний суд м. Києва викликає Іоненко Данилу Анатолі-

йовича, 21.07.1984 р.н. (останнє відоме місце проживання: вул. Лугова, 4, 
корп. 2, кв. 24 м. Сімферополь), який обвинувачується у вчиненні криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, у підготовче 
судове засідання у кримінальному провадженні №62024080200000891, яке 
відбудеться в приміщенні суду за адресою: 03127, м. Київ, вул. Виставкова, 
14-а, каб.13 о 10 годині 00 хвилин 30.10.2024 року.

Явка обвинуваченого є обов’язковою. З моменту публікації даного оголо-
шення, обвинувачений вважається таким, що належним чином повідомле-
ний про місце і час судового засідання. У разі неявки обвинуваченого, роз-
гляд кримінального провадження може бути здійснений в порядку спеці-
ального судового провадження.

Суддя Коваль В.О.__________________________________________________________
Деснянський районний  суд  м.  Києва  викликає  обвинуваченого  Лоби-

ка Дениса Андрійовича, 13.02.1982 року народження (останнє відоме міс-
це проживання: Україна, АР Крим, м. Сімферополь, вул. Понтийська, 23), у 
вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ст. 111-1 ч. 4 КК 
України  у судове  засідання,  яке відбудеться  5 листопада 2024 року о 16 
год.  Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати паспорт або до-
кумент, який посвідчує особу. Судове засідання відбудеться в приміщен-
ні суду за адресою: м. Київ, пр. Червоної Калини, 5-В, зал судових засідань 
№3, під головуванням судді Татаурової І.М. 

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням.__________________________________________________________

Деснянський районний суд м. Києва викликає обвинувачену  Павлю-
кову Ольгу  Володимирівну, 12.11.1977 року народження   (останнє  відо-
ме місце проживання: Україна, АР Крим, м. Красноперекопськ, 1 мікрора-
йон, буд. 25, кв. 109; Україна, АР Крим, м. Сімферополь, просп. Перемоги, 
буд. 412, кв. 2; фактичне місце проживання: Україна, АР Крим, м. Сімферо-
поль, вул. Лексина, буд. 64, кв. 64),  у вчиненні злочину, передбаченого ч. 1 
ст. 111 КК України у підготовче судове засідання, яке відбудеться 05 листо-
пада 2024 року о 12 год. 00 хв. Явка до суду є обов’язковою. При собі необ-
хідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Підготовче судове 
засідання відбудеться в приміщенні суду за адресою: м. Київ, пр. Червоної 
Калини, 5-В, каб. 46, під головуванням судді Вінтоняк Р.Я. 

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за 
відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.__________________________________________________________

Подільський районний суд м. Києва викликає обвинуваченого Алі  
Махер Хаджа, 19.02.1966 року народження (зареєстрованого за адресою: 
АР Крим, м. Сімферополь, вул. Желєзнодорожний Тупік, 5, кв. 41) у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України 
у підготовче судове засідання, яке відбудеться 05.11.2024 року о 10 год. 30 
хв. Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати паспорт або до-
кумент, який посвідчує особу. Слухання кримінального провадження від-
будеться в приміщенні Подільського районного суду м. Києва за адресою: 
04071, м. Київ, вул. Хорива, 21, каб. 301 під головуванням судді Павлен-
ко О.О. 

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за 
відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.__________________________________________________________

Подільський районний суд м. Києва викликає Полонського Дмитра 
Анатолійовича, 02.08.1981 року народження (останнє відоме місце про-
живання: АР Крим, м. Сімферополь, вул. Кечкеметська, 100-А, кв. 7) у 
вчиненні кримінального правопорушення передбаченого ч.1 ст. 110, ч. 1 
ст. 111 КК України у судове засідання, яке відбудеться 05.11.2024 року о 
16 год. 35 хв. Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати пас-
порт або документ, який посвідчує особу. Слухання кримінального про-
вадження відбудеться в приміщенні Подільського районного суду м. Ки-
єва за адресою: 04071, м. Київ, вул. Хорива, 21, каб. 308 під головуван-
ням судді Будзан Л.Д.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за 
відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.__________________________________________________________

Подільський районний суд м. Києва у справі  №758/4681/23 викликає об-
винувачену Цалко (дівоче прізвище - Волхонович) Аллу Анатоліївну (заре-
єстровану за адресою: АР Крим, м. Ялта, смт  Восход, вул. Аврори, 31) у 
вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111 КК Укра-
їни у судове засідання, яке відбудеться 05 листопада 2024 року о 14 год 
30 хв. Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати паспорт або 
документ, який посвідчує особу. Розгляд кримінального провадження від-
будеться в приміщенні Подільського районного суду м. Києва за адресою: 
04071, м. Київ. вул. Хорива, 21, каб. 313 під головуванням судді Казмирен-
ко Л.В. 

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за 
відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.__________________________________________________________

Печерський районний суд м. Києва викликає обвинуваченого Онищен-
ка Олександра Юрійовича, 16.10.1989 р.н. (останнє відоме місце проживан-
ня: Луганська обл., м. Старобільськ, вул. Монастирська, буд. 59) у вчинен-
ні злочину, передбаченого ч. 2 ст.  111 КК України в підготовче судове за-
сідання, яке відбудеться 05 листопада 2024 року о 13-15 год. Явка до суду 
обов’язкова! При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвід-
чує особу. Слухання кримінального провадження відбудеться в приміщенні 
Печерського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Володимир-
ська, 15, каб. 328, під головуванням судді Білоцерківця О.А. 

У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належ-
ним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за 
відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.__________________________________________________________

Булавінову Владиславу Миколайовичу 
Харківська обл., Чугуївський р-н, м.Вовчанськ, 
пров. Господарський,1

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО РОЗГЛЯД ПРОВАДЖЕННЯ
Печерський районний суд м. Києва повідомляє про розгляд криміналь-

ного провадження №62022000000000934 від 11.11.2022 за обвинуваченням 
Булавінова Владислава Миколайовича, 09.03.1995 р.н. у вчиненні злочину, 
передбаченого ч.2 ст.111 КК України.

Судове засідання відбудеться 05 листопада 2024 року о 10 год. 30 хв. в 
приміщенні Печерського районного суду м. Києва, за адресою: вул. Володи-
мирська, 15, м. Київ, 01601, каб.204, головуючий суддя Шапутько С.В., суд-
ді, що входять до складу суду - Бусик О.Л. та Соколов О.М.

Попову Валентину Івановичу
пр. Ракетний, буд. 16, м. Маріуполь, 
Донецька область

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО РОЗГЛЯД ПРОВАДЖЕННЯ
Печерський районний суд м. Києва повідомляє про розгляд криміналь-

ного провадження №62022050030000148 від 24.03.2022 за обвинуваченням 
Попова Валентина Івановича, 30.11.1984 р.н. у вчиненні кримінального пра-
вопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України. Підготовче судове за-
сідання відбудеться 05 листопада 2024 року о 09 год. 45 хв. в приміщенні 
Печерського районного суду м. Києва, за адресою: вул. Володимирська, 15, 
м. Київ, 01601, каб.204, головуючий суддя Шапутько С.В., судді, що входять 
до складу колегії суддів - Бусик О. Л. та Остапчук Т. В.__________________________________________________________

Хижняку Назару Петровичу
Харківська обл., Чугуївський р-н, 
м.Вовчанськ, вул. Карпатська, буд. 14

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО РОЗГЛЯД ПРОВАДЖЕННЯ
Печерський районний суд м. Києва повідомляє про розгляд криміналь-

ного провадження №62022000000000933 від 11.11.2022 за обвинуваченням 
Хижняка Назара Петровича, 15.02.1994 р.н. у вчиненні злочину, передбаче-
ного ч.2 ст.111 КК України. 

Підготовче судове засідання відбудеться 05 листопада 2024 року о 10 
год. 15 хв. в приміщенні Печерського районного суду м. Києва, за адре-
сою: вул. Володимирська, 15, м. Київ, 01601, каб.204, головуючий суддя 
Шапутько С.В., судді, що входять до складу суду - Бусик О.Л. та Соколов О.М.__________________________________________________________

Святошинський районний суд міста Києва викликає у якості  потерпі-
лого  КАРПЕНКА Олександра Миколайовича  (к/п № 12012000000000029), 
у кримінальному провадженні за обвинуваченням  Шепелева Олексан-
дра Олександровича у вчиненні кримінальних правопорушень, передбаче-
них ч. 3 ст. 27, ч. 5 ст. 191, ч. 3 ст. 27, ч. 3 ст. 209, ч. 3 ст. 27, ч. 2 ст. 366 ч. 3 
ст. 27, ч. 3 ст. 289 КК України та повідомляє, що спеціальне судове засідан-
ня відбудеться 05 листопада  2024 року   о 12:00 в приміщенні Святошин-
ського районного суду міста Києва за адресою: м. Київ, вул. Я.Коласа 27-а. 

У разі неявки потерпілого до суду дане оголошення вважається належ-
ним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за 
відсутністю потерпілого.

Головуючий суддя Косик Л.Г__________________________________________________________
У провадженні Солом’янського районного суду м. Києва перебу-

ває кримінальне провадження відносно  Куртаметова Енвера  Ягьяйови-
ча, 30.06.1980 року народження, обвинуваченого у вчиненні кримінальних 
правопорушень, передбачених ч. 4 ст. 260, ч. 2 ст. 110, ч. 1 ст. 111 КК Укра-
їни. У зв’язку з чим, в судове засідання викликається Куртаметова Енвера 
Ягьяйовича, 30.06.1980 року народження, обвинувачений у вчиненні кримі-
нальних правопорушень, передбачених ч. 4 ст. 260, ч. 2 ст. 110, ч. 1 ст. 111 
КК України, яке відбудеться  05 листопада 2024 року об 11 год. 00 хв. в при-
міщенні Солом’янського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. 
Максима Кивоноса, 25, під головуванням судді Застрожнікової К.С. 

У разі неявки обвинуваченого, дане оголошення вважається належним 
повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсут-
ністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.__________________________________________________________

В провадженні Солом’янського районного суду м. Києва перебуває спра-
ва №760/5983/24 (провадження №1-кп/760/2625/24) у кримінальному про-
вадженні №  22023011000000078  від 10.04.2023, по обвинуваченню Куршу-
тов Альберт Абдурашитович, 29.12.1978 року народження, у вчиненні кри-
мінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Су-
дове засідання в справі призначене на 05.11.2024 о 12:00 год. у приміщенні 
суду за адресою: м. Київ, вул. Грушецька, 1, каб. 10.

У разі неявки обвинуваченого, дане оголошення вважається належним 
повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсут-
ності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя  С.А.  Горбатовська__________________________________________________________
В провадженні Солом’янського районного суду м. Києва перебуває кри-

мінальне провадження відносно Стельмак Ірини Василівни, обвинуваченої 
у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст.111-1 КК 
України. У зв’язку з чим, в підготовче судове засідання викликається Стель-
мак Ірина Василівна, 16.06.1971 р.н., обвинувачена у вчиненні кримінально-
го правопорушення, передбаченого ч.5 ст.111-1 КК України, яке відбудеть-
ся  05.11.2024 року о 09-40 год. в приміщенні Солом’янського районного су-
ду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Максима Кривоноса,25, каб.17 під го-
ловуванням судді Воронкіна О.А. 

У разі неявки обвинуваченого дане оголошення вважається належним 
повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсут-
ністю обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.__________________________________________________________

Солом’янський районний суд м. Києва викликає в підготовче судове за-
сідання Романовську Олену Вікторівну, 24.04.1981 року народження, гро-
мадянку України, уродженку м. Самбір Львівської області, зареєстровану 
за адресою: Львівська область, м. Самбір, вул. Шевченка, 23, кв.40, як об-
винувачену у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.3 
ст.111-1 КК України, у кримінальному провадженні № 22024101110000026, 
справа №760/17976/24, провадження №1-кп/760/3167/24, яке відбудеться 
05 листопада 2024 року о 14:00 год. в приміщенні суду за адресою: м. Київ, 
вул. Грушецька, 1, каб. 17. 

Згідно з ст.42 КПК України обвинувачений зобов’язаний прибути за ви-
кликом до суду, а в разі неможливості прибути за викликом у призначений 
строк - заздалегідь повідомити про це суд. При собі необхідно мати доку-
мент, який посвідчує особу. Наслідки неприбуття на виклик передбачено 
ст.139,140,323 КПК України. Поважні причини неприбуття особи на виклик 
передбачено ст.138 КПК України.

Суддя Бурлака О.В.__________________________________________________________
Солом’янським районним судом м. Києва здійснюється кримінальне 

провадження відносно Руснак Алли Пилипівни, 31.03.1962 року народжен-
ня, за обвинуваченням у вчиненні кримінального правопорушення, перед-
баченого ч.1 ст.111 КК України. У зв’язку з чим, в судове засідання викли-
кається Руснак Алла Пилипівна, 31.03.1962 року народження, обвинувачена 
у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК 
України, яке відбудеться 05 листопада 2024 року об 11-00 год. в приміщенні 
Солом’янського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Грушець-
ка, 1, каб.17, під головуванням судді Бурлаки О.В. 

У разі неявки обвинуваченої, дане оголошення вважається належним по-
відомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутніс-
тю обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Бурлака О.В.__________________________________________________________
В провадженні Солом’янського районного суду м. Києва перебуває кри-

мінальне провадження за обвинуваченням Шкуро Вадима Миколайови-
ча у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 
КК України, дані про які внесені до Єдиного реєстру досудових розсліду-
вань за № 42016000000004028 від 20.12.2016. У зв’язку з чим, в судове за-
сідання викликається Шкуро Вадим Миколайович, 04.11.1968 року наро-
дження, яке відбудеться 04 листопада 2024 року об 11:00 год. в приміщенні 
Солом’янського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Грушець-
ка 1, каб.20, під головуванням судді Агафонова С.А.

У разі неявки обвинуваченого дане оголошення вважається належним 
повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсут-
ністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.__________________________________________________________

Солом’янський районний суд м. Києва викликає в підготовче судове за-
сідання Гриньову Оксану Павлівну, 18 листопада 1976 р. народження, гро-
мадянку України, уродженку с. Павлопіль, Маріупольського району, Доне-
цької області, яка зареєстрована та проживає за адресою: Україна, Доне-
цька область, м. Маріуполь, вул. 9 травня, 15, кв. 50, як обвинувачену у 
вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК 
України, у кримінальному провадженні № 22023101110000793, внесено-
му 18 жовтня 2023 р. до Єдиного реєстру досудових розслідувань, справа  
№ 760/25659/23, провадження № 1-кп/760/1061/24, яке відбудеться 31 жов-
тня 2024 року о 15.00 год. в приміщенні суду за адресою: Україна, м. Київ, 
вул. Максима Кривоноса, 25.

Згідно з ст. 42 КПК України обвинувачена зобов’язана прибути за ви-
кликом до суду, а в разі неможливості прибути за викликом у призначений 
строк - заздалегідь повідомити про це суд. При собі необхідно мати доку-
мент, який посвідчує особу.

Головуючий суддя М.В. Вишняк__________________________________________________________
Солом’янський районний суд м. Києва викликає в судове засідання Гри-

цая Валерія Миколайовича, 29.11.1969 р. н., громадянина України, уро-

дженця м. Глобине, Полтавської області, який зареєстрований за адре-
сою: Україна, АРК Крим, м. Сімферополь, вул. Футболістів, 20, та прожи-
ває за адресою: Україна, АР Крим, м. Сімферополь, вул. Генерала Яремен-
ка, 38, як обвинуваченого у вчиненні кримінальних правопорушень, пе-
редбачених ч. 1 ст. 111, ч. 2 ст. 367 КК України, у кримінальному прова-
дженні № 12018010000000027, внесеному 12 березня 2018 р. до Єдино-
го реєстру досудових розслідувань, справа № 760/15536/23, провадження  
№ 1-кп/760/1007/24, яке відбудеться 05 листопада 2024 року о 10.00 год. в 
приміщенні суду за адресою: Україна, м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25.

Згідно з ст. 42 КПК України обвинувачений зобов’язаний прибути за ви-
кликом до суду, а в разі неможливості прибути за викликом у призначений 
строк - заздалегідь повідомити про це суд. При собі необхідно мати доку-
мент, який посвідчує особу.

Головуючий суддя М.В. Вишняк
__________________________________________________________
Солом’янський районний суд м. Києва викликає в судове засідання Гем-

пеля Юрія Костянтиновича, 19.03.1957 р. н., громадянина України, уро-
дженця м. Сміла, Черкаська області, УРСР, який зареєстрований за адре-
сою: Україна, АР Крим, м. Сімферополь, вул. Карла Маркса, 18, як обви-
нуваченого у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 
109, ч. 6 ст. 111-1, ч. 3 ст. 436-2 КК України, у кримінальному провадженні 
№ 120220100000000025, внесеному 10.06.2022 р. до Єдиного реєстру досу-
дових розслідувань, справа № 760/428/23, провадження № 1-кп/760/860/24, 
яке відбудеться 05 листопада 2024 року о 12:00 год. в приміщенні суду за 
адресою: Україна, м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25.

Згідно з ст. 42 КПК України обвинувачений зобов’язаний прибути за ви-
кликом до суду, а в разі неможливості прибути за викликом у призначений 
строк - заздалегідь повідомити про це суд. При собі необхідно мати доку-
мент, який посвідчує особу.

Головуючий суддя М.В. Вишняк
__________________________________________________________
Солом’янський районний суд м. Києва викликає в підготовче судове за-

сідання Саруханяна Артура Оганесовича, 02.06.1964 року народження, гро-
мадянина України, уродженця м. Баку, Республіка Азербайджан, який за-
реєстрований та проживає за адресою: Україна, АР Крим, смт  Чорномор-
ське, вул. Щорса, 24, як обвинуваченого у вчиненні кримінального право-
порушення, передбаченого ч. 1 ст. 438 КК України, у кримінальному про-
вадженні № 42020010000000026, внесеному до Єдиного реєстру досудо-
вих розслідувань 16.06.2020 року, справа № 760/2175/24, провадження  
№ 1-кп/760/2443/24, яке відбудеться 04 листопада 2024 року о 14:00 год. в 
приміщенні суду за адресою: Україна, м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25.

Згідно з ст. 42 КПК України обвинувачений зобов’язаний прибути за ви-
кликом до суду, а в разі неможливості прибути за викликом у призначений 
строк - заздалегідь повідомити про це суд. При собі необхідно мати доку-
мент, який посвідчує особу.

Головуючий суддя М.В. Вишняк
__________________________________________________________
Солом’янський районний суд м. Києва викликає в судове засідан-

ня Рожкова Владислава Олеговича, 07.09.1993 р. народження, грома-
дянина України, уродженця м. Зимогір’я, Слов’яносербський район, 
смт  Слов’яносербськ, Луганської області, який зареєстрований та про-
живає за адресою: Луганська область, Слов’яносербський район, смт  
Слов’яносербськ, м. Зимогір’я, вул. Перемоги, 15, кв. 12, як обвинувачено-
го у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-
1 КК України, у кримінальному провадженні № 22024101110000285, внесе-
ному 01 квітня 2024 р. до Єдиного реєстру досудових розслідувань, справа  
№ 760/11946/24, провадження № 1-кп/760/2892/24, яке відбудеться 04 лис-
топада 2024 року о 14.20 год. в приміщенні суду за адресою: Україна, м. Ки-
їв, вул. Максима Кривоноса, 25.

Згідно з ст. 42 КПК України обвинувачений зобов’язаний прибути за ви-
кликом до суду, а в разі неможливості прибути за викликом у призначений 
строк - заздалегідь повідомити про це суд. При собі необхідно мати доку-
мент, який посвідчує особу.

Головуючий суддя М.В. Вишняк
__________________________________________________________
Солом’янський районний суд м. Києва викликає в підготовче судове за-

сідання Снегірьова Петра Валерійовича, 29.05.1967 р. народження, гро-
мадянина України, уродженця м. Попасна, Луганської область, який за-
реєстрований та проживає за адресою: Україна, АР Крим, м. Алушта, вул. 
Платонова, 1, кв. 5, як обвинуваченого у вчиненні кримінального право-
порушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, у кримінальному про-
вадженні № 62024080200001179, внесеному 31.07.2024 р. до Єдино-
го реєстру досудових розслідувань, справа № 760/18824/24, провадження  
№ 1-кп/760/3183/24, яке відбудеться 05 листопада 2024 року о 10:10 год. в 
приміщенні суду за адресою: Україна, м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25.

Згідно з ст. 42 КПК України обвинувачений зобов’язаний прибути за ви-
кликом до суду, а в разі неможливості прибути за викликом у призначений 
строк - заздалегідь повідомити про це суд. При собі необхідно мати доку-
мент, який посвідчує особу.

Головуючий суддя  М.В. Вишняк
__________________________________________________________
Солом’янський районний суд м. Києва викликає в підготовче судове за-

сідання Куінджі Марину Олександрівну, 12.12.1977 року народження, уро-
дженку м. Іваново, Івановської області, РФ, громадянку України, яка за-
реєстрована та проживає за адресою: Україна, АР Крим, м. Сімферополь, 
вул. Донская, 41, кв. 97, як обвинувачену у вчиненні кримінального право-
порушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, у кримінальному про-
вадженні № 62024080200000883, внесеному 18 червня 2024 р. до Єдино-
го реєстру досудових розслідувань, справа № 760/19647/24, провадження 
№ 1-кп/760/3194/24, яке відбудеться 04 листопада 2024 року о 10:10 год. в 
приміщенні суду за адресою: Україна, м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25.

Згідно з ст. 42 КПК України обвинувачена зобов’язана прибути за ви-
кликом до суду, а в разі неможливості прибути за викликом у призначений 
строк - заздалегідь повідомити про це суд. При собі необхідно мати доку-
мент, який посвідчує особу.

Головуючий суддя М.В. Вишняк
__________________________________________________________

Солом’янський районний суд м. Києва викликає в підготовче судове за-
сідання Зобкова Андрія Олександровича, 27.09.1984 року народження, гро-
мадянина України, який зареєстрований та проживає за адресою: Україна, 
АР Крим, м. Сімферополь, вул. Павленко, 1-А, як обвинуваченого у вчи-
ненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 2 ст. 367 
КК України, у кримінальному провадженні № 62024080200001220, внесе-
ному 13.08.2024 р. до Єдиного реєстру досудових розслідувань, справа  
№ 760/21905/24, провадження № 1-кп/760/3274/24, яке відбудеться 04 лис-
топада 2024 року о 10:00 год. в приміщенні суду за адресою: Україна, м. Ки-
їв, вул. Максима Кривоноса, 25.

Згідно з ст. 42 КПК України обвинувачений зобов’язаний прибути за ви-
кликом до суду, а в разі неможливості прибути за викликом у призначений 
строк - заздалегідь повідомити про це суд. При собі необхідно мати доку-
мент, який посвідчує особу.

Головуючий суддя М.В. Вишняк
__________________________________________________________

Дарницький районний суд м. Києва повідомляє, що 08.05.2024 року суд-
дею Скубою А.В. була постановлена ухвала про здійснення спеціального су-
дового провадження у кримінальному провадженні № 22020000000000254 
по обвинуваченню Єгорова Андрія Михайловича, 12.08.1962 р.н., у вчиненні 
кримінального правопорушення, передбаченого ч.5 ст.27,ч.3 ст.110, ч.4 ст. 
27, ч.1 ст.111, ч.5 ст.27, ч.2 ст.28, ч.2 ст.437 КК України. 

В судові засідання, які відбудуться 04.11.2024 року о 14 год. 00 хв., 
18.11.2024 о 12:00, 26.11.2024 о 10:30, 09.12.2024 о 10:00 в приміщенні 
Дарницького районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Севасто-
польська, 7/13 каб. 17 викликається обвинувачений Єгоров Андрій Михай-
лович. Адреса для листування: 02068, м. Київ, вул. О. Кошиця, 5-А.
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Оголошення 
про ухвалення вироку 22.10.2024 р.

Вироком Херсонського міського суду Херсонської області від 22.10.2024, за 
результатами розгляду кримінального провадження № 62023080030000253 від 
27.06.2023 у порядку спеціального судового провадження, Зарубецького А.Ю. 
визнано винним у вчиненні кримінального правопорушення (злочину), за ч. 7 
ст.  111-1 КК України, та призначено покарання у вигляді 15 років позбавлен-
ня волі з позбавленням права обіймати посади в органах державної влади, дер-
жавного управління, місцевого самоврядування, правоохоронних органах, зай
матися правоохоронною діяльністю та діяльністю, пов’язаною з наданням пуб
лічних послуг на строк 15 років, та з конфіскацією всього належного йому на 
праві власності майна.

З текстом вироку можна ознайомитись в Єдиному державному реєстрі су-
дових рішень. 

Суддя Є. М. Булах
———————————————————————————————

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА ПІДГОТОВЧЕ СУДОВЕ ЗАСІДАННЯ 
ЗА ОБВИНУВАЧЕННЯМ 

ТКАЧЕНКА ІГОРЯ ВАЛЕНТИНОВИЧА за ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 111-2, ч. 3 ст. 28, ч. 1 
ст. 111-2, ч.ч. 2, 3 ст. 28, ч. 1 ст. 111-2, ч. 1 ст. 263 КК України,

ПОПОВА СЕРГІЯ МИКОЛАЙОВИЧА за ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 111-2, ч. 3 ст. 28, ч. 1 
ст. 111-2, ч. 4 ст. 185 КК України,

ГЕТМАНСЬКОГО ОЛЕКСАНДРА АНАТОЛІЙОВИЧА за ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 111-2, 
ч. 3 ст. 28, ч. 1 ст. 111-2, ч. 4 ст. 185 КК України,

САВІНКІНА ЄВГЕНА СЕРГІЙОВИЧА за ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 111-2 КК України.

Херсонський міський суд Херсонської області повідомляє, що о 13:30 годині 
06.11.2024 року відбудеться судове засідання з розгляду обвинувального акта у 
кримінальному провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР 10.12.2022 за 
№ 22022230000000463 за обвинуваченням:

Ткаченка Ігоря Валентиновича, 15.10.1962 року народження, у вчиненні кри-
мінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 111-2, ч. 3 ст. 28, 
ч. 1 ст. 111-2, ч.ч. 2, 3 ст. 28, ч. 1 ст. 111-2, ч. 1 ст. 263 КК України, останнє місце 
проживання: м. Херсон, вул. Покришева, буд. 49, корп. 1, кв. 120;

Попова Сергія Миколайовича, 09.06.1974 року народження, у вчиненні кри-
мінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 111-2, ч. 3 ст. 28, 
ч. 1 ст.  111-2, ч. 4 ст.  185 КК України, останнє місце проживання: м. Херсон, 
вул. Євгена Патона, буд. 17, кв. 68;

Гетманського Олександра Анатолійовича, 07.10.1964 року народження, 
у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.  2 ст.  28, ч.  1 
ст. 111-2, ч. 3 ст. 28, ч. 1 ст. 111-2, ч. 4 ст. 185 КК України, останнє місце прожи-
вання: м. Херсон, вул. 49 Гвардійської Дивізії, буд. 19, кв. 104;

Савінкіна Євгена Сергійовича, 02.05.1984 року народження, у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 111-2 КК України, 
останнє місце проживання: м. Херсон, вул. 28 Східна, буд. 6.

Явка до суду обов’язкова. У разі неявки обвинувачених до суду дане ого-
лошення вважається належним повідомленням про дату, час та місце розгля-
ду справи, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності об-
винувачених в порядку спеціального судового провадження згідно ст. 323 КПК 
України.

Суддя Д. О. Гонтар
———————————————————————————————

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВЕ ЗАСІДАННЯ ЗА ОБВИНУВАЧЕННЯМ 
ГАНЖІ ВОЛОДИМИРА ФЕДОРОВИЧА за ч. 1 ст. 111-2 КК України

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 01.04.2024 ро-
ку у кримінальному провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР 06.09.2023 
за №22023230000000416 за обвинуваченням Ганжі Володимира Федоровича, 
23.10.1950 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України, постановлено про здійснення спеціаль-
ного судового провадження.

Судове засідання призначене на 10:00 годину 05.11.2024 р. у приміщенні су-
ду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29, каб. 305. 

У зв’язку з вищевикладеним, у відповідності до вимог ст.  ст.  135, 323 КПК 
України Херсонський міський суд Херсонської області викликає в судове засі-
дання Ганжу Володимира Федоровича, 23.10.1950 року народження, обвинува-
ченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 
КК України.

Явка до суду є обов’язковою. У разі неявки обвинуваченого до суду дане ого-
лошення вважається належним повідомленням про дату, час та місце розгля-
ду справи, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обви-
нуваченого в порядку спеціального судового провадження згідно ст.  323 КПК 
України.

Суддя Д. О. Гонтар
———————————————————————————————

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВЕ ЗАСІДАННЯ ЗА ОБВИНУВАЧЕННЯМ 
ХАРЛАНА ВОЛОДИМИРА ІВАНОВИЧА за ч. 1 ст. 111-2 КК України

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 12.06.2024 ро-
ку у кримінальному провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР 24.01.2023 
за №22023230000000052 за обвинуваченням Харлана Володимира Івановича, 
12.08.1947 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України, постановлено про здійснення спеціаль-
ного судового провадження.

Судове засідання призначене на 11:00 годину 07.11.2024 р. у приміщенні су-
ду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29, каб. 305. 

У зв’язку з вищевикладеним, у відповідності до вимог ст.  ст.  135, 323 КПК 
України Херсонський міський суд Херсонської області викликає в судове засі-
дання Харлана Володимира Івановича, 12.08.1947 року народження, обвинува-
ченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 
КК України.

Явка до суду є обов’язковою. У разі неявки обвинуваченого до суду дане ого-
лошення вважається належним повідомленням про дату, час та місце розгля-
ду справи, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обви-
нуваченого в порядку спеціального судового провадження згідно ст.  323 КПК 
України.

Суддя Д. О. Гонтар
———————————————————————————————

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВЕ ЗАСІДАННЯ ЗА ОБВИНУВАЧЕННЯМ 
НАБАТОВА МИХАЙЛА СЕРГІЙОВИЧА, ПАНКРАТОВА СЕРГІЯ МИХАЙЛОВИЧА, 

НАБАТОВОЇ ГАННИ ГЕОРГІЇВНИ за ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 111-2 КК України
Херсонський міський суд Херсонської області повідомляє, що о 13:00 годині 

07.11.2024 року відбудеться судове засідання з розгляду обвинувального акта у 
кримінальному провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР 28.12.2022 за 
№42022230000000521 за обвинуваченням відносно: 

Панкратова Сергія Михайловича, 03.02.1948 року народження, у вчиненні 
кримінального правопорушення, передбаченого ч.  2 ст.  28, ч.  1 ст.  111-2 КК 
України, останнє місце проживання: Херсонська область, місто Херсон, вули-
ця І. Вазова, 3 кв. 32; 

Набатова Михайла Сергійовича, 17.10.1962 року народження, у вчиненні кри-
мінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 111-2 КК Украї-
ни, останнє місце проживання: м. Херсон, вул. Карбишева, 34, кв. 48;

Набатової Ганни Георгіївни, 26.07.1965 року народження, у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст.  28, ч. 1 ст.  111-2 КК Украї-
ни, останнє місце проживання: Херсонська область, м. Херсон, вул. Карбише-
ва, 34, кв. 48.

Явка до суду є обов’язковою. У разі неявки обвинувачених до суду дане ого-
лошення вважається належним повідомленням про дату, час та місце розгля-
ду справи, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності об-
винувачених в порядку спеціального судового провадження згідно ст. 323 КПК 
України.

Суддя Д. О. Гонтар

Зміївський районний суд Харківської області повідомляє, що о 15:00 го-
дині 05.11.2024 відбудеться підготовче судове засідання з розгляду обви-
нувального акта у кримінальному провадженні, відомості про яке внесе-
но до ЄРДР 14.05.2022 за № 22022220000001301 за обвинуваченням Сте-
панця Анатолія Вікторовича, 29.05.1957 року народження, у кримінальних 
правопорушеннях, передбачених частиною 5 статті 111-1, частиною 2 стат-
ті 111, частиною 3 статті 436-2 Кримінального кодексу України, останнє ві-
доме місце проживання: вул. Гоголя, буд. 60, кв. 65, м. Вовчанськ, Чугуїв-
ський район, Харківська область.

Для отримання інформації про стан розгляду справи звертайтесь до кан-
целярії суду за телефоном (05747) 3 32 19. Явка до суду обов’язкова. По-
важні причини неприбуття на виклик суду, наслідки неприбуття, визначе-
ні ст. ст. 138, 323 КПК України. Відповідно до вимог ст. 323 КПК України, з 
моменту опублікування даного оголошення обвинувачений вважається на-
лежним чином ознайомленим з його змістом. У разі неявки обвинувачено-
го до суду кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності об-
винуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Володимир ОВДІЄНКО

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Червонозаводський районний суд м.  Харкова викликає обвинуваче-

ну Мамонову Ольгу Геннадіївну, 06.09.1979 року народження, яка заре-
єстрована за адресою: Харківська область, м.  Куп’янськ, пров. Осипен-
ка, 15Б, у підготовче судове засідання по кримінальному провадженню 
№ 62022170020000588 від 16.08.2022 з обвинувальним актом відносно Ма-
монової Ольги Геннадіївни у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 2 ст. 111 Кримінального кодексу України.

Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати – паспорт або до-
кумент, який посвідчує особу. 

Розгляд кримінального провадження відбудеться 05 листопада 2024 
року о 09 год. 00 хв., у приміщенні Червонозаводського районного суду 
м. Харкова за адресою: м. Харків, майдан Героїв Небесної Сотні, 36, 3-й 
під’їзд, головуюча суддя по справі Клімова С.В.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснювати-
ся за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового прова-
дження.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття визначені 
ст. ст. 138, 139 КПК України. 

В провадженні Чугуївського міського суду Харківської області знахо-
диться кримінальне провадження №  642/867/23 стосовно Шалигіна Сер-
гія Олександровича, 18.07.1972 року народження, обвинуваченого у вчи-
ненні злочину, передбаченого ч.  2 ст.  111 КК України. Ухвалою слідчого 
судді Ленінського районного суду м. Харкова проведено спеціальне досу-
дове розслідування. Обвинувачений Шалигін С. О. в останнє зареєстрова-
ний за адресою: вул. О. Досвітнього, буд. 7, кв. 18, м. Вовчанськ, Харків-
ська обл., Чугуївський р-н. 

 Суд викликає в підготовче судове засідання Шалигіна Сергія Олександ
ровича, яке відбудеться 05 листопада 2024 року о 14:30 годині під голову-
ванням судді Оболєнської С.А., судді Буніна Є.О., судді Золотоверхої О.О. 
в приміщенні Чугуївського міського суду Харківської області за адресою: 
Харківська область, м. Чугуїв, площа Соборна, 2, зал судових засідань №14.

З моменту опублікування оголошення про виклик обвинувачений вва-
жається належним чином повідомленим про дату, час і місце розгляду 
справи. 

Повістка про виклик
Червонозаводський районний суд м.  Харкова викликає обвинувачену 

Александрову Юлію Вікторівну, 14.02.1985 року народження, яка зареє-
стрована та проживає за адресою: Харківська обл., м.  Куп’янськ, мікро-
район Ювілейний, 20, кв. 50, у судове засідання по кримінальному про-
вадженню, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за 
№ 62022170020000811 від 05.10.2022 року у вчиненні кримінального пра-
вопорушення - злочину, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України.

Явка до суду є обов’язковою. При собі мати паспорт або документ, який 
посвідчує особу.

Розгляд кримінального провадження у судовому засіданні відбудеться 
об 11 год. 45 хв. 05.11.2024 року у приміщенні Червонозаводського район-
ного суду м. Харкова за адресою: 61001, м. Харків, майдан Героїв Небесної 
Сотні, 36, 3 під’їзд, головуючий суддя по справі Глоба М.М. 

У разі неявки обвинуваченої до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснювати-
ся за відсутності обвинуваченої в порядку спеціального судового прова-
дження.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття визначені 
ст. ст. 138, 139 КПК України.

Повістка про виклик
Червонозаводський районний суд м.  Харкова викликає обвинуваче-

ну Янголенко Олену Анатоліївну, 06.06.1984 року народження, яка заре-
єстрована за адресою: Харківська обл., Куп’янський р-н, м.  Куп’янськ, 
вул.  Левадна, 61, у підготовче судове засідання по кримінальному про-
вадженню, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за 
№ 22023220000000416 від 27.03.2024 року відносно Янголенко Олени Ана-
толіївни, за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 
ст. 111-1 КК України.

Явка до суду є обов’язковою. При собі мати паспорт або документ, який 
посвідчує особу.

Розгляд кримінального провадження у підготовчому судовому засідан-
ні відбудеться о 13 год. 00 хв. 05.11.2024 року у приміщенні Червонозавод-
ського районного суду м. Харкова за адресою: 61001, м. Харків, майдан Ге-
роїв Небесної Сотні, 36, 3 під’їзд, головуючий суддя по справі Глоба М.М. 

У разі неявки обвинуваченої до суду дане оголошення вважається належ-
ним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за від-
сутності обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття визначені 
ст. ст. 138, 139 КПК України.

Дзержинський районний суд м. Харкова викликає Кишинець Олександ
ра Олександровича, 19.05.1973 року народження, зареєстрований за адре-
сою: Донецька обл., м. Єнакієво, вул. Турутіна, 135, обвинуваченого у кри-
мінальному провадженні № 12022220000000532 від 14 вересня 2022 ро-
ку за ч. 5 ст. 111-1 КК України. Підготовче судове засідання відбудеться 05 
листопада 2024 року о 14 годині 30 хвилин у приміщенні Дзержинського 
районного суду м. Харкова, за адресою: м. Харків, пр-т Перемоги, 52-В, зал 
судових засідань № 3. 

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого Киши-
нець О.О. в засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсю-
дження останній вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

Одночасно роз’яснюю, що згідно ст. 139 КПК України ухилення від явки 
на виклик слідчого, прокурора чи судовий виклик слідчого судді, суду (не-
прибуття на виклик без поважної причини більш як два рази) підозрюва-
ним, обвинуваченим, який оголошений у міжнародний розшук, та/або який 
виїхав, та/або перебуває на тимчасово окупованій території України, тери-
торії держави, визнаної Верховною Радою України державою‑агресором, є 
підставою для здійснення спеціального досудового розслідування чи спе-
ціального судового провадження.

Суддя Ірина Теслікова

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Червонозаводський районний суд м. Харкова викликає об-

винувачену Кусік Маргариту Вікторівну, 15.10.1991 року наро-
дження, яка зареєстрована за адресою: Харківська область, 
місто Куп’янськ, смт Ківшарівка, будинок 19, квартира 46, у 
підготовче судове засідання по кримінальному провадженню 
№ 62023170020002310 від 13.10.2023 з обвинувальним актом 
щодо неї у вчиненні кримінального правопорушення, передба-
ченого ч. 2 ст.  111 Кримінального кодексу України, яке відбу-
деться 05 листопада 2024 року о 12 год. 45 хв.

Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати пас-
порт або документ, який посвідчує особу. Розгляд кримінально-
го провадження відбудеться в приміщенні Червонозаводсько-
го районного суду м. Харкова, розташованому за адресою: міс-
то Харків, майдан Героїв Небесної Сотні, 36, 3 під’їзд, колегією 
суддів у складі: головуючого судді Демченко І.М., суддів Янцов-
ської Т.М. та Барабанової В.В. 

 У разі неявки обвинуваченої до суду дане оголошення вва-
жається належним повідомленням, а кримінальне провадження 
буде здійснюватися за відсутності обвинуваченої в порядку спе-
ціального судового провадження.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття визна-
чені ст. ст. 138, 139 КПК України. 

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ
01 жовтня 2024 року Краснопільський районний суд Сумської області Ухвалою (су-

дова справа, Єдиний унікальний номер 578/264/24) постановив здійснювати Красно-
пільським районним судом Сумської області спеціальне судове провадження у кримі-
нальному провадженні за № 22022200000000153 від 15.09.2022 за обвинувальним ак-
том по обвинуваченню Потапова Артура Оніковича за частиною другою статті 28 - час-
тиною першою статті 438 Кримінального кодексу України за відсутності обвинуваче-
ного (in abcentia). 

Повістка про виклик у судове засідання 
ПОТАПОВА Артура Оніковича

Обвинувачений Потапов Артур Онікович, дата народження: 17.06.2002, місце наро-
дження: смт Шаля, Шалинський район Свердловської області РФ, громадянство: Ро-
сійської Федерації, проживаючий за адресою: вул. Любавина, буд. 44, кв. 75, м. Лю-
берци, Московська область, РФ, відповідно до вимог ст. 134, 135, 297-5, 323 Кримі-
нального процесуального кодексу України Вам як обвинуваченому необхідно з’явитись 
5 листопада 2024 року о 13 год. 15 хв. та 6 грудня 2024 року о 13 год. 15 хв. до Крас-
нопільського районного суду Сумської області (Україна, 42400, Сумська область, Сум-
ський район, селище Краснопілля, вулиця Вокзальна, будинок 18, другий поверх, зал 
засідань № 2) для судового розгляду кримінального провадження про обвинувачен-
ня Потапова Артура Оніковича за частиною другою статті 28 - частиною першою стат-
ті 438 Кримінального кодексу України.

З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загаль-
нодержавної сфери розповсюдження обвинувачений вважається належним чином 
ознайомленим з її змістом. 

Суддя А. І. Косар 

У провадженні Галицького районного суду м. Львова у складі головуючого судді 
Волоско І.Р. знаходиться кримінальне провадження про обвинувачення Мельникова 
Андрія Володимировича, 22 листопада 1977 р. н., у вчиненні кримінальних правопо-
рушень, передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 2 ст. 111, ч. 1 ст. 258-3, ч. 2 ст. 260 КК України.

Повідомляємо, що підготовче судове засідання в спеціальному судовому прова-
дженні призначено на 05 листопада 2024 року об 11 годині 30 хвилин у приміщенні 
суду, за адресою: м. Львів, вул. Чоловського, 2 (2 поверх, 10 кабінет).

Попереджаємо Мельникова Андрія Володимировича, 22 листопада 1977 р.н., за-
реєстрованого за адресою: Луганська область, Лутугинський район, с. Успенка, 
вул. Куйбишева, буд. 47, що у випадку Вашої неявки у судове засідання на вищевка-
зану дату та час справу буде розглянуто за Вашої відсутності на підставі наявних до-
казів у матеріалах справи.

У провадженні Галицького районного суду м. Львова у складі головуючого суд-
ді Волоско І.Р. знаходиться кримінальне провадження про обвинувачення Охранова 
Костянтина Миколайовича, 17 березня 1976 р.н., у вчиненні кримінальних правопо-
рушень, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 1 ст. 258-3, ч. 2 ст. 260 КК України.

Повідомляємо, що підготовче судове засідання в спеціальному судовому прова-
дженні призначено на 05 листопада 2024 року об 11 годині 45 хвилин у приміщенні 
суду, за адресою: м. Львів, вул. Чоловського, 2 (2 поверх, 10 кабінет).

Попереджаємо Охранова Костянтина Миколайовича, 17 березня 1976 р.н., за-
реєстрованого та проживаючого за адресою: Донецька область, смт  Тельманове, 
вул. Чкалова, 2Б, кв. 9, що у випадку Вашої неявки у судове засідання на вищевказа-
ну дату та час справу буде розглянуто за Вашої відсутності на підставі наявних дока-
зів у матеріалах справи.

Орджонікідзевський районний суд м. Харкова викликає об-
винуваченого Дудяка Артема Павловича, 18.07.1981 року наро-
дження (останнє відоме місце проживання: Харківська область, 
Куп’янський район, с. Тавільжанка, вул. Перемоги, буд. 70), об-
винуваченого у вчиненні кримінального правопорушення – зло-
чину, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України, в підготовче су-
дове засідання, яке відбудеться 05 листопада 2024 року о 14 го-
дині 30 хвилин.

Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт 
або документ, який посвідчує особу.

Підготовче судове засідання відбудеться в приміщенні Ор-
джонікідзевського районного суду м.  Харкова, за адресою: 
м. Харків, проспект Архітектора Альошина, буд. 7, зал судових 
засідань №4, під головуванням судді Ізмайлова І.К.

У разі неявки обвинуваченого до суду оголошення вважаєть-
ся належним повідомленням, а кримінальне провадження буде 
здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеці-
ального судового провадження.

Суддя Ільдар ІЗМАЙЛОВ
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ОГОЛОШЕННЯ
Повідомлення-повістка про виклик до суду

Вінницький міський суд Вінницької області повідомляє, 
що 12.11.2024 року о 11:00 год. в приміщенні Вінницького міського су-
ду Вінницької області за адресою: м. Вінниці, вул. Грушевського, 17 в за-
лі судових засідань № 21 відбудеться підготовче судове засідання у кри-
мінальному провадженні  за обвинуваченням Толстого Петра Олеговича 
у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч.  3 ст.  110 КК 
України, відомості про які внесено 02 листопада 2022 року до Єдиного ре-
єстру досудових розслідувань за №22022020000000254

У підготовче судове засідання викликається обвинувачений Толстий 
Петро Олегович, 20.06.1969 р.н., який зареєстрований та проживає за 
адресою: Російська Федерація, м. Москва, вулиця Охотний Ряд, 1.

Явка обвинуваченого є обов’язковою. В разі неможливості з’явитися 
до суду, просимо повідомити про причини неможливості прибуття у під-
готовче судове засідання.

Справа розглядається колегією суддів у складі: судді-доповідача Шид-
ловського О.В., суддів Романчук Р.В., Іванченко Я.М..

Повістка про виклик до суду
Вінницький міський суд Вінницької області пові-

домляє,  що 07.11.2024  о 15:40  год.  в приміщен-
ні Вінницького міського суду Вінницької області  за 
адресою: вул. Грушевського, 17 в м. Вінниці в залі 
судових засідань № 32 відбудеться підготовче су-
дове засідання  у кримінальному  провадженні за 
обвинуваченням Кадигроба Сергія  Миколайовича 
у вчиненні кримінального правопорушення, перед-
баченого ч. 2 ст. 111 КК України.

У судове засідання викликається обвинувачений 
Кадигроб Сергій Миколайович, 08.08.1984 р.н., за-
реєстрований за адресою: вул.  Шкільна, буд. 10, 
кв. 243, м. Краматорськ, Донецька область.

Явка обвинуваченого є обов’язковою. У разі не-
можливості з’явитися до суду просимо повідомити 
про причини неможливості прибуття в судове за-
сідання.

Справу розглядатиме колегія суддів у складі: 
головуючого судді Курбатової І.Л., суддів Шидлов-

ського О.В., Гайду Г.В.

Повідомлення-повістка про виклик до суду
Вінницький міський суд Вінницької області по-

відомляє, що 07.11.2024 року о 12:00  год. в при-
міщенні Вінницького міського суду Вінницької об-
ласті за адресою: м.  Вінниці, вул.  Грушевського, 
17 в залі судових засідань № 21 відбудеться під-
готовче судове засідання у кримінальному прова-
дженні за обвинуваченням Гудошнікова Олексія 
Валерійовича у вчиненні кримінальних правопору-
шень, передбачених ч. 2 ст.  110, ст.  436 КК Укра-
їни, відомості про яке внесено 03 січня 2024 ро-
ку до Єдиного реєстру досудових розслідувань за 
№22024020000000010.

У підготовче судове засідання викликається об-
винувачений Гудошнікова Олексія Валерійовича, 
07.09.1988 р.н., який зареєстрований та проживає 
за адресою: Російська Федерація, м. Москва, вули-
ця Балчуг,1, кв.710.

Явка обвинуваченого є обов’язковою. В разі не-
можливості з’явитися до суду, просимо повідоми-
ти про причини неможливості прибуття у підготов-
че судове засідання.

Справу розглядає суддя Шидловський О.В.

Повістка про виклик до суду
Вінницький міський суд Вінницької облас-

ті повідомляє, що 13.11.2024 о 14:00 год. в при-
міщенні Вінницького міського суду Вінниць-
кої  області за адресою: вул.  Грушевського, 17 
в м. Вінниці в залі судових засідань № 32 від-
будеться підготовче  судове засідання у кримі-
нальному провадженні за обвинуваченням  Ка-
лашникова Миколи Євгеновича у вчиненні кри-
мінального правопорушення, передбаченого 
ч. 3 ст. 114-2 КК України.

У судове засідання викликається обви-
нувачений Калашников Микола Євгенович, 
18.05.1986 р.н., останнє місце проживання яко-
го: вул.  Шевченка, буд. 81, корп. 12, кв. 10 А, 
м. Тирасполь, Республіка Молдова.

Явка обвинуваченого є обов’язковою. У разі 
неможливості з’явитися до суду просимо пові-
домити про причини неможливості прибуття в 
судове засідання.

Справу розглядатиме  
суддя Курбатова Ірина Леонідівна

Повідомлення-повістка про виклик до суду 
Климовського Микити Сергійовича

Вінницький міський суд Вінницької області повідомляє, що в м. Вінниці 
за адресою: вул. Грушевського, 17, в залі судових засідань № 20, 28 лис-
топада 2024 року о 16 год 30 хв відбудеться судовий розгляд криміналь-
ного провадження за обвинуваченням Климовського Микити Сергійовича 
у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України.

В судове засідання викликається обвинувачений Климовський Мики-
та Сергійович, 07 листопада 2003 року народження, громадянин Украї-
ни, уродженець м. Артемівськ (нині Бахмут) Донецької області, зареєстро-
ваний за адресою: Донецька область, м. Бахмут, вул. Ювілейна, буд. 32, 
кв. 77. 

Явка обвинуваченого є обов’язковою. В разі неможливості з’явитися 
до суду, просимо завчасно повідомити про причини неможливості при-
буття в судове засідання. 

Справу розглядає колегія суддів:  
суддя-доповідач Кашпрук Г.М., судді: Гайду Г.В., Ковальчук Л.В.

Повідомлення-повістка про виклик до суду
Вінницький міський суд Вінницької області 

повідомляє, що 13.11.2024 року об 11:30 год. в 
приміщенні Вінницького міського суду Вінниць-
кої області за адресою: м. Вінниці, вул. Грушев-
ського, 17 в залі судових засідань № 10 відбу-
деться судове засідання у кримінальному про-
вадженні №  2202302000000226 за обвинува-
ченням Герелла Василя Георгійовича у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаче-
ного ч. 2 ст.110, ст. 436 КК України.

В судове засідання викликається обвинува-
чений Герелла Василь Георгійович 13.03.1963 
р.н., який зареєстрований та проживає за адре-
сою: рф, с. Васловівці м. Санкт-Петербург, про-
вулок Почтамський, буд. 2, кв.17.

Явка обвинуваченого є обов’язковою. В ра-
зі неможливості з’явитися до суду, просимо по-
відомити про причини неможливості прибуття в 
судове засідання

Справа розглядається в складі головуючого 
судді Ковальчук Л.В.

Повістка про виклик до суду
Вінницький міський суд Вінницької області 

повідомляє, що 28.11.2024 о 17:00 год. в примі-
щенні Вінницького міського суду Вінницької об-
ласті за адресою: вул. Грушевського, 17 в м. Ві-
нниці в залі № 12 відбудеться судове засідання 
у кримінальному провадженні за обвинувачен-
ням Верби В.М. у вчиненні кримінальних право-
порушень, передбачених ч. 1 ст. 408, ч. 1 ст. 111 
КК України.

У судове засідання викликається обви-
нувачений  Верба Владислав Миколайович, 
03.06.1975  р.н., останнє відоме місце прожи-
вання та реєстрації: вул.  Горпищенко, 152, 
м. Севастополь, АР Крим.

Явка обвинуваченого є обов’язковою. У разі 
неможливості з’явитися до суду просимо пові-
домити про причини неможливості прибуття в 
судове засідання.

Справу розглядатиме суддя Бернада Є.В. 

Обвинуваченому Горбу Б.В.
вул. Кузнецова, 14/28, кв. 5, 

м. Саки, АР Крим
вул. Дзержинського, 10, 

м. Сімферополь, АР Крим
Київський апеляційний суд повідомляє, що 

розгляд матеріалів кримінального проваджен-
ня за апеляційною скаргою захисника Остапен-
ка А.В. на вирок Дніпровського районного суду 
м. Києва від 08 січня 2024 року щодо Горба Бог-
дана Вячеславовича, обвинуваченого у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаче-
ного ч.1 ст.  111 КК України, призначено на 10 
годину 30 хвилин 04 листопада 2024 року в при-
міщенні Київського апеляційного суду за адре-
сою: м. Київ, вул. Солом’янська 2а.

Суддя В.В. Ковальська

Повістка-повідомлення про виклик до суду  
Ашифіної Марини Володимирівни

Вінницький міський суд Вінницької області повідомляє, що в м. Вінниці 
за адресою: вул. Грушевського, 17, в залі судових засідань № 20, 20 лис-
топада 2024 року о 14 год 30 хв відбудеться підготовче судове засідан-
ня по кримінальному провадженні за обвинуваченням Ашифіної Марини 
Володимирівни у вчиненні злочинів, передбачених ч. ч. 1, 2 ст. 110, ч. 2 
ст. 436-2, ч. 6 ст. 111-1 КК України, відомості про які внесені до Єдиного 
реєстру досудових розслідувань за №22024020000000030 від 10.01.2024.

В підготовче судове засідання викликається обвинувачена Ашифіна 
Марина Володимирівна, 21.12.1994 року народження, громадянка Украї-
ни, уродженка м. Селидове Донецької області, зареєстрована за адресою: 
вул. Баха, 40, кв. 53, м. Бердянськ Запорізької області. 

Явка обвинуваченої в підготовче судове засідання є обов’язковою. 
В разі неможливості з’явитися до суду з поважних причин, необхідно 

завчасно повідомити суд про такі причини. 
Справу розглядає головуючий суддя Кашпрук Г.М.

Чугуївським міським судом Харківської об-
ласті здійснюється спеціальне судове прова-
дження № 636/656/24 стосовно Тарасової Анас-
тасії Сергіївни, 19.05.2000 р.н., обвинуваченої у 
вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч.  2 ст.  111 КК України. Обвину-
вачена Тарасова А.С. востаннє зареєстрована 
за адресою: вул. Гагаріна буд 28, м. Вовчанськ, 
Харківська обл., Чугуївський р-н. Суд викликає 
в підготовче судове засідання Тарасову Анас-
тасію Сергіївну, яке відбудеться 05 листопада 
2024 року о 15.00 годині під головуванням суд-
ді Оболєнської С.А., в приміщенні Чугуївського 
міського суду Харківської області за адресою: 
Харківська область, м. Чугуїв, площа Соборна, 
2, зал судових засідань №14.

З моменту опублікування оголошення про 
виклик обвинувачений вважається належним 
чином повідомленим про дату, час і місце роз-
гляду справи. 

ПОВІСТКА 
про виклик ВАСИЛЬЄВА О.С.

В судове засідання, що призначено на 05 
листопада 2024 р. о 12 год. 00  хв., по справі 
№635/111/23, провадження 1-кп/635/12/2024, 
по кримінальному провадженню 
№12022221340000285 від 29.09.2022 за обви-
нуваченням Васильєва Олексія Сергійовича у 
вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 7 ст.111-1 КК України, виклика-
ється Васильєв Олексій Сергійович, 16.06.1997 
р.н., відносно якого ухвалено рішення про здій-
снення спеціального судового провадження. 
Розгляд справи відбудеться в приміщенні Хар-
ківського районного суду Харківської області за 
адресою: Харківська область, Харківський ра-
йон, с. Покотилівка, вул. Сковороди, 18.

Наслідки неприбуття за викликом суду об-
винуваченого передбачені ст.ст.  139, 323 КПК 
України.

Суддя Денис САВЧЕНКО

Гречка Віталій Миколайович
Харківська обл., Чугуївський р-н., 

с-ще Лиман, вул. Харківська, б. 57
В провадженні Чугуївського міського суду 

Харківської області знаходиться кримінальне 
провадження за обвинуваченням Гречки Віталія 
Миколайовича у вчиненні кримінальних право-
порушень, передбачених п.6, п.12 ч.2 ст.115, ч.1 
ст.263 КК України. Суд викликає обвинувачено-
го Гречку Віталія Миколайовича в підготовче 
судове засідання, яке відбудеться 05 листопада 
2024 року о 14 год. 00 хв. під головуванням суд-
ді Гуменного З.І., суддів: Гніздилова Ю.М., Буні-
на Є.О. в приміщенні Чугуївського міського суду 
Харківської області за адресою: Харківська об-
ласть, м. Чугуїв, площа Соборна, 2, зал судових 
засідань № 2. З моменту опублікування оголо-
шення про виклик обвинувачений вважається 
належним чином повідомленим про дату, час і 
місце розгляду справи. 

Повістка-повідомлення про виклик до суду  
Філіпова Павла Миколайовича

Вінницький міський суд Вінницької області повідомляє, що в м. Вінниці 
за адресою: вул. Грушевського, 17, в залі судових засідань № 20, 20 лис-
топада 2024 року о 12 год 40 хв відбудеться підготовче судове засідання 
по кримінальному провадженні за обвинуваченням Філіпова Павла Ми-
колайовича у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України.

В підготовче судове засідання викликається обвинувачений Філіпов 
Павло Миколайович, 08 грудня 1980 року народження, громадянин Укра-
їни, уродженець м. Моспине, Пролетарського району Донецької області, 
зареєстрований за адресою: м. Донецьк, вул. Софіївська, 7, кв. 10. 

Явка обвинуваченого в підготовче судове засідання є обов’язковою. 
В разі неможливості з’явитися до суду з поважних причин, необхідно 

завчасно повідомити суд про такі причини. 
Справу розглядає колегія суддів:  

суддя-доповідач Кашпрук Г.М., судді: Гайду Г.В., Ковальчук Л.В.

В провадженні Чугуївського міського су-
ду Харківської області знаходиться спеціальне 
кримінальне провадження №  636/6024/23 сто-
совно Кураки Валентина Михайловича, 20 серп-
ня 1981 року народження, громадянина Украї-
ни, у вчиненні кримінального правопорушення 
(злочину), передбаченого ч.4 ст. 111-1 КК Украї-
ни. Обвинувачений Курако В.М. зареєстрований 
за адресою: Харківська обл., Куп’янський р-н, 
смт  Приколотне, вул.  Жовтнева, 22, кв.25. На 
підставі ст.  135 КПК України Чугуївський місь-
кий суд Харківської області викликає Курако 
Валентина Михайловича, 20 серпня 1981 року 
народження, у підготовче судове засідання, яке 
відбудиться 05 листопада 2024 року о 13:00год. 
в залі Чугуївського міського суду Харківської 
області №15, що розташований за адресою: 
Харківська обл., м. Чугуїв, пл. Соборна, 2

Справа розглядатиметься  
суддею Золотоверхою О.О.

Оголошення про виклик до суду

Ткаченку Глібу Олександровичу, 25.05.1979 
року народження, місце рестрацїі: вул.  Собор-
на, 16, кв.5, м. Ізюм, Харківської області, відпо-
відно до вимог ст. ст. 135, 323 КПК України не-
обхідно з’явитись для участі у розгляді справи 
№638/15069/23 05.11.2024 року о 14 год. 00 хв. 
до Дзержинського районного суду м. Харкова, 
розташованого за адресою: м.  Харків, просп. 
Перемоги 52В, (кб 118). 

З моменту опублікування повістки про ви-
клик у засобах масової інформації загально-
державної сфери розповсюдження та на офі-
ційному веб-сайті суду обвинувачений Ткачен-
ко Г.О. вважається належним чином ознайом-
лений з її змістом.

Головуючий суддя В.В. Щепіхіна 

Комунарський районний суд м.  Запоріж-
жя повідомляє Кравець Наталію Олексан-
дрівну, 18.09.1975 р.н., що 22.10.2024 ро-
ку в межах судового кримінального прова-
дження № 333/6913/23 (зареєстровано в ЄРДР 
07.08.2023 за № 22023080000001264) в скоєн-
ні кримінального правопорушення, передбаче-
ного ч.5 ст.111-1 КК України, ухвалено обвину-
вальний вирок і призначено покарання. 

Вирок може бути оскаржений шляхом подан-
ня апеляційної скарги до Запорізького апеля-
ційного суду протягом тридцяти діб з дня про-
голошення вироку суду.

 Зі змістом вироку суду обвинувачена Кра-
вець Н.О. може ознайомитись на офіційному 
сайті «Єдиний реєстр судових рішень» (https://
reestr.court.gov.ua/) або отримати копію виро-
ку особисто в Комунарському районному суді 
м. Запоріжжя на підставі відповідної заяви. 

Суддя Кулик В.Б.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Громадянин України Песчанський Віталій Вікторович, 23.08.1987 року наро-

дження, у відповідності до вимог ст. ст. 111, 135, 278 КПК України Вам повідо-
мляється про підозру у кримінальному провадженні за №12024050000000408 
від 04.06.2024, у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 Кримінально-
го кодексу України, тобто у добровільному зайнятті громадянином України по-
сади, пов’язаної з виконанням організаційно-розпорядчих або адміністратив-
но-господарських функцій, у незаконних органах влади, створених на тимча-
сово окупованій території, у тому числі в окупаційній адміністрації держави-
агресора.

Повний текст повідомлення про підозру розміщено на вебсайті Офісу Гене-
рального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: https://
www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-
specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
На підставі ст.  ст.  133, 135, 137 КПК України викликається підозрюва-

ний Песчанський Віталій Вікторович, 23.08.1987 р.н., останнє відоме міс-
це реєстрації за адресою: Донецька область, м.  Іловайськ, вул.  Комов-
ська, буд. 46, на 03.11.2024 з 09:00 год до 12:00 год, 04.11.2024 з 09:00 
год до 12:00 год та 05.11.2024 з 09:00 год до 12:00 год до будівлі тимчасо-
вої дислокації слідчого відділу 2 управління (з дислокацією у м.  Маріуполь) 
ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: м. Дніпро, пл. Шев-
ченка, 7, каб. 130, для отримання письмового повідомлення про підозру у 
вчиненні кримінального правопорушення у кримінальному провадження  
№ 12024050000000408 від 04.06.2024, за ознаками вчинення злочину, перед-
баченого ч.  5 ст.111-1 КК України, допиту як підозрюваного, а також прове-
дення інших слідчих та процесуальних дій у зазначеному кримінальному про-
вадженні. 

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138, 
139 КПК України, у тому числі: можливість застосування приводу та здійснення 
спеціального досудового розслідування. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК 
На підставі ст. ст. 133, 135, 137 КПК України, у кри-

мінальному провадженні №  22024011000000187 від 
23.07.2024 із правовою кваліфікацією за ч. 1 ст.  111, 
ч. 7 ст.  111-1 КК України викликається підозрюваний 
Гурченко Андрій Віталійович, 21.12.1980 р.н., уродже-
нець м.  Алушта АР Крим, останнє відоме місце реє-
страції та проживання: АР Крим, м. Алушта, вул. Садо-
ва, буд. 12, кв. 1, якому необхідно з’явитися 05.11.2024 
в період часу: з 09 год. 00 хв. до 18 год. 00 хв. до слід-
чого в ОВС 2 відділу слідчого управління ГУ СБ Украї-
ни в АР Крим Свінціцького Сергія Ігоровича (телефон 
+380507687809), за адресою: м. Київ, вул. Юрія Поправ-
ки, буд. 14-А, каб. 33, або до прокуратури Автономної 
Республіки Крим та міста Севастополя (м. Київ, вул. Ді-
лова, 24) для участі в слідчих та процесуальних діях 
у кримінальному провадженні № 22024011000000187 
від 23.07.2024, проведенні допиту в процесуально-
му статусі підозрюваного, а також отримання повідо-
млення про зміну раніше повідомленої підозри та про 
нову підозру у вчиненні кримінальних правопорушень, 
передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України. По-
важні причини неприбуття та наслідки неприбуття вка-
зані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі можли-
вість застосування приводу та здійснення спеціально-
го досудового розслідування.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК 
На підставі ст.  ст.  133, 135, 137 КПК України, у кримінальному провадженні 

№ 22024011000000189 від 23.07.2024 із правовою кваліфікацією за ч. 1 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 
КК України викликається підозрюваний Лопарьов Костянтин Олександрович, 16.09.1986 р.н., 
уродженець міста Сімферополь Автономної Республіки Крим, останнє відоме місце реєстрації 
та проживання за адресою: провулок Ялтинський, буд. 13, м. Сімферополь, АР Крим, Україна, 
якому необхідно з’явитися 05.11.2024 в період часу: з 09 год. 00 хв. до 18 год. 00 хв. до слідчо-
го в ОВС 2 відділу слідчого управління ГУ СБ України в АР Крим Свінціцького Сергія Ігоровича 
(телефон +380507687809), за адресою: м. Київ, вул. Юрія Поправки, буд. 14-А, каб. 33, або до 
прокуратури Автономної Республіки Крим та міста Севастополя (м. Київ, вул. Ділова, 24) для 
участі в слідчих та процесуальних діях у кримінальному провадженні № 22024011000000189 
від 23.07.2024, проведенні допиту в процесуальному статусі підозрюваного, а також отриман-
ня повідомлення про зміну раніше повідомленої підозри та про нову підозру у вчиненні кри-
мінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України. Поважні при-
чини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому чис-
лі можливість застосування приводу та здійснення спеціального досудового розслідування.

Комунарський районний суд м.  Запоріжжя викликає Зайцева Костянтина Сергійовича, 
20.12.1988 р.н., який народився у смт Веселе, Веселівського району Запорізької області, за-
реєстрований за адресою: Запорізька область, м. Мелітополь, вул. Героїв України, буд. 14, кв. 
52, обвинуваченого у скоєнні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, у судове засі-
дання, яке відбудеться 07.11.2024 року о 09-00 год., 26.11.2024 року о 09-00 год. в приміщен-
ні суду за адресою: м. Запоріжжя, вул. Європейська, 7.

Явка до суду є обов’язковою. Відповідно до вимог ст. 323 КПК України, з моменту опублі-
кування цього оголошення обвинувачений вважається належним чином ознайомлений з його 
змістом. У разі неявки обвинуваченого до суду, кримінальне провадження буде здійснювати-
ся за його відсутності в порядку спеціального судового провадження. 

Суддя Холод Р.С.
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ТЕМПЕРAТУРA ПO OБЛAСТЯХ УКРAЇНИ 
НA 31 ЖОВТНЯ

Oбласть Нiч День Oбласть Нiч День

Київська +5..+10 +8..+13 Черкаська +6..+11 +9..+14
Житомирська +5..+10 +8..+13 Кіровоградська +5..+10 +9..+14
Чернігівська +4..+9 +7..+12 Полтавська +4..+9 +9..+14
Сумська +4..+9 +7..+12 Дніпропетровська +4..+9 +9..+14
Закарпатська +5..+10 +10..+15 Одеська +4..+9 +11..+16
Рівненська +4..+9 +9..+14 Миколаївська +4..+9 +11..+16
Львівська +5..+10 +9..+14 Херсонська +4..+9 +11..+16
Івано-Франківська +5..+10 +9..+14 Запорізька +2..+7 +10..+15
Волинська +4..+9 +9..+14 Харківська +1..+6 +8..+13
Хмельницька +5..+10 +9..+14 Донецька +1..+6 +8..+13
Чернівецька +5..+10 +9..+14 Луганська +1..+6 +8..+13
Тернопільська +5..+10 +9..+14 Крим +4..+9 +13..+18
Вінницька +6..+11 +9..+14 Київ +7..+9 +10..+12

Укргiдрометцентр

ПОГОДА НА ЗАВТРА
ВДЕНЬ

ВНОЧІ

8..13
1..69..14

6..11

11..16
4..9

9..14
5..10

температураПІВНІЧ

ПІВДЕНЬ

ЦЕНТР СХІД

ЗАХІД

напрям 
вітру

сонячно

мінлива 
хмарність

хмарно

дощ гроза

8..13
5..10

Оголошення 
про ухвалення вироку 25.10.2024 р.

Вироком Херсонського міського суду Херсонської області від 25.10.2024, за результа-
тами розгляду кримінального провадження № 62023080030000262 від 27.06.2023 у поряд-
ку спеціального судового провадження, Завгородню М.О. визнано винною у вчиненні кри-
мінального правопорушення (злочину), за ч. 7 ст. 111-1 КК України, та призначено пока-
рання у вигляді 15 років позбавлення волі з позбавленням права обіймати посади в орга-
нах державної влади, державного управління, місцевого самоврядування, правоохорон-
них органах, займатися правоохоронною діяльністю та діяльністю, пов’язаною з надан-
ням публічних послуг, на строк 15 років та з конфіскацією всього належного їй на пра-
ві власності майна. З текстом вироку можна ознайомитись в Єдиному державному реє-
стрі судових рішень. 

Суддя Є. М. Булах

У відповідності до вимог ст.  ст.  134, 135, 323 КПК України 
Малиновський районний суд м.  Одеси викликає у підготовче 
судове засідання Суворова Сергія Олеговича, 23.11.1970 року 
народження, зареєстрованого за адресою – місто Херсон, Пло-
ща Свободи, будинок №7/1, квартира №20, який обвинувачу-
ється у вчиненні кримінального правопорушення, передбаче-
ного ч. 5 ст. 111-1 КК України. Підготовче судове засідання від-
будеться 04 листопада 2024 року о 14 годині 45 хвилин в при-
міщенні Малиновського районного суду м. Одеси за адресою: 
Одеська область, м. Одеса, вул. В.Стуса, 1а.

Суддя Наталія КУЗЬМЕНКО

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ САРДАРОВА М.С.
Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає до су-

ду Сардарова Мурада Сражедіновича, 15.08.1960 року народження, зареєстровано-
го та проживаючого за адресою: Луганська область, Старобільський район, м. Ста-
робільськ, вул. Залізнична, буд. 39 кв. 3, як обвинуваченого у вчиненні криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України, по кримінально-
му провадженню №191/3889/23 (провадження 1-кп/191/296/23) у судове засідан-
ня, яке відбудеться 04 листопада 2024 року об 11-00 год. (https://reestr.court.gov.ua/
Review/113294045) в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Си-
нельникове, вул. Чехова, 1, головуюча суддя Костеленко Яна Юріївна. Поважні при-
чини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст.ст. 138-139, 323 
КПК України.

У зв’язку із відкриттям спадкової справи після померлої 

14 березня 2019 року КОПАНИЦЯ КАТЕРИНИ АРТЕМІВНИ, 17 

листопада 1938 року народження, спадкоємцю за законом 

необхідно з’явитись до Покровської міської державної но-

таріальної контори Дніпропетровської області (Дніпропет

ровська область, м. Покров, вул. Залужного, 7) у 10-денний 

термін з дня оприлюднення оголошення для вирішення пи-

тання прийняття спадщини. 

Ухвалою Малиновського районного суду м. Одеси від 05.10.2023 
року постановлено призначити кримінальне провадження за обви-
нуваченням Кобця Олександра Юрійовича у вчиненні кримінальних 
правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 5 ст. 111-1 КК України, 
до судового розгляду та здійснювати спеціальне судове проваджен-
ня у вказаному кримінальному провадженні.

Судовий розгляд призначено об 11 годині 00 хвилин 05 листопада 
2024 року в приміщенні Малиновського районного суду м. Одеси за 
адресою: Одеська область, м. Одеса, вул. В.Стуса, 1а.

У зв’язку з вищевикладеним, у відповідності до вимог ст. ст. 134, 
135, 323 КПК України Малиновський районний суд м. Одеси викликає 
в судове засідання Кобця Олександра Юрійовича, 27.09.1959 року 
народження, останнє відоме місце проживання — м. Київ, вул. Обо-
лонська, 12, кв. 18, який обвинувачується у вчиненні кримінальних 
правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Суддя Тетяна ФЕДОРЕНКО

Повістка про виклик обвинуваченого при проведенні підготовчого 
судового засідання в порядку спеціального провадження

Обвинувачений Репілевський Едуард Вікторович, 18.08.1963 р.н., гро-
мадянин України, уроженець с. Воскресенска, Новотроїцького райо-
ну Херсонської області, депутат Херсонської обласної ради VIII скли-
кання, який проживає за адресою: Херсонська область, Каховський ра-
йон, с.  Кам’янка, вул. Соборна, 16, відповідно до вимог ст.ст.  297-5, 
323 ч.  З КПК України, викликається у судове засідання, яке відбудеть-
ся 08.11.2024  р. о 09:40 годині в приміщенні Суворовського район-
ного суду м. Одеси, зала судових засідань №12, за адресою: м. Одеса, 
вул.  Чорноморського козацтва, буд. 68, у кримінальному провадженні 
№ 62022000000000302 від 20.05.2022 за обвинуваченням у скоєнні кри-
мінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст.  111, ч. 5 ст.  111-1 КК 
України.

У разі неявки обвинуваченого Репілевського Е.В. до суду дане оголо-
шення вважається належним повідомленням останнього про дату, час та 
місце судового розгляду, кримінальне провадження здійснюватиметься 
за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового прова-
дження під головуванням судді Шурупова В.В.

Повістка про виклик до суду Лаптева В.О. та Спатара І.М.

Котовський міськрайонний суд Одеської області (66302, Одеська область, Поділь-
ський район, м. Подільськ, вул. Соборна, буд. 92, inbox@kt.od.court.gov.ua) викликає 
Лаптева Віктора Олександровича, 27.01.1958 року народження, останнє відоме міс-
це проживання: вул. Говорова, буд. 30, м. Подільськ, Подільський район, Одеська 
область, та Спатара Ігоря Михайловича, 18.10.1963 року народження, останнє відо-
ме місце проживання: вул. Чехова, буд. 30, м. Подільськ, Подільський район, Одесь-
ка область, які обвинувачуються у вчиненні кримінальних правопорушень, передба-
чених п. 12, п. 13 ч. 2 ст. 115 КК України, в підготовче судове засідання на 07 лис-
топада 2024 року о 13 год. 00 хв. та 25 листопада 2024року о 09 год. 30 хв. Голову-
юча суддя (суддя-доповідач) по справі Ващук О.В., склад колегії суддів: Дзюбин-
ський А.О., Павловська Г.В.

Судовий розгляд у кримінальному провадженні може здійснюватися за відсутнос-
ті обвинувачених (in absentia), які переховуються від органів слідства та суду з метою 
ухилення від кримінальної відповідальності (спеціальне судове провадження) та ого-
лошені у міждержавний та/ або міжнародний розшук.

З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації за-
гальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачені вважаються належним чи-
ном ознайомленими з її змістом.

Ухвалою Малиновського районного суду м.  Одеси від 
02.11.2023 року було постановлено призначити криміналь-
не провадження, відомості про яке внесені до ЄРДР за 
№22023230000000171 від 29.03.2023 року, за обвинувачен-
ням Чуднової Світлани Гідаятівни, 03.09.1981 року народжен-
ня, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 
ст. 111-1, ч. 1 ст. 111-2 КК України, до судового розгляду та 
здійснювати спеціальне судове провадження.

Судовий розгляд призначено о 10 годині 00 хвилин 04 лис-
топада 2024 року, о 10 годині 00 хвилин 22 листопада 2024 ро-
ку в приміщенні Малиновського районного суду м. Одеси за 
адресою: Одеська область, м. Одеса, вул. В.Стуса, 1а.

У зв’язку з вищевикладеним, у відповідності до вимог 
ст. ст. 134, 135, 323 КПК України Малиновський районний суд 
м.  Одеси викликає в судове засідання Чуднову Світлану Гі-
даятівну, 03.09.1981 року народження, останнє відоме місце 
проживання — Херсонська область, м. Херсон, вул.  Бучми, 
22, кв.  145б, яка обвинувачується у вчиненні кримінальних 
правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111-2, ч. 3 ст. 111-1 КК 
України.

Суддя Тетяна ФЕДОРЕНКО

ОГОЛОШЕННЯ-ПОВІДОМЛЕННЯ
Приватний нотаріус КМНО ГОЛЯЧЕНКО М.В. повідомляє про відкриття спад-

щини після померлого 23.09.2024 р. МАЙБОРОДИ ОЛЕКСАНДРА МИКОЛАЙОВИ-
ЧА, 27.10.1938 р.н. Прошу всіх його спадкоємців звернутись за адресою: 04050, 
місто Київ, вул. Білоруська, буд. 5, пр. 28, до 23 березня 2025 року. 

Нотаріус Перцова М.Г. (01001, Україна, м.  Київ, вул.  Еспланадна, 
буд. 20, прим. 213, моб. тел. (095) 909 00 59), запрошує спадкоємців по-
мерлого 08.09.2024 Кіян Олександра Михайловича, 17.07.1980 р.н., для 
оформлення спадщини.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОЇ ДО СУДУ
Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області ви-

кликає Іщенко Надію Миколаївну, 03.07.1969 року народження, яка об-
винувачується у вчиненні кримінального правопорушення, передбаче-
ного ч. 5 ст. 111-1 КК України, у підготовче судове засідання по спра-
ві №191/4053/24 (провадження №1-кп/191/351/24), яке відбудеться 
07.11.2024 року о 15:15 годині в приміщенні суду за адресою: Дніпропет
ровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1, кабінет №7. Наслідки 
неприбуття обвинуваченої передбачені ст. 323 КПК України. 

Суддя Окладнікова Оксана Ігорівна

Білоцерківський міськрайонний суд повідомляє, що вироком від 
28.10.2024 Хоменка Євгена Валерійовича визнано винним у вчиненні зло-
чину, передбаченого ч. 2 ст. 15, п. 7 ч. 2 ст. 115 КК України, та призначено 
йому покарання у вигляді позбавлення волі строком на 10 (десять) років.

Строк відбуття покарання обвинуваченому Хоменку Євгену Валерійо-
вичу рахувати з моменту приведення вироку до виконання, тобто з мо-
менту фактичного затримання.

Суддя Олена ГАРКАВЕНКО

Нотаріус Брандіс А.Б. запрошує усіх спадкоємців померлого – 

22 вересня 2024 року СОРОКОПУД ВАСИЛЯ ІПОЛИТОВИЧА,  

27 грудня 1936 року народження, звернутися до нотаріальної 

контори за адресою: 65039, м. Одеса, пр-т Лесі Українки,  

буд. 23, к. 51, тел. 776-02-76; +38068-055-46-06,  

електронна пошта – sedom1@ukr.net,  

для оформлення спадщини.

Південним міжобласним територіальним відділенням Антимонополь-
ного комітету України, у зв’язку із неможливістю вручення рішення від 
13.08.2024 №  65/75-р/к відносно ФОП Михальчука В.О. (РНОКПП – ін-
формація з обмеженим доступом, місцезнаходження: інформація з об-
меженим доступом) за місцезнаходженням, вказане рішення розміще-
не на офіційному вебсайті Антимонопольного комітету України (https://
amcu.gov.ua), а саме субсайті Південного міжобласного територіально-
го відділення Антимонопольного комітету України (https://southmtv.amcu.
gov.ua).

Приватний нотаріус Павлоградського районного нотаріального округу Дні-
пропетровської області Нижник А.М. у відповідності до ст. 63 Закону України 
«Про нотаріат» повідомляє про відкриття спадщини після смерті Черниш Лю-
бов Дмитрівни, 1960 року народження, яка померла 25 березня 2024 року і на 
день смерті проживала в місті Павлограді Павлоградського району Дніпропет
ровської області, проспект Шахтобудівників, будинок № 1/1, квартира № 1.

Спадкоємцям Черниш Любов Дмитрівни необхідно з’явитися до приватно-
го нотаріуса Павлоградського районного нотаріального округу Нижник А.М. за 
адресою: 51400, м. Павлоград, Павлоградський район, Дніпропетровська обл. 
проспект Шахтобудівників, 4, в термін до 20 листопада 2024 року.

Південним міжобласним територіальним відділенням Антимонополь-
ного комітету України, у зв’язку із неможливістю вручення рішення від 
01.08.2024 № 65/68-р/к відносно ТОВ «ВЕГА АГРО ТРЕЙД ПЛЮС» (інде-
фікаційний код юридичної особи – інформація з обмеженим доступом, 
місцезнаходження: інформація з обмеженим доступом) за місцезнахо-
дженням, вказане рішення розміщене на офіційному вебсайті Антимоно-
польного комітету України (https://amcu.gov.ua), а саме субсайті Півден-
ного міжобласного територіального відділення Антимонопольного комі-
тету України (https://southmtv.amcu.gov.ua).

Оголошення

Херсонський міський суд Херсонської області повідомляє, що об 11 
годині 00 хвилин 05.11.2024 року відбудеться підготовче судове засідан-
ня з розгляду обвинувального акта у кримінальному провадженні, відо-
мості про яке внесено до ЄРДР 28.06.2024 за №22024230000000280 за 
обвинуваченням Турченюка Ігоря Миколайовича, 05.12.1959 року наро-
дження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 
ст. 28, ч. 2 ст. 437 КК України, останнє відоме зареєстроване місце про-
живання: рф, м. москва, вул.  авіаконструктора микояна, буд. 14, корп. 
3, кв.  121. У зв’язку з чим Турченюку Ігорю Миколайовичу необхідно 
з’явитися на вказані дату та час.

Явка до суду є обов’язковою. У разі неявки обвинуваченого до суду 
дане оголошення вважається належним повідомленням про дату, час та 
місце розгляду справи, а кримінальне провадження буде здійснюватися 
за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового прова-
дження згідно ст. 323 КПК України.

Суддя Д. В. Арчаков

Після смерті Пешкової Марії Захарівни, 10.05.1948 р. н., яка була заре-
єстрована за адресою: Донецька область, м. Бахмут, вул. Леваневського, 
буд. № 150, квартира № 122, проживала за адресою: м. Харків, вул. Буч-
ми, буд. № 24, кв. № 122 і померла 12.04.2024 р., відкрито спадкову спра-
ву № 360П/2024 у П'ятій Харківській міській державній нотаріальній кон-
торі (відокремлений підрозділ), що знаходиться за адресою: м. Харків, 
вул.  Ярослава Мудрого, буд. №  26, всіх бажаючих прийняти спадщину  
або кредиторів прохання звернутись до нотаріальної контори за зазна-
ченою адресою.

ОГОЛОШЕННЯ НОТАРІУСА ПРО ВІДКРИТТЯ СПАДЩИНИ 

13 жовтня 2024 року помер Писарчук Ігор Семенович, 1971 р.н. По-

відомляю про відкриття спадщини та запрошую спадкоємця Писарчука 

Богдана Ігоровича, 19.06.1998 р. н., та інших спадкоємців та кредиторів 

за наявності. Звертатися до приватного нотаріуса Львівського міського 

нотаріального округу Бей Н.Г., в термін до 6 місяців з дня смерті, за адре-

сою: 79021, м. Львів, вул. Виговського, буд. 67-А, тел. +380981286601.
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